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Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“İslam İşbirliği Teşkilatı Gençlik

Forumu”nda konuştu. Erdoğan,
“Bugün hastanelerinin zarar görmesin-
den şikayet eden İsrail, yalnızca 
Gazze'de şimdiye kadar sağlık birimle-
rine 700'den fazla saldırı düzenledi”
dedi. Erdoğan, “Hem Gazze'deki soy-
kırım hem de İran'la olan çatışmalar,
süratle geri dönülmez noktaya doğru
gitmektedir. Artık bu haydutluk ve 
cinnet halinin bir an önce son bulması
gerekiyor” ifadelerini kullandı.
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İSRAİL’E SERT TEPKİ

Bu haydutluk 
son bulmalı

www.damgagazetesi.com

Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin,

Bahçelievler'deki 15 Tem-
muz Şehitleri İlkokulu'nda
öğrencilere karne dağıttı.
Etkinlik sonrası gazeteci-
lere açıklamalarda bulu-
nan Tekin, gelecek eğitim
öğretim yılında okullarda

serbest kıyafet uygulaması-
nın yerine tekrar forma 
uygulamasının başlanaca-
ğını söyledi. Tekin, “Okulla-
rımızda bu konuda
öğretmen arkadaşlarımız,
idareci arkadaşlarımız, okul
aile birlikleriyle birlikte 
seçimleri yaptı” dedi.Yeliz DOĞUŞ
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Geleceği 
belirleyen sınav!

Bakan Yusuf Tekin, gelecek eğitim
öğretim yılından itibaren geçerli olmak
üzere okullarda serbest kıyafetin yerine
tekrar forma uygulamasının
başlayacağını duyurdu

İlk ve ortaöğretim okullarında 
eğitim gören yaklaşık 20 milyon

öğrenci karnelerini alarak yaz tatiline
girdi. Öğrenciler, bir sonraki eğitim 
öğretim döneminde buluşmak üzere 
öğretmenleriyle vedalaştı. İstanbul'da da
2024-2025 eğitim öğretim yılını tamam-
layan 2 milyon 859 bin 468 öğrenci 
karnelerini alarak tatile merhaba dedi.
Kentteki okullarda düzenlenen karne da-
ğıtım törenlerinde öğrenciler heyecan ya-
şarken, veliler de bu sevince ortak oldu.
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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’nın, etkin pişmanlıktan fayda-

lananlara yönelik baskı iddialarıyla
ilgili re’sen soruşturma başlatacağına
dair açıklamayı değerlendiren CHP
lideri Özgür Özel, “Hemen benden
başlasın. Soruşturmayı başlatsın” dedi.
Özel, “Hiç elini korkak alıştırma, so-
ruşturmayı başlat. İtirafçı olmaya zor-
ladığın kişiler bir gün senin hakkında
bunu söylediğinde, bu soruşturmanın
muhatabı ve cezalandırılanın da sen
olacağını bil” diye konuştu. I SAYFA 7

ç

ELİNİ KORKAK ALIŞTIRMA!

Soruşturmaya
benden başlasın!

Aile hekimliği çalışanları
seslerini duyurmak için bu

kez İzmir'de bir araya geldi. Sağlık
Bakanlığı tarafından uygulamaya
konulan ve 'eziyet yönetmeliği' ola-
rak adlandırılan yeni Aile Hekimliği
Yönetmeliğine karşı, basın açıkla-
ması yapıldı. AHESEN Genel 
Başkan Dr. Ahmet Kandemir, yeni

yönetmelikle birlikte sağlıkçılara 
gerçekleşmesi mümkün olmayan
performans kriterlerinin dayatıl-
dığını vurguladı. Kandemir, 
“Enflasyonun altında ezdirerek
ücretleri erittiniz. Gelecek kaygısı
içinde, çocuğunu okutmakta 
zorlanan bir sağlık çalışanı 
topluluğu yarattınız” dedi. 

PERFORMANS KRiTERLERiNiN
GERÇEKLEŞMESi iMKANSIZ

ç Yıllardır sağlıkta şiddete
çözüm üretilmediğini, aksine

şiddeti artıracak uygulamaların
yürürlüğe sokulduğunu belirten
Kandemir, “Aile sağlığı merkez-
lerinde görev yapan hekim,
hemşire ve ebelerin can güven-
liği yok” diye konuştu. “Biz has-
tamıza müşteri gibi bakmayız.

Bizi buna zorlayamazsınız” diyen
Kandemir, “Şiddetten koruyamadı-
ğınız, angaryalarla bezdirdiğiniz,
ekonomik olarak yoksullaştırdığınız
aile hekimliği çalışanları kimsenin
kölesi değildir. Türkiye Cumhuriyeti
Sağlık Bakanlığı, hiç kimsenin de-
neme tahtası değildir” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 9

AiLE HEKiMLiĞi ÇALIŞANLARI 
KiMSENiN KÖLESi DEĞiLDiR!

YIL: 21     SAYI: 6473 FİYAT: 5 TL          21 HAZİRAN 2025 CUMARTESİ

Ali İbrahim ÖNSOY
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Doymadınız mı?

TATIL BASLASIN! BiZ BiR AiLEYiZ
İş dünyasının başa-
rılı kadınları İs-

tanbul Kültür Sanat
Derneği’nin, ‘Ben bu-
radayım, biz bir aileyiz’
sloganı ile organize 
ettiği

etkinlikte buluştu. Dernek
Başkanı Gül Şen,
kalplerinin, yetenekle-
rinin ve hayallerinin
peşinden giden kadın-
ların ışıltılarıyla 
dünyayı aydınlattığını
belirterek, tüm 

katılımcılara
teşekkür etti. 

I SAYFA 4
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seLvi 
sARITAÇ

HABER

Katar'da tatil yapan
ünlü oyuncu Yüsra

Geyik, kumsalda bikini-
siyle dans ettiği anları
“Bir! İki! Üç! Forooo!”
başığıyla sosyal medya
hesabından paylaştı. 
Geyik'ın paylaşımına kısa
süre içerisinde binlerce 
beğeni geldi. Bir hayranı

Geyik için, “Güzelliğin 
karşısında dilim tutuluyor”

derken, başka bir sosyal
medya kullanıcısı 

“Gönderilerine hayra-
nım” yorumunu

yaptı. 

YİNE YAPTI

YAPACAĞ
INI!

İBB Meclisi'nde gündem dışı
söz alan CHP’li Meclis Üyesi

Caner Kılıç, Arnavutköy’deki 2 milyon
535 bin metrekarelik alanın Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-

lığı tarafından imara
açılmasına tepki 
gösterdi. Kılıç, “Bu
kadim şehrin, ekolo-
jik dengesi bozuluyor.
Bu kadim şehir, ne
uğruna talan edili-
yor?” dedi. I SAYFA 4
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Kadim şehir
talan ediliyor!

Zeytinburnu
Belediye

Başkanı Ömer
Arısoy, İBB Mecli-
si’nde yaptığı 
konuşmada son
iki dönemdir ilçe
belediyesi olarak
yaşadıklarını an-
lattı. İBB kürsü-
süne üçüncü kez çıktığını sebepleriyle
birlikte anlatan Arısoy, “İstanbul’un
belediye hizmetleri açısından iyiye
gittiği tek bir başlık yok. Fakat her
şerde bir hayır vardır. CHP’ye maruz
kalmak nedir sorusunun cevabını bir
kez daha aldık” dedi. I SAYFA 5
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Her şerde bir 
hayır vardır!

İstanbul'da yapılan su analizin-
den sonra yüzülecek 97 nokta

belirlendi. Yapılan analizler sonucunda
su kalitesinin Avrupa Birliği kriterlerine
göre “iyi”, “orta” ve “kötü” olarak 
sınıflandırıldığını ifade eden İstanbul
İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Abdullah
Emre Güner, İstanbul'daki hiçbir
yüzme alanında “kötü” seviyede bir
sonuç tespit edilmediğini söyledi.
Güner, “Yalnızca resmi olarak 
belirlenen alanları tercih edin” 
çağrısında bulundu.  I SAYFA 5
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İstanbul’da 
kötü plaj yok!

FAO Orta Asya Alt Bölge
Koordinatörü Viorel Gutu,

dünya genelinde 700 milyondan
fazla insanın açlıkla mücadele
ettiğini belirterek, “Gıdanın 
üçte biri üretim, taşıma ve 
gıda zincirinin çeşitli aşamala-
rında kaybediliyor ya da israf
ediliyor” dedi. I SAYFA 6
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700 MİLYON
iNSAN AÇ!

BU ZULME
SON VERIN!

Sağlık Bakanlığı tarafından uygulamaya konulan ve 'eziyet yönetmeliği' olarak adlandırılan yeni Aile
Hekimliği Yönetmeliğine karşı bir araya gelen aile hekimliği çalışanları, iktidara çağrı yaptı. Yönetmeliğin

kaldırılmasını isteyen sağlıkçılar, “Aile hekimliği çalışanları kimsenin kölesi değildir” diye isyan etti

ç
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Dr. Ahmet Kandemir, “Bugün vatandaş
mahallesinde doktoruna, hemşiresine,

ebesine ulaşmakta zorlanıyor. Doktorsuz,
hemşiresiz, ebesiz mahalleler artıyor. 

Bu anlayışla devam edilirse aile sağlığı
merkezlerinde görev yapacak kimse

kalmayacak” dedi. 

MAHALLELER DOKTORSUZ!

YAP BOZ
TAHTASI!
YAP BOZ

TAHTASI!
YAP BOZ

TAHTASI!
YAP BOZ

TAHTASI!
YAP BOZ

TAHTASI!
YAP BOZ

TAHTASI!
YAP BOZ

TAHTASI!
YAP BOZ

TAHTASI!
YAP BOZ

TAHTASI!
SEÇİMLERİNİ YAPTILAR!

SANALA KARŞI
OYUN 
TERAPİSİ

Oyun terapisinin, sanal
oyun bağımlılığı ve yalnız-

lıkla başa çıkmada etkili bir yön-
tem olduğu ortaya çıktı. Yapılan
akademik bir araştırmada, oyun
terapisi uygulanan çocuklarda 
bilgisayar oyunu bağımlılığında
önemli ölçüde düşüş gözlemlendi.
Türkiye Yeşilay Cemiyeti Genel
Başkanı Doç. Dr. Mehmet Dinç,
“Ailelerin çocuklarıyla oyun oyna-
ması; duygusal bağları güçlendirir
ve bağımlılıklara karşı kalkan 
oluşturur” dedi. I SAYFA 9
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ANIL 
BODUÇ

HABER

Galatasaray Sportif AŞ
Başkan Vekili Abdullah

Kavukçu, Osimhen'in trans-
feri için görüşmelerin sür-
düğünü söyledi. I SAYFA 15

Varsa yoksa
Osimhen!
ç



Ekranların sevilen yapımlarından Uzak Şehir, izlenme rakamlarıyla adeta Ekranların sevilen yapımlarından Uzak Şehir, izlenme rakamlarıyla adeta 
tarih yazdı. Dizinin yapımcıları ve oyuncu kadrosu, toplamda 2,8 milyar tarih yazdı. Dizinin yapımcıları ve oyuncu kadrosu, toplamda 2,8 milyar 
izlenmeye ulaşmanın mutluluğunu sosyal medya üzerinden paylaştıizlenmeye ulaşmanın mutluluğunu sosyal medya üzerinden paylaştı

Sosyal medya kullanıcılarının favori oyuncuları 
belli oldu! Medya Takip Merkezi’nin DigiLUP 
verilerine göre, Mayıs ayında da taht değişmedi: 
Zirvede bir kez daha Halil İbrahim Ceyhan yer aldı

Disney+ ekranlarında fırtına gibi esecek 
yepyeni bir dizi geliyor: “Pera”. Oyuncu 
kadrosu açıklandı, heyecan zirve yaptı

Hep zirvede

Afra’lı Pera 
geliyor
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AYNA Yapım ve Ay Yapım or-
taklığıyla hayata geçirilen, Kanal 
D ekranlarında yayınlanan Uzak 
Şehir, yayınlandığı ilk günden 
bu yana hem içerik kalitesi hem 
de güçlü oyunculuk perfor-
manslarıyla dikkatleri üzerine 
çekmişti. Dizinin resmi hesap-
larından yapılan paylaşımda şu 
ifadelere yer verildi: “Uzak Şehir 
ailesi olarak, tüm içeriklerimizin 

toplam 2,8 milyar izlenmesinin 
sevincini yaşıyoruz! Bu eşsiz 
başarıda sezon boyunca ilgisini 
eksik etmeyen tüm seyircilerimi-
ze teşekkür ederiz.” Yapım ekibi 
ve oyuncular, bu büyük başarıda 
en büyük payın izleyicilerde 
olduğunu vurguladı. Mesaj, 
kısa sürede binlerce beğeni ve 
tebrik yorumu aldı. #UzakŞehir 
etiketiyle yapılan kutlama pay-

laşımı kısa sürede sosyal medya 
gündemine oturdu. Hayranlar, 
dizinin başarısını kutlayan 
içerikler üretirken, yeni sezona 
dair beklentilerini de dile getirdi. 
Uzak Şehir’in bu rekorla bir-
likte, hem dijital platformlarda 
hem de televizyon ekranlarında 
uzun süre konuşulacak projeler-
den biri olmaya devam edeceği 
şimdiden kesinleşti.

NOW TV’nin dikkat çeken dizisi “Leyla Hayat 
Aşk Adalet”te hayat verdiği Tufan (Tufo) karak-
teriyle adından sıkça söz ettiren Ceyhan, yal-
nızca mayıs ayında hakkında yapılan 1 milyon 
100 binden fazla paylaşım ile sosyal medyada 
adeta fırtına estirdi. Kısa süre önce “Leyla” 
dizisine veda eden Halil İbrahim Ceyhan, bu 
projeyle hem oyunculuk skalasını genişletti hem 
de hayran kitlesini büyüttü. “Kirli Sepeti”nin 
ardından yeteneğini bir üst seviyeye taşıyan 
oyuncu, kariyerinde emin adımlarla ilerlemeye 
devam ediyor. Tufan karakteriyle izleyicide derin 
bir etki bırakan Ceyhan’ın, yakın gelecekte daha 
büyük ve uzun soluklu projelerde yer alması-
na kesin gözüyle bakılıyor.Sıralamada Halil 
İbrahim Ceyhan’ı takip eden isimler ise şöyle: 
Gökberk Yıldırım, Aras Bulut İynemli, Burak 
Deniz, Burak Tozkoparan, Ozan Akbaba, Deniz 
Can Aktaş, Aras Aydın, Çağatay Ulusoy, Şevket 
Çoruh. Bu veriler, sosyal medya kullanıcılarının 
ilgisinin artık sadece projelere değil, oyuncuların 
karakterle kurduğu bağa ve performans gücüne 
yöneldiğini bir kez daha gözler önüne seriyor.

IŞILTILI hayatların gölgesinde, filtrelerin ar-
dındaki gerçeklerle yüzleşmeye hazır olun… 
Başrollerde yıldız isimler var; Afra Saraçoğlu 
Furkan Andıç Ulvi Kahyaoğlu ve genç yetenek 
Nil Sude Albayrak. “Pera”, İstanbul’un kalbinde 
yaşayan genç bir influencer’ın göz alıcı ama 
bir o kadar da karmaşık dünyasını konu alıyor. 
Sosyal medyada takipçi sayısı kadar sırrı da olan 
ana karakterin yaşamı, entrikalar, aşk üçgenleri 
ve sürpriz ifşalarla ekrana taşınıyor. Kulislerden 
sızan ilk bilgiler dizinin görsel dünyasının etki-
leyici olacağı ve karakter derinliklerinin izleyiciyi 
hemen içine çekeceği yönünde. Özellikle Afra 
Saraçoğlu’nun canlandıracağı karakterin, influ-
encer kültürüne yepyeni bir bakış kazandıracağı 
konuşuluyor.

TÜRK müziğinin efsane ismi Ajda 
Pekkan, bu kez sahnelerden değil, 
vicdanlara dokunan bir ziyaretle 
gündemde… Pekkan, afetlerde zarar 
görmüş çiftlik hayvanlarının koruma 
altına alındığı, HAYTAP’ın (Hay-
van Hakları Federasyonu) kurduğu 
“Emekli Hayvanlar Çiftliği”ni ziyaret 
etti.
Deprem, sel ve benzeri afetlerde 
yaralanan ya da sahipsiz kalan çift-
lik hayvanlarının güvenli bir yaşam 
sürdüğü bu özel merkez, hem reha-

bilitasyon hem de farkındalık açısın-
dan büyük önem taşıyor. Duygusal 
anların yaşandığı ziyarette Ajda 
Pekkan, hayvanlarla tek tek ilgilendi, 
yetkililerden bilgi aldı. Ziyarete ait 
görüntüler kısa sürede sosyal med-
yada geniş yankı buldu. Hayvanse-
verler, Ajda Pekkan’ın duyarlı tavrını 
övgü dolu yorumlarla karşıladı. Bu 
anlamlı ziyaret, ünlü isimlerin sosyal 
sorumluluk projelerine verdiği des-
teğin ne kadar kıymetli olduğunu bir 
kez daha ortaya koydu.

Yıllarca ekranlarda fırtına gibi esen, kimi zaman ağlatan, kimi 
zaman kahkahalara boğan ama her daim şaşırtmayı başaran bir 
televizyon klasiği; Yetenek Sizsiniz Türkiye, yeniden ekranlarda

EKOTÜRK TV’DE Özlem Esra Ada’nın 
sunumu ile ekrana gelen “Pembe Masa” 
her hafta sonu ünlü konukları ve ilginç 
sohbetleri ile ekranda fark yaratmaya 
devam ediyor. Pembe Masa’ya oturan ün-
lüler hayatları ile ilgili bir çok sırrı, Özlem 

Esra Ada ile paylaşarak 
farklı gündemlere 

imza atarak biz 
magazinciler için 
adeta bulunmaz 
bir haber kaynağı 
yaratıyorlar… 
Alışa gelmiş soh-
betlerin dışında 
bir sohbet prog-
ramı arıyor-
sanız “Pembe 
Masa” tam size 

göre!

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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MAHMUT HOCA DİYOR Kİ

Mahmut OYMAN

mahmutoyman@dolmabahceokullari.com.tr

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

MAGAZiNMATiK
Funda Erkoç’la

fundaerkoc@gmail.com

Dr.Ömer Cenker Ilıcalı’nın başka-
nı olduğu Çocuk Eğitim Derne-
ği’nde eğitim alan 0-6 yaş ara-
sındaki işitme engelli çocukların 
gelişimlerini desteklemek ama-
cıyla müzik şölenin yaşandığı 
muhteşem bir konser düzenlendi
Bu anlamlı konsere misafir sa-
natçı olarak katılan Burak Kut’un 
müthiş performansıyla  iş dünya-
sından Seda İçin Taymez ve Meli-
ke Argiş’de işitme engelli çocuk-
lar için  Jolly Joker Vadi sahnede 
müzikseverlerle buluştu. Gecede 
iş insanları Melike Argiş ve Seda 
İçin Taymez ünlü şarkıcı Burak 
Kut eşliğinde birbirinden güzel 
şarkılarla unutulmaz bir geceye 
imza attı. İşitme engelli çocukla-
rın hayatlarına eşit bir başlangıç 
yapabilmeleri, toplumsal hayata 
daha kolay uyum sağlamaları ve 
daha sağlıklı bir gelişim süre-
ci geçirmeleri adına büyük bir 
umut kaynağı olan geceden top-
lanan gelirle, 100 işitme engelli 
çocuğun ve ailelerinin bir yıl 
boyunca ihtiyaç duyduğu özel 
eğitim masrafları karşılanacak

BURAK KUT  
FARK YARATTI

“Alt Kattakiler” GALA YAPTI

Pembe Masa 
bir başka!

GEÇTIĞIMIZ hafta, Mahal Ga-
lata Sahnesi’nde gerçekleşen Alt 
Kattakiler oyununun galasında 
tiyatroseverler bir araya geldi
Alegorik bir “Burjuva Distop-
yası” olarak tanımlanan ve kara 
komedi unsurları taşıyan oyun, 
izleyicilerden büyük ilgi gördü. 
Toplumsal statüler ve sınıf fark-
lılıklarını ironik bir bakış açısıyla 
ele alan Alt Kattakiler, seyircileri 
güldürürken düşündürmeyi de 
başardı. 2022 Suat Taşer Kısa 
Oyun Yarışması’nda “Sahnelen-

meye Değer Oyun Ödülü” kaza-
nan yapım, Mahal Galata Sahne-
si’nde seyirciyle buluştu. Oyunun 
yönetmenliğini ve ışık tasarımını 
Aytuğ Civan üstlenirken, sahneyi 
paylaşan oyuncu kadrosu Fulya 
Aksular, Sinem Yener Ekşioğlu, 
Abbas Tekin, Gözde Yıldız ve 
Aytuğ Civan’dan oluşmaktadır. 
Dinamik oyunculuk performans-
ları ve etkileyici sahne tasarımıy-
la dikkat çeken Alt Kattakiler, 
sezon boyunca tiyatroseverlerle 
buluşmaya devam edecek.

TELEVIZYON mu? TYT Türk 
Yeter! Sloganı ile kanalın Yöne-
tim Kurulu Başkanı ve 3 Dönem 
MHP İstanbul Milletvekilliği 
yapan Arzu Erdem’in “Türki-
ye’nin Yeni Televizyonu olarak, 
2025 Aile Yılı’na uygun içerikler 
üreteceğiz. Aile değerlerini ön 
planda tutan, birlik ve beraber-
liği pekiştiren programlarla her 
yaştan izleyiciye hitap edeceğiz. 
Eğitici, eğlenceli, kültürel ve 
sosyal içeriklerle dolu bir yayın 

akışı sunarak güvenli ve samimi 
bir televizyon deneyimi yaşatma-
yı hedefliyoruz” sözleri ile yola 
çıkan TYTTürk  kanalı bünyesine 
kattığı bir çok ünlü ekran yüzü ile 
şimdiden konuşulmaya başlandı 
bile. Seda Sayan, Derya Baykal, 
Cengiz Semercioğlu, Aydan 
Şener, Emre Buga gibi isimleri 
kadrosuna katan TYT Türk’ün 
farklı bir televizyonculuk anlayışı 
ile çıktığı yolda medyada bambaş-
ka bir renk olacağını düşünüyoru.

HENÜZ filmin senaryosunun 
detayları tam olarak açıklanmış 
değil, ancak şimdiden Bülent 
Ersoy’un hayatını kimin canlandı-
racağı büyük merak konusu olmuş 
durumda. Bu rol, Türk sinema 
ve televizyon tarihine geçecek 
bir performans sergileme fırsatı 
sunuyor. Ancak asıl soru şu: Bu 
cesareti kim gösterecek?

Kim cesaret 
gösterecek?

Türk müziğinin yaşayan efsa-
nelerinden Bülent Ersoy’un 
hayatı film oluyor. Sanatı, 

özel hayatı, mücadelesi ve büyük 
başarılarıyla adından söz ettiren 
Diva’nın hayatını ekrana taşımak 
büyük bir sorumluluk. Ancak şu 
sıralar en çok merak edilen soru 
şu: Bülent Ersoy’u kim oynaya-
cak?
Bülent Ersoy, sadece güçlü sesiy-
le değil, karakteri, sahne duruşu 
ve hayatı boyunca verdiği müca-
deleyle de bambaşka bir figür. 
Onu canlandıracak oyuncunun 
sadece fiziksel benzerliği değil, 
onun enerjisini, duygularını ve 

sahne karizmasını da yansıtma-
sı gerekiyor. Öyle ki, sanatçıyı 
sadece taklit etmek değil, onun 
ruhunu anlayıp ekrana taşımak 
oldukça zorlu bir iş olacak. Bu 
denli güçlü bir karakteri oyna-
mak için ön plana çıkan birkaç 
isim var. Sosyal medyada bazı 
kullanıcılar Gonca Vuslateri 
gibi yetenekli oyuncuların rolün 
altından kalkabileceğini düşünü-
yor. Diğer yandan, Birce Akalay 
gibi sahne duruşu ve karizmasıyla 
dikkat çeken isimler de gündeme 
geliyor. Ancak Bülent Ersoy’un 
hem sesi hem de sahne tavırları 
düşünüldüğünde, belki de tama-

men yeni bir yüz keşfetmek daha 
etkili olabilir.

Geniş bir zaman dilimi
Bülent Ersoy’un hayatı oldukça 

geniş bir zaman dilimini kapsı-
yor. 1970’lerde başladığı sanat 
hayatından, önce Zeki Müren’in 
veliahtı olarak anılması, sonra ise 
zorlu bir süreçten geçerek Türk 
Sanat Müziğinin en önemli ismi 
haline gelmesi, belki de belgesel 
niteliğindeki filmin en dikkat çe-
ken bölümlerinden olacak. Tabii 
ki, sahne hayatı kadar özel hayatı 
ve geçirdiği hukuki süreçler de 
filmin önemli başlıkları arasında 

yer alıyor.

Büyük bir miras
Bülent Ersoy’u canlandırmak 

yalnızca bir rol oynamak değil, 
büyük bir mirası taşıma sorumlu-
luğunu da beraberinde getiriyor. 
Bunu başarabilmek için oyuncu-
nun sadece teknik olarak değil, 
duygusal derinlik olarak da hazır 
olması gerekiyor. Duygusal iniş 
çıkışları, sahnedeki özgüveni, 
konuşma tarzı ve güçlü duruşu 
düşünüldüğünde, rolü üstlenecek 
kişinin ciddi bir hazırlık sürecin-
den geçmesi şart.

DIVA’YI OYNAMAK  
HIC KOLAY DEGIL!

Yağmur ile  
Kapadokya günleri!
KANAL 7 ekranında “Kan 
Çiçekleri” dizisi ile oyunculuğa 
adım atan ve üç sezon boyunca 
başarısını katlayarak sürdüren 
genç oyuncu Yağmur Yüksel’in 
yeni projesi merakla bekleni-
yordu. Kan Çiçekleri dizisinin 
sezon finali yapmasından sonra 
bir çok proje görüşmesi yapan 
Yüksel’in Limon yapım imzalı 
“Kızgın Topraklar” dizisi ile 
anlaştığı ortaya çıkmıştı. Kad-
rosunda  İlayda Mine Çopur, Ni-

zam Namidar ,Atilla Olgaç, Ber-
rin Arısoy , İncinur Başdemir 
ve Ahmet Varlı gibi isimlerin 
olduğu “Kızgın Topraklar” di-
zisinde Yağmur Yüksel “Eylül” 
karakterine hayat verecek ve 
dizinin çekimleri Kapadokya’da 
gerçekleşecek!  Kan Çiçekleri 
dizisi ile üç sezon sonunda hatırı 
sayılır bir hayran kitlesine ka-
vuşan Yüksel’in yeni dizisindeki 
performansını şimdiden merak 
etmekteyim!

TYT Türk çok iddialı

Uykusuz  
gecelere 

hazır olun!
OKAN Bayülgen ile uykusuz geceler 

geçireceğiz. Ünlü şovmen uzun yıllar-

dır farklı sohbet programları ile izleyi-

cinin ilgisini çekmeyi başarıyor. Bayül-

gen ‘Muhabbet Kralı’ adlı programla 

Habertürk TV’de her Cumartesi gecesi 

siyasetten sanata, bilimden popüler 

kültüre kadar geniş bir konu yelpaze-

si işlenecek. Güçlü konuklar, dikkat 

çekici tartışmalar ve bol kahkahalı bir 

sohbet programı artık hafta sonlarımızı 

vazgeçilmezi olacak!

Y ETENEK Sizsiniz 
Türkiye ilk bölümüyle 
hem nostalji yaşattı hem 

de yeni dönemin güçlü sinyalle-
rini verdi. Sahne tozunu ekran 
başına taşıyan programın enerjik 
sunuculuğunu yine Alp Kırşan 
üstlendi. Kırşan’ın sempatik tavır-
ları, espirili yorumları ve yarışma-
cılarla kurduğu doğal diyaloglar, 
izleyiciden tam not aldı. Ancak 
bu sezonda en az yarışmacılar 
kadar dikkat çeken bir diğer un-
sur ise jüri koltuğundaki yıldızlar 
geçidi... Eda Ece’nin samimi ve 
dürüst değerlendirmeleri, Şevval 

Sam’ın sanatçı bakış açısı, İlker 
Ayrık’ın esprili yaklaşımı ve Han-
de Yener’in sahne deneyimiyle 
harmanladığı gözlemleri, jürilik 
kavramına yeni bir soluk getirdi. 
Farklı kuşaklardan gelen bu isim-
lerin uyumu, programa ayrı bir 
zenginlik kattı.

Reytingler nasıl?
Peki ya reytingler? Program, To-
tal izleyicide 2,68 puanla 4. sırada 
yer alırken, AB grubu izleyicide 
2,40 puanla 1. sıraya oturarak 
adeta “geri döndüm” mesajı 
verdi. ABC1 grubundaki 2,93’lük 

oranla ise 3. sırada yer aldı. Bu 
tablo, izleyicinin programa olan 
merakının ve ilgisinin halen canlı 
olduğunu ortaya koyuyor. Yarış-
ma boyunca izlediğimiz ilk bölüm 
performansları, ekran başındaki 
izleyiciyi bir kez daha “acaba bu 
sene kim kazanacak?” sorusuna 
kilitlerken, bazı yarışmacılar şim-
diden sosyal medyada viral oldu 
bile.  Kısacası, Yetenek Sizsiniz 
Türkiye sadece bir yarışma değil; 
bir hayal fabrikası... Ve bu fabri-
ka, yeniden üretime geçti! Baka-
lım bu sezon Türkiye’nin yetenek 
haritasına kimler eklenecek?

YILDIZ AVI YILDIZ AVI 
BAŞLADIBAŞLADI

Milyarlık rekorMilyarlık rekor

BAŞARILI oyuncu Başak Gümülcinelioğlu, 
önce Cannes Film Festivali’nde hamilelik 
haberini duyurmuş, şimdi ise bebeğinin 
cinsiyetini açıkladı! “Aşkı Hatırla” dizisinin 
galasında objektiflerin karşısına çıkan 
Gümülcinelioğlu, erkek bebek beklediğini 
sevenleriyle paylaştı. Beş aylık hamile 
olduğunu belirten güzel oyuncu, heyecanını 
saklayamadı. “Hem işime devam ediyorum 
hem de bu süreci sağlıkla geçiriyorum” 
diyen Gümülcinelioğlu, enerjisi ve ışıltısıyla 
geceye damgasını vururken dizide birlikte 
rol aldığı Hande Erçel ile de bol bol poz 
verdi. Ünlü oyuncu, 2022 yılında kendisi gibi 
oyuncu olan Çağrı Çıtanak ile nikâh masa-
sına oturmuştu. Mutlu çift, ilk bebeklerini 
kucaklarına almak için gün sayıyor.

YÖNETMEN koltuğunda Yağız Alp Akaydın’ın 
oturduğu, senaryosu ise Hasan Tolga Pusat 
ve Ozan Ağaç imzası taşıyan dizi, daha 
başlamadan kulisleri hareketlendirdi. En-
gin Akyürek’in projeye dahil olması, ekran 
dünyasında büyük yankı uyandırdı. İddialara 
göre dizinin başrolü için ilk olarak Caner 
Cindoruk ile prensip anlaşmasına varılmıştı. 
Ancak son anda yaşanan sürpriz gelişmeyle 
rotayı Engin Akyürek’e çeviren yapım ekibi, 
güçlü oyunculuğu ve geniş hayran kitlesiyle 
Akyürek’in projeye damga vuracağına ina-
nıyor. Bereketli Topraklar, Türk edebiyatının 
usta kalemlerinden Safa Önal’ın “Derman 
Bey” ve “Bodrum Hakimi” adlı eserlerinden 
uyarlanıyor. Dizide Engin Akyürek’in kardeş-
lerini başarılı genç oyuncu Bilal Yiğit Koçak 
ve usta isim Sarp Akkaya canlandıracak. 
Üçlü arasındaki dramatik çatışma şimdiden 
seyirciyi heyecanlandırıyor.

Cinsiyeti 
açıkladı

Engin 
sürprizi
Show TV, yeni sezonda ekranlara dam-
gasını vuracak yepyeni bir projeyle izle-
yicinin karşısına çıkmaya hazırlanıyor. 
Merakla beklenen “Bereketli Topraklar” 
dizisinin başrol oyuncusu nihayet belli 
oldu: Engin Akyürek, dizide Ömer Bere-
ketoğlu karakterine hayat verecek

Ajda şefkat eli uzattıAjda şefkat eli uzattı



İ stanbul'da Yedikule Göğüs Hastalık-
ları Hastanesi'nin başhekimliğine
giden bazı kişiler, hastanenin bazı

servislerinde bıçak parası istenerek ameli-
yat günlerinin öne çekildiği yönünde şika-
yette bulundu. Şikayetleri değerlendiren
Başhekimlik, durumu Bakırköy Cumhuri-
yet Savcılığı'na bildirdi. Bunun üzerine Ba-
kırköy Cumhuriyet Başsavcılığı Örgütlü
Suçlar Soruşturma Bürosu tarafından yol-

suzluk iddialarıyla ilgili soruşturma 
başlatılmıştı.

3 ilde operasyon

Şüphelilerin, yaklaşık 50 kişiyi 10 milyon
lira zarara uğrattıkları belirlenmiş, polis
ekiplerinin 5 aylık fiziki ve teknik takip ça-
lışmalarının ardından İstanbul merkezli
olarak Mersin ve Tekirdağ'da eş zamanlı
operasyon düzenlenmişti. Operasyonda

M.F., A.A., A.Ç.B., O.B., O.Ö., Ö.A., E.Ö.,
Y.Ö. isimli şüpheliler ile birlikte hastanenin
Göğüs Hastalıkları bölümünde çalışan
profesör M.M. ve doçentler V.E. ile Y.S.
gözaltına alındı. Sorgulanmak üzere İstan-
bul Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü'ne getirilen 11 şüpheli, emniyetteki
işlemlerinin tamamlanmasının ardından
sabah saatlerinde sağlık kontrolünden ge-
çirilerek adliyeye sevk edildi. DHA

3GÜNCEL www.damgagazetesi.com 21 HAZİRAN 2025 CUMARTESİ

YANGIN, saat 00.30
sıralarında Kocasi-
nan Merkez Mahal-

lesi Sazan Sokak'taki oto
tamirhane dükkanında bilin-
meyen bir nedenle çıktı. 
Tamirhaneden alevlerin yük-
seldiğini görenler durumu it-
faiye, polis ve sağlık ekiplerine

haber verdi. Olay yerine gelen
itfaiye ekipleri, yangına iki kol-
dan da müdahale etti. Polis
ekipleri ise çevrede önlem alır-
ken, sağlık ekipleri hazır bek-
ledi. Yangın, ekiplerinin
çalışmasıyla kısa sürede kont-
rol altına alınarak söndürüldü.
Yangın sonrası tamir atölyesi-

nin içinde bulunan 10 araç,
yanarak kullanılamaz hale
geldi. Öte yandan, iş yerinin
alev alev yanması çevredeki
vatandaşların cep telefonu ka-
merası görüntülerine yansıdı.
İtfaiye ekipleri yangının çıkış
sebebini belirlenmesi için ince-
leme başlattı.  DHA

OTO TAMiRHANESiNDE YANGIN ÇIKTI

OLAY, Necip Fazıl Kısakürek Yunus Emre
Caddesi'nde meydana geldi. İddiaya göre,
otomobille gelen şüpheliler uzun namlulu

silah ile tekel bayisine ateş açıp kaçtı. İhbar üzerine
olay yerine gelen polis ekipleri, inceleme başlattı. Çev-
redeki güvenlik kameralarını izleyen polisler, şüpheli-
lerin peşine düştü. Otomobil ile seyir halinde olan
şüphelilerin yeri kısa sürede tespit edildi. Motosikletli
polis ekiplerinin takip ettiği şüpheliler, Hürriyet Ma-
hallesi Martı Sokak'ta otomobili bırakıp kaçmaya
devam etti. Sokak arasında kaçan şüphelilerden birisi,
Hürriyet Mahallesi Kartal Sokak'ta silahını park ha-
lindeki bir aracın altına atan şüpheli, kendisi de başka
bir aracın altına girip polislerden saklanmaya çalıştı.
Bölgede güvenlik önlemleri alan polisler aracın altına
saklanan şüpheli İ.C.'yi (20) yakalayarak gözaltına
aldı. Şüphelinin aracın altına attığı silah da polis
ekipleri tarafından bulundu. Ekiplerin olay yerinde
yaptığı incelemede şüphelilerin saldırıda kullandığı
otomobil, tabanca ve 2 uzun namlulu silah ele geçi-
rildi. Olay sonrası yaşananlar cep telefonu kamera-
sıyla kaydedilirken, polis ekiplerinin olayla ilgili
başlattığı çalışmalar sürüyor.

Etraf polis dolu!

Şüphelinin yakalandığı sokakta oturan Bahar Servet,
"Evde oturuyorduk bir anda sesler duyduk. Dışarı
çıktık baktık etrafta polis dolu. Hiçbir şey anlamadık
sadece tekele saldırı olduğunu duyduk. Şüphelilerden
birisi kaçarken silahını düşürmüş" dedi. Gökhan
Kaya ise, "Polisler vardı burada, 2 şüpheli buradan
kaçıyormuş. Silahlarını buraya atmışlar. Yeleği de yu-
karıya atıp kaçmışlar. Geldiğimde polisler, şüphelileri
kovalıyorlardı. Her tarafta polis vardı" dedi.DHA

Esenyurt'ta şüpheliler tekel bayisine
uzun namlulu silahla ateş açıp
kaçtı. Polislerin peşine düştüğü
şüpheliler, bir süre sonra otomobili
bırakarak sokak aralarına dağıldı

tekele
saldırdılar

Bahçelievler'de oto tamirhanesinde çıkan yangında, 10 araç kullanılamaz hale geldi

HESAP 
SORULACAK!

Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde
görevli doktorlara yönelik yürütülen

soruşturmada, hasta yakınlarından 'Bağış' ya
da 'Medikal malzeme' adı altında para
alarak işlemleri öne çektiği tespit edilen
aralarında 1 profesör ve 2 doçentin de

bulunduğu 11 şüpheli sağlık kontrolünün
ardından adliyeye sevk edildi

Oğlu tarafından
ÖLDÜRÜLDÜ
Bağcılar'da O.D. (21), tartıştığı babası Adnan D. (60)'yi silahla
öldürdükten sonra polisi arayarak haber verdi. Şüpheli gözaltına
alınırken cenaze Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı

OLAY, saat 07.30 sı-
ralarında Yavuz
Selim Mahalle-

si'ndeki 4 katlı binanın en üst
katında meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre; O.D. ile babası
Adnan D. henüz bilinmeyen
nedenle tartışmaya başladı.
O.D., tartışmanın büyümesiyle
yanında bulunan silah ile ba-
basına 5 el ateş etti. Vücudu-
nun çeşitli yerlerinden
yaralanan Adnan D. yere yığı-
lırken, oğlu polisi arayarak ba-
basını vurduğunu söyledi.
İhbar üzerine olay yerine polis
ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Polis ekipleriyle birlikte eve
giren sağlık ekipleri, baba
Adnan D.'nin olay yerinde ha-
yatını kaybettiğini belirledi.
Polis, O.D.'yi gözaltına alırken
polis ekipleri ve savcılığın ince-
lemesinin ardından cenaze 
Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı.

Silah ile öldürdü

'Babam ile kavga ettim, silah ile

öldürdüm' diyerek polise haber
veren şüpheli O.D.'nin polisteki
ifadesinde, babasının 'adam ol-
mayacaksın, çalışsana, senden
adam olmaz' diyerek sürekli
psikolojik baskı yaptığını ve
bunu kaldıramadığı için kavga
ettiklerini söylediği öğrenildi.
Silahı 5-6 ay önce aldığını söy-
leyen O.D., olayı gerçekleştir-
dikten 1 buçuk saat sonra 112
Acil Çağrı Merkezini aradığı
öğrenildi.

Madde bağımlısı 
bir çocuk
Komşu Eyüp Yılmaz, "Madde
bağımlısı bir çocuktu. Ailevi so-
runları vardı. Askerden yeni
gelmişti çocuk. Kavga, gürültü-
leri çok oluyordu" dedi. Aynı
apartmanda yaşayan Seyit
Demir" Sabah 6-7 el silah sesi
duyduk. Ne olduğunu da anla-
madık. Çocuk kendisi aramış
polisi, teslim olmuş" diye
konuştu.  DHA

1 ay sonra
cesedİ
BULUNDU
Beykoz Elmalı Barajı'nda 
17 Haziran'da hayvanlarını 
otlatan bir kişi, su kenarında
ceset görerek yetkililere
bildirdi. Adli Tıp Kurumu'nun
morguna kaldırılan cesedin 
19 Mayıs'ta kaybolan Hüseyin
Karakuş’a ait olduğu belirlendi

BEYKOZ Elmalı Barajı
çevresinde 17 Haziran'da
hayvanlarını otlatan bir

kişi, su kenarında bir ceset fark
ederek durumu yetkililere bildirdi.
Olay yerine gelen ekiplerin ilk ince-
lemesinde, cesedin yabani hayvan-
lar tarafından parçalandığı tespit
edildi. Ceset, kimlik tespiti ve kesin
ölüm nedeninin belirlenmesi için
Adli Tıp Kurumu'nun morguna
kaldırıldı. Adli Tıp Kurumu'nda ya-
pılan otopsinin ardından, cesedin
19 Mayıs'tan bu yana aranan Hü-
seyin Karakuş'a ait olduğu tespit
edildi. Karakuş'un, nişanlısının
başka bir kişiyle evlenmesi sebe-
biyle psikolojik sorunlar yaşadığı ve
uyuşturucu madde kullandığı iddia
edildi. Olayla ilgili soruşturma 
sürüyor. DHA

ERKEK
TERÖRÜ!
Arnavutköy'de çocuğunun
mezuniyet törenine giden
kadın, iddiaya göre
boşanma aşamasında
olduğu eşi tarafından sokak
ortasında darbedildi

OLAY, dün 30 Ağustos
Caddesi'nde meydana
geldi. İddiaya göre, N.V.

çocuğunun mezuniyet töreni için
bir okula giderken, boşanma aşa-
masında olduğu eşi M.V. karşısına
çıktı. M.V. sokakta bir anda N.V.'ye
tekme ve yumrukla saldrıdı. O
anlar bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Görüntülerde,
M.V.'nin saldırdığı anlar yer aldı.
Saldırıya uğrayan kadın, olay son-
rası polis merkezine giderek şika-
yetçi oldu.  DHA

OLAY bugün Kennedy Caddesi üzerinde
meydana geldi. Cadde üzerinde seyreden
34 TFV 87 plakalı taksinin motor kıs-

mında henüz bilinmeyen bir sebeple yangın çıktı.
Taksinin içindekiler araçtan inerken, aracın yolun orta
şeridinde yanması sebebiyle caddede trafik yoğun-
luğu oluştu. Yangın, çevredekilerin ihbarı üzerine olay
yerine gelen itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. Taksinin yandığı
anlar, caddeden geçen başka araçlardaki kişiler tara-
fından cep telefonu ile kaydedildi.  DHA

Fatih'te motor kısmında yangın çıkan
bir taksi, alev alev yandı. Yangın
anları çevredekiler tarafından cep
telefonu ile görüntülendi

Birdenbire
tutuştu

1 mahkeme 20 tahliye ‘Sarallar’ adlı suç örgütü üyesi
Turan Yıldırım’ın yurtdışına

kaçırılmasına yardım ve
yataklık ettiği iddia edilen

Edirne’de görevli 3. Sınıf 
Emniyet Müdürü M.D.K. ile

ünlü şarkıcı Merve Özbey’in
eşi Kenan Koçak’ın da
aralarında bulunduğu 

62 sanıklı davada Koçak’ın da
aralarında bulunduğu 20

sanık tahliye edildi

Suç örgütü üyesi
Turan Yıldırım’ın yurt-
dışına firarına adı ka-

rışan ünlü şarkıcı Merve Özbey’in
eşi Kenan Koçak ile Edirne İl Em-
niyet Müdürlüğü’nde görevli 3.
Sınıf Emniyet Müdürü M.D.K.’nin
aralarında yer aldığı 62 sanıklı
davanın görülmesine devam

edildi. İstanbul 39. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde geçtiğimiz gün-
lerde görülen duruşmaya arala-
rında Kenan Koçak’ın da
bulunduğu bir kısım tutuklu ve tu-
tuksuz sanıklar ile avukatları
hazır bulundu. Duruşmada sa-
vunma yapan sanıklar, mahke-
meden beraatlarını ve

tahliyelerini talep etti. Savunma
yapan sanık avukatları da, mü-
vekkillerinin beraatlarını istedi.

9 sanık hala tutuklu 

Alınan savunma ve beyanların
ardından ara kararını açıklayan
mahkeme heyeti, Kenan Koçak’ın
da aralarında bulunduğu 20 sanı-

ğın, tutuklulukta geçirdikleri sü-
reyi göz önünde bulundurarak
tahliyelerine, 9 sanığın ise tutuk-
luluk hallerinin devamına hük-
mederek, duruşmayı erteledi.
DHA



M ücevher sektöründen
sanata, modadan sağ-
lığa iş dünyasında

büyük başarılara imza atan cemi-
yetin başarılı kadınları özel bir et-
kinlikte bir araya geldi. İstanbul
Kültür Sanat Derneği’nin, ‘Ben
buradayım, Biz bir aileyiz’ sloganı ile orga-
nize ettiği buluşma, Cemcem Kuyumcu-
luk'un Yönetim Kurulu Üyesi Nazan
Cemcem ve İş İnsanı Mehmet Yıldırım’ın
sponsorluğunda Dedeman Otel’de gerçek-
leşti. Etkinliğin Onur Konuğu olarak da ka-
tılan Nazan Cemcem, dünden bu güne
tarihiyle dünyanın sayılı yerlerinden biri
olan İstanbul’un sadece bir şehir değil, ruhu
olan bir yaşam biçimi olduğunu belirtti. 

Başaracağız

Kültürün ve sanatın bir arada olduğuna
inandığını belirterek, böyle bir programda
böylesine seçkin konuklarla bir arada ol-
maktan dolayı büyük mutluluk duyduğunu
belirten Nazan Cemcem, etkinliği düzenle-
yenlere de teşekkür etti.
İstanbul’un, kül-
tür, sanat ve
tarihiyle bir
yaşam
ruhu bi-
linci ile
gelecek
nesillere
aktarıl-
ması için
çaba harca-
yan cemiyetin

tüm kadınlarını ayrıca kutla-
yan Cemcem, “Kadınları-
mızın ışıltısı ve sevgisi ile
bunu başaracağız” dedi.  

Önemli
isimler 
katıldı

İstanbul Kültür
Sanat Derne-
ği’nin organize
ettiği etkinlikte
Dernek Başkanı
Gül Şen ve yö-
netim kurulu
tam kadro misa-
firlerini karşılar-
ken, Prof. Dr.
Asiye Nuhoğlu,
Prof. Dr. Aygen
Ülkü Türkmen,
Prof. Dr. Evren
Kutluay, Doç.
Dr Mina
Mucur, Sanatçı
ve Ressam Sevil

Fırat, Sosyo-
log Hanife

Varınca,
Figen
Ertaş, Esteo-
range Sağlık Bakım Güzellik Mer-
kezi Sahibi İş İnsanı Tuğba
Çömlekçioğlu, Cemcem Kuyumcu-

luk Yönetim Kurulu Üyesi Kristin
Cemcem, Ünlü Modacı Kareğraf Asil

Çağıl, İş Geliştirme Uzmanı Selen Çeli-

köz,
Romu

Restorant Sahibi
Damla Dadğar’da
davete katılanlar
arasındaydı. 

Cemcem'e 
plaket

Programda emeği
geçen tüm başarılı

kadınlara teşekkür
eden Dernek Başkanı Gül Şen, kalplerinin,
yeteneklerinin ve hayallerinin peşinden
giden kadınların ışıltılarıyla dünyayı aydın-
lattığını belirterek, tüm katılımcılara teşek-
kür etti.  Düzenledikleri etkinliği hem
sponsor olarak, hem de katılımcı olarak

onurlandıran Cemcem Kuyumculuk
Yönetim Kurulu Üyesi Nazan Cem-
cem’e plaket taktim eden İstanbul
Kültür Sanat Derneği Başkanı Gül
Şen, ülkemizin gelişimine ve
dünya çapında isminin duyulma-
sına katkılarından dolayı da te-
şekkür etti. 2023 yılından beri
dünya mutfağında İstanbul’un
gözde mekanlar listesine giren
Ataköy Romu Ristorante sahibi

Damla Dadğar’ı da kısa sürede
Romu olarak başarılarının sırrının

güven ve kalite olduğunu söyledi. 

Çok mutluyum

Lezzet kapılarının kusursuz bir yemek de-
neyiminin peşinde olan lezzet düşkünlerine
her daim açık olduğunu belirten Damla
Dadğar, etkinliğe katılmaktan duyduğu
mutluluğu ifade etti. Konuşmanın ardından
Cemcem Kuyumculuk'un Yönetim Kurulu
Üyesi Nazan Cemcem, Romu Ristorante
sahibi Damla Dadğar’ı kısa zamanda gös-
terdiği başarıdan dolayı kutladı. Programda
konuşan  Esteorange Sağlık Bakım Güzellik
Merkezi Sahibi İş İnsanı Tuğba Çömlekçi-
oğlu’da, estetik ve güzellik konusunda uz-
manlaşan merkezlerinin danışanlarına
yüksek kalitede kişiselleştirilmiş hizmetler
sunarak doğal ve sağlıklı güzellikleri ön
plana çıkardıklarını belirtti.  Katılımcılar
şıklıklarıyla da geceye ışık katarken, Cem-
cem Yönetim Kurulu Üyesi Kristin Cem-
cem’de, gecenin onur konuğu ve sponsoru
annesi Nazan Cemcem’in gösterdiği yolda
ilerlemeye devam edeceğini belirtti.
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D oymadınız mı daha neyi 
paylaşacaksınız?
Uzayda güneşin küçücük bir mavi

gezegeni olarak görünmekte yer küremiz. 9 /
10 milyar yıllık bir zaman diliminde en fazla
100 bin yıllık zaman süresinin anca 5/10 bin
yılını bilmekteyiz. Bu kısacık zaman diliminde
bile toprağı ve üzerindeki ağacı bitkileri,
göze, pınar, nehir, göl ve denizi, dağ ve tepe-
leri paylaştınız. Yetmedi çayır, orman dağ ve
tepelerdeki hayvanları da paylaştınız. Bu da
yetmedi mülkiyetinize aldığınız dağ taş tepe
ve orman, göl gölet, deniz ve içindeki hayvan-
lar size yetmedi yetmez çünkü doyumsuzsu-
nuz. Siz doymak nedir bilmez bencil ve
sahiplenme güdüleri olanlar nereye kadar gi-

decek bu tutumunuz?
Doğanın taşını toprağını, çayırını ormanını,

sularını pınarlarını paylaştınız yetmedi bunun
için daha fazlasına sahip olmaya çalıştınız ve
vahşice başkalarının elinde olanları almak
için savaşlar çıkardınız. Daha fazlarına sahip
oldunuz ama buralarda çalışacak insanlar
yoktu. Topraklarından sürdüğünüz insanları
mülkiyetinize aldığınız topraklarda karın tok-
luğuna çalıştırdınız. Mülkiyetinize aldığınız
toprakları göl ve göletleri ailenizden miras
kaldı dediniz oysa başkalarının yaşaması için
kullandığı toprakları zorla ellerinden aldınız.
Kurallarınızı yasa kendinizi de yürütme ve ya-
sama gücü yaptınız.

Kendiniz gibi doyumsuz mülkiyet hırsızları

arasında sözde dil sözde inanç
sözde anlayış farkı var diyerek insanları böl-
dünüz. Bölmekle de kalmadınız düşman edip
kanlı bıçaklı yaptınız. Böylelikle kendi ara-
nızda “al gülüm ver gülüm” diyerek hem
“böl parçala yönet” hem de sorgulamayan
itaatkâr toplum yarattınız.

Ürettim yaptığı yerde çalışacak, ürettiğini
alacak, ağzı var dili yok topluluklar mülkiyet
hırsızı bencil doyumsuzlar tarafından daha da
sömürülmekte. Daha fazla üretirken ürettiğini
alacak pazar olmayınca bu doyumsuzlar
kendi aralarında pazar paylaşım savaşlarına

girdiler. Üretim aletlerinin daha da mekanik-
leşmesi, ulaşım araçlarını da etkileyip uzağı
yakın etti. Savaş aletleri daha da yıkıcı ve ya-
kıcı oldu doymadınız.

Dün din ya da inanç için komşuna saldır-
dın, mallarını talan canlarını köle yaptınız.
Dini, dili, derisinin rengi farklı gözleri çekik
deyip ötekileştirdin yetmedi karın tokluğuna
çalıştırdın yetmedi pazar alanının genişlemesi
için eline silah vererek ölüme gönderdin değdi
mi? Pazar alanlarının paylaşımı günler aylar
ve yıllarca sürdü kazananı kim? Yine sen.
Silah üreten sen pazarı yaratan yine sen doy-
madınız mı?

Toprakları ve denizi parsel parsel bölüp
paylaşan sen değil misin? Günler geçmiyor ki
mutlak küremizin bir yerinde bir bahane
bulup sınırı ya da sınırı ötesi ülkelere bomba-
lar atılmasın. Hâkimiyet mülkiyet hırsı devlet

yöneticilerinde karakter halini almış. İkti-
darda kalmak koltuklarını terk etmemek için
ister ülke içinde ister komşu ülkelerle bir ba-
hanesini bulup kargaşa çıkarıp savaşlar çık-
makta.

Toplumsal yaşamda ayrımcılığı körükleyen,
insanları bir birine düşman eden egemen güç-
ler aksırana tıksırana kadar yedi semirdi ama
yine de doymadı. Doğayı kirletti, topluma
nifak soktu ayrımcılık yani ötekileştirme yaptı
yine doymadı. Dünyanın tapusunu üstüne aldı
doymadı. Doymadı vesselam.

Düşün toplumun yakasından sırtından bık-
madınız mı semirmekten sömürmekten?

Tuttuğunuz yeri yakıyorsunuz bencilliği-
nizle, şımarıklığınızla, ikiyüzlülüğünüzle, mül-
kiyet hırsıyla doymadınız mı bıkmadınız mı
insanları birbirine düşürmekten?

Düşün toplumun yakasından.

Doymadınız mı?

GÜNDEM

ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY
ali_ibrahimonsoy@mynet.com 

İBB’den 
nokta atışı

İş dünyasının 
başarılı kadınları  
İstanbul Kültür 
Sanat Derneği’nin,
‘Ben buradayım, 
Biz bir aileyiz’ 
sloganı ile organize
ettiği etkinlikte
buluştu. Dernek
Başkanı Gül 
Şen, kalplerinin,
yeteneklerinin ve
hayallerinin 
peşinden giden
kadınların ışıltılarıyla
dünyayı aydınlattığını
belirterek, tüm
katılımcılara 
teşekkür etti

BIZ BIR AILEYIZ

Sunuculuğunu Çehre Barışın yaptığı gecede sahne alan oyuncu ve sa-
natçı Banu Zorlu, hem sesi hem de ışıltısıyla katılımcılara keyifli saatler

geçirdi. Banu Zorlu, kadınların düşüncelerini, inançlarını özgürce ifade ettiği,
çalışan ya da yöneten olarak varlığını gösterdiği her yerde başarılı olduğunu ve

etrafına ışık saçtığını söyledi. Progra-
mın sonunda Dernek Başkanı Gül

Şen, “Kadının olduğu her yerde
sevgi, emek ve adalet vardır.
Kadın, toplumu şekillendiren,
geleceği inşa eden en değerli
güçtür. Özgürlüğü, mutluluğu

ve hak ettiği değeri gören ka-
dınlar, aydınlık bir geleceğin
teminatıdır” ifadeleriyle,
davetlerine katılan tüm
ışıldayan kadınlara
teşekkür etti. 

KADIN VARSA
EMEK VARDIR

SELVİ 
Sarıtaç

HABER

Kadim şehir talan ediliyor!
İBB Meclisi'nde gündem

dışı söz alan CHP’li
Meclis Üyesi Caner 

Kılıç, Arnavutköy’deki
2 milyon 535 bin 

metrekarelik alanın
Çevre, Şehircilik ve

İklim Değişikliği
Bakanlığı tarafından

imara açılmasına tepki
gösterdi. Kılıç, “Bu

kadim şehrin, ekolojik
dengesi bozuluyor. bu

kadim şehir, ne uğruna
talan ediliyor?” dedi

kanal İstanbul güzer-
gâhında yer alan İstanbul
Arnavutköy’deki 2 mil-

yon 535 bin metrekarelik alan,
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı tarafından imara açıldı.
Sazlıdere Barajı dibindeki kamu ara-
zisinde sosyal konut inşa edilmesi plan-
lanıyor. Bu durumu eleştiren CHP
Meclis Üyesi Caner Kılıç, “45 km uzun-
luk 400 metre genişliğindeki hani 250
metre ve üzerindeki tankerlerin içerisin-
den salınarak geçeceği su yolu ve etra-
fında kurulacak yeni şehir. Bu yeni şehir
toplamda 1 milyonun üstünde nüfus ge-
tirecek. Hatta yeni bir ilçe olacağı söyle-

niyor. Hani şu çılgın proje eleştiri-
sinde bulundu. 

Askıya çıktı

“İSKİ sazlıdere barajının, Cumhur-
başkanlığı kararnamesiyle 1 buçuk
milyon nüfusu susuz bırakacak

Emlak Projesi” diyen Kılıç, “Sosyal
konut projesi yapılıyor denerek Ekrem
İmamoğlu'nun tutuklanmasından
hemen sonra yangından mal kaçırır gibi
4 bir yandan inşaata başlanan yıkım
projesi. Hani Bağcılar ilçesinin 3 buçuk
katı büyüklüğündeki alanı imara açan,
Karadeniz’e yapılacak dolgularla Bağcı-
lar, Güngören, Esenler ilçelerinin tama-

mının 10 katılı bir yapı yüksekliğinde
dolgu yapılacak çılgın proje. Benim ko-
nuşacağım tüm kanal İstanbul plan böl-
gesinin sadece 1/40’lık kısmına yakın bir
bölümüne ilişkin Çevre Şehircilik İl Mü-
dürlüğünde askıya çıkan plan ile ilgili
bilgilendirme için söz aldım. Plan 10
Haziran 2023’te bakanlıkça onaylandı,
17 Haziran’da 15 günlüğüne askıya çı-
karıldı. Yaklaşık 2 buçuk milyon metre-
kare alanı kapsayan bölgeye ait plan
değişikliği askıya çıktı” dedi. 

Denge bozuluyor

Planda nüfusun 25 bin olarak planlan-
landığını belirten Kılıç, “Ancak gerçek

nüfus 40 bine yakın. Eski planda 25 tica-
ret alanı bu plan revizyonuyla konut ala-
nına dönüştürülüyor. Önceki planda
konut alanlarının bir kısmı ticaret -
konut alanına alınarak 4 kat yapılanma
6 kata çıkarılmıştır” dedi. İSKİ’nin su
havzası iptal edildiğini savunan Kılıç,
“Bu kadim şehrin, ekolojik dengesi bo-
zuluyor. bu kadim şehir, ne uğruna talan
ediliyor? Bu şehrin denizi, ovası, su kay-
nakları, doğal yaşam sistemi inşaat ran-
tına kurban ediliyor. Havalimanı, tarım
arazileri, inşaat rantına kurban ediliyor.
Bu şehrin belediye başkanı, ilçe belediye
başkanları, meclis üyeleri, öğrencileri,
gençleri tutsak” diye konuştu. 

SELVİ 
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İBB, yaz aylarında gün yüzüne çıkan
kenelere yönelik çalışmalarını sahada 
profesyonel ekiplerle yoğun bir şekilde
yürütüyor. İstanbullulardan gelen talepler
doğrultusunda kene tespit edilen noktalara
hızlı bir şekilde müdahalede bulunuluyor

istanBul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Vektörlerle
Mücadele Birimi, İstanbul genelinde halk

sağlığını korumak için vektörlerle mücadele çalışmala-
rına aralıksız devam ediyor. Özellikle yaz döneminde
artan kene yoğunluğuna karşı İstanbullulardan gelen
talepler yerinde tespit edilerek, hızlı bir şekilde müdaha-
lede bulunuluyor. Kene ile mücadele çalışmaları; sa-
hada kenenin tespit
edildiği alanlarda, İstan-
bullular tarafından kene
örneğinin kurumla pay-
laşılması ve sağlık kuru-
luşundan alınmış kene
teması raporunun ibraz
edilmesi sonucunda be-
lirlenen noktalarda yapı-
lıyor. İBB, bu yaklaşımla
doğadaki yararlı canlıla-
rın korunmasını ve çevre-
sel sürdürülebilirliği
sağlıyor.
HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi’nin hayata
geçirdiği Yaşam Bahçesi’nde yaz 
mevsiminin ilk fidelerin hasadı yapıldı

Beylikdüzü Belediyesi tarafından ihtiyaç
sahibi vatandaşların sağlıklı ve güvenli gı-
daya erişimini sağlamak amacıyla hayata

geçirilen Yaşam Bahçesi’nde yaz mevsiminin ilk hasadı
yapıldı. Doğal tarım ilkeleri uygulanarak ata tohumla-
rından üretilen fideler ile mevsim sebze ve meyvelerinin
yetiştirildiği bahçede bu yıl toplam 10 çeşit ürünün ekimi
yapıldı. Pestisit gibi kimyasallar kullanılmadan üretilen
ürünler Beylikdüzü Gıda Bankası ve aşevi aracılığıyla ih-
tiyaç sahibi hanelere ücretsiz olarak ulaştırılıyor.     

Hedef 50 ton 

Vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda ekilen
ürünlere bu yıl pembe domates ve kıvırcığın da eklendi-
ğini belirten Yaşam Bahçesi Sorumlusu Ferruh Balcı-
oğlu, “İlk ürün hasadı olarak; kabak, kıvırcık ve salatalık
ile başladık. Bu yaz oldukça verimli bir sezon geçiriyo-
ruz. Topraktan aldığımız geri dönüşler çok güzel. Ürün-
lerimiz şu ana kadar vatandaşlarımızdan büyük beğeni
topladı. Gelecek ayda ise domates, biber ve patlıcan gibi
ürünlerimiz çıkacak. Hedefimiz bu yıl 50 ton ürün elde
etmek. Hasat çalışmalarımız eylül ayına kadar devam
edecek” ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ

Mevsimin
ilk hasadı

Caner 
Kılıç
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AnlAmAk

H er yıl milyonlarca gencin kaderini şekillendi-
ren Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS),
yalnızca bir sınav değil, aynı zamanda büyük

bir toplumsal olay niteliği taşıyor. YKS’nin iki ana
ayağı olan Temel Yeterlilik Testi (TYT) ve Alan Yeterli-
lik Testi (AYT), öğrencilerin üniversite hayallerine kavu-
şabilmesi için geçmeleri gereken önemli engeller olarak
karşımıza çıkıyor. Peki bu sınavlar neyi ölçüyor, gençler
ve aileler üzerinde nasıl bir etki bırakıyor?

TYT, adından da anlaşılacağı gibi, adayların temel
yeterliliklerini ölçmeyi hedefliyor. Türkçe, matematik,
sosyal bilimler ve fen bilimleri alanlarında öğrencinin
okuduğunu anlama, temel işlem yapabilme ve akıl yü-
rütme becerileri sınanıyor. Aslında TYT, bir anlamda
öğrencilerin 12 yıllık eğitim hayatının özetini sunuyor.
Fakat bu sınav, birçok öğrenci için sadece bilgi değil,
zamanla yarışma ve stresle baş etme sınavı haline geli-
yor. Çünkü her saniyenin altın değerinde olduğu bir
maraton bu.

AYT ise alan bilgisine dayalı sorularla öğrencilerin
derinlemesine bilgisini ve konu hâkimiyetini ölçüyor.
Sayısal, eşit ağırlık, sözel ve dil alanlarında adayların
emek verdikleri derslerdeki başarıları burada ortaya çı-
kıyor. AYT, öğrencilerin üniversite tercihlerine doğru-
dan etki eden puanların büyük kısmını belirlediği için,
adeta “gerçek sınav” olarak görülüyor. Bu da gençler
üzerinde baskıyı artırıyor.

Ancak mesele sadece sorulara verilen doğru cevap-
lar değil. TYT ve AYT, öğrencilerin planlı çalışma,
zaman yönetimi, sabır, stresle başa çıkma gibi hayati
beceriler kazanmasına da aracılık ediyor. Birçok
uzman, sınavların yalnızca bilgi ölçmekle kalmayıp as-
lında gençlerin hayata hazırlık sürecinde önemli birer
basamak olduğunu vurguluyor.

Öte yandan, bu sınavların gençler üzerinde yarattığı
yoğun stres ve kaygı, eğitim sistemimizin ve toplumsal
beklentilerimizin bir aynası niteliğinde. Ne yazık ki,
sınav sonuçlarına indirgenmiş bir başarı algısı, öğrenci-
lerin yaratıcılığını, hayal gücünü ve farklı yeteneklerini
gölgede bırakabiliyor. Oysa ki sınavdan alınacak bir
puan, bir gencin değerini ve potansiyelini tam anla-
mıyla yansıtamaz.

Bu noktada ailelere ve eğitimcilere büyük görevler
düşüyor. Gençlere sadece sınava hazırlıkta değil, yaşam
yolculuklarında destek olmak; başarıyı yalnızca puan-
lara değil, gelişime, emeğe ve çabaya göre değerlendir-
mek gerekiyor. TYT ve AYT, bir son değil; aslında bir
başlangıç kapısı. Önemli olan bu kapının ardında genç-
lerimizin umutla, azimle ve cesaretle ilerleyebilmesi.

Unutmayalım: Bir sınav, bir gelecek belirleyebilir
ama asıl geleceği belirleyen; hayallerimiz, emeklerimiz
ve asla vazgeçmeyen kalbimizdir.

Geleceği 
belirleyen sınav!

Z eytinburnu Belediye Başkanı
Ömer Arısoy İBB Meclisi’nde
konuştu. Konuşmasına akrep ve

kurbağanın hikâyesini anlatarak başla-
yan Arısoy, “Akrep, kurbağayı ikna edip
sırtına biner. Dereden karşıya geçecek-
ler. Tam derenin ortasına geldiklerinde
akrep kurbağayı sokar. Kurbağa son nefe-
sinde neden diye bağırır akrebe. Ben ölüyo-
rum ama sen de boğulacaksın. Akrep, 'ne
yapayım der. Benim yapım bu.' Kurbağalar,
kurbanlar değişir. Fakat CHP, CHP’liğini
yapar” dedi. 

CHP, CHP’liğini yaptı 

İlk olarak 12 Kasım 2020’de İBB kürsü-

süne çıktığını ve ilk kurbanın kitaplar ol-
duğunuifade eden Arısoy, “AK Parti dö-
neminde basılmış, çeşitli kütüphanelere
gönderilen 200 bini aşkın kitabın, yeni
yönetim künye sayfalarını kopardı.
Güya kültür, sanat, kitap denince akla
CHP gelirdi. Bu işlerin uzmanı onlardı.

Heyhat, o kitaplara kıydılar. Hakikati ört-
medeki rahatlıkları, kendilerine emanet edi-
len o mirasa reva gördüklerinden belliydi.
CHP, CHP’liğini yapmıştı, huyu böyleydi.
Temmuz 2021’de bir kez daha bu kürsü-
deydim. Çünkü İBB, 1984’ten bu yana
Zeytinburnu Belediye Başkanlığı olarak
kullanılan binamıza el koymak istiyordu.
Ne zaman? Restore edip Kazlıçeşme Sa-

nat’a dönüştürdükten sonra. İstanbul’un
en güzel kültür sanat mekânlarından birini
yapmıştık. Hatta Sayın Ekrem İmamoğlu
gelip bulduğumuz mozaikleri görmüştü,
güzel sözlerini dinlemiştik. Kazlıçeşme Sa-
nat’ı kurtardık. Orası artık Zeytinburnu Be-
lediyesi’nin, Zeytinburnu’nun bir değeri.
Ama CHP yine CHP’liğini yapmıştı, yapısı
buydu” eleştirinde bulundu. 

Aniden fikir değiştirdi 

Temmuz 2022’de İBB’nin bir başka icraatı
yüzünden yine kürsüye çıktığını ifade eden
Arısoy, “Abdi İpekçi Spor Kompleksi’nin
yerine muhteşem bir spor tesisi yapılacaktı.
Her şey normal seyrinde ilerliyordu. Bütün
kamu kurumları üzerine düşeni yapıyordu.
Sonrası malum. İBB birdenbire fikir değiş-
tirdi. İnşaatı durdurmak istedi, belediye-
mize ceza vermeye çalıştı, ortalığı yeşil
katliamı diye ayağa kaldırdı. Uzatmaya
gerek yok. Basketbol Gelişim Merkezi ya-
pıldı. Zeytinburnu ve İstanbul’un değerine
değer kattı. Basketbolumuza, Türk sporuna
hizmet ediyor. Bir kez daha, 'CHP olmak”'
neymiş gördük” dedi. 

Anlatsam roman olur! 

“İSKİ’nin aylar süren çalışmaları yüzünden
çektiğimiz çile, delik deşik yollarımız, yap-
madıkları işler, bizim bitirdiğimiz işler. Zey-
tinburnu’nda yaşadıklarımızı anlatsam
roman olur” diyen Ömer Arısoy, “Mevlana
Caddesi’nde bir kavşak yaptılar, daha yeni.
Görmenizi çok isterim. Trafik artık eskisin-
den daha kötü. Bir mühendislik harikası.
Çırpıcı deresini temizleyin diye neredeyse

yalvarıyoruz yıllardır. Terazidere diye de bi-
linir. Siteler, müstakil evler, yoğun nüfus
olan bir yer. İnsanlar sineklerden şikayetçi.
Biz yaz kış ilaçlama yapıyoruz ama yetmi-
yor. Sorunun kaynağını kurutmamız lazım
diyoruz. Sağlık İşleri Daire Başkanlığı,
İSKİ, ilgili herkese söylüyoruz. Duyan,
cevap veren yok” diye konuştu. 

Hiçbir katkısı yok! 
Yıllar boşa geçti 

2019’dan bu yana İstanbul’da bir CHP tec-
rübesi yaşandığını dile getiren Ömer Arısoy,
“Yalanlar, gerginlikler, bahaneler, iptaller,
olmazlar, durdurmalar, kibir, hamaset, rek-
lamcılık, siyasi ikbal için girilen binbir kılık.
Kariyer ve çıkar hesaplarıyla kamu kaynak-
larını hesapsızca harcayan bir ekibin eseri
bu. Boşa geçen yıllar, güzelim İstanbul’un
kaybettikleri için çok üzgünüm. Ulaşım,
kentsel dönüşüm, sosyal hizmetler, çevre.
İstanbul’un belediye hizmetleri açısından
iyiye gittiği tek bir başlık yok. Fakat her
şerde bir hayır vardır. CHP’ye maruz kal-
mak nedir sorusunun cevabını bir kez daha
aldık. İşi ehline emanet etmenin ne kadar
önemli olduğunu bir kez daha gördük.
2029’a kadar bu çileyi çekeceğiz. Ancak;
Sosyal medyada algı yönetmenin, becerik-
sizliğin, inkarın, mağduriyet masallarının,
bağırıp üste çıkmanın, insanları birbirine
düşman ederek oy devşirmenin. Fiilen bir
CHP imtihanının daha sonuna geldik. Bu
akrep denen canlının bir huyu vardır. Zorda
kalınca, başka çare kalmayınca kendi ken-
dini sokar mübarek. Yaşadışımız budur, ge-
risi lafügüzaftır” dedi.

Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy, İBB Meclisi’nde yaptığı
konuşmada son iki dönemdir ilçe belediyesi olarak yaşadıklarını

anlattı. İBB kürsüsüne üçüncü kez çıktığını sebepleriyle birlikte
anlatan Arısoy, “İstanbul’un belediye hizmetleri açısından iyiye

gittiği tek bir başlık yok. Fakat her şerde bir hayır vardır. CHP’ye
maruz kalmak nedir sorusunun cevabını bir kez daha aldık” dedi

SELVİ 
SARITAÇ

HAber

Kentsel dönüşümde rekor kırdıklarını dile
getiren Ömer Arısoy, “İmar plan notlarıyla,
emekle, iğneyle kuyu kazarak. Yarısı Bizden
Kampanyası’yla daha da hızlandık. Da-
nışma ofisi açtık, yarım kalan projeleri ta-
mamladık, ihtilaflı birçok
yerde inşaatları başlattık.
Ne bir destek, ne bir katkı
var İBB’den. Riskli bina
listesi yolluyorlar, sağ ol-
sunlar. Laf çok, görüntü
güzel, gerçekler bam-
başka. İBB demek hizmet
demekti eskiden. Her
yerde tabelasını, şantiye-

sini, hizmetlerini görürdünüz. Görünce
tamam derdiniz, bu iş hallolur.  Şimdi nasıl
peki? Biz Zeytinburnu’nda İBB tabelası gör-
düümüzde eyvah diyoruz. Acaba neyi boza-
caklar, neyi yarım bırakıp gidecekler diye

bunalıyoruz. Cadde düzen-
lemesi diye yaptıklarını
görseniz küçük dilinizi yu-
tarsınız. Büyük bir işmiş
gibi aylar yıllar sürüyor bir
de. Bastığımız çamur,
komşularımdan duyduğum
isyanlar, keşmekeşe dön-
müş trafik de cabası” ifa-
delerini kullandı. 

LAF ÇOK AMA İCRAAT YOK!

Kürsülere vurdular!
İBB Meclisi haziran ayı son oturumu gerçekleştirildi. Toplantıda CHP grubu, AK Partili Muhammet Kaynar’ın sözlerine tepki
göstererek kürsülere vurdu. Toplantı, gündem maddeleri ve gündem dışı konuşmaların tamamlanmasının ardından sona erdi.

İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Meclisi Haziran ayı son
oturumu İBB 2’nci Başkan Vekili

Gökhan Gümüşdağ başkanlığında gerçek-
leştirildi. Saraçhane’deki İBB binasında
saat 15.00 sıralarında başlayan oturumda
101 gündem maddesi değerlendirildi. Dış
Borçlanma, Plan ve Bütçe Komisyonu Ra-
poru, 2025 Yılı Revize Ücret Tarifesi Tarife
Komisyonu Raporu, Gelecek Yıllara Yay-
gın Hizmet Yüklenimleriyle ilgili Hukuk
Komisyonu ile Akıllı Kent ve Bilgi Teknolo-
jileri Komisyonu'nun müşterek raporunun
da aralarında bulunduğu 101 gündem
maddesinin tamamı kabul edildi.

Güven kaybetti

Gündemin tamamlanmasının ardından
soru önergeleri ve gündem dışı konulara
geçildi. Gündem dışı konuşmalar sırasında
söz alan İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve
Zeytinburnu Belediyesi AK Parti Meclis
Üyesi Muhammet Kaynar, İBB’ deki yol-
suzluk soruşturmaları iddiaları ile ilgili, "Ne
acıdır ki şehir sizinle sadece zaman kaybet-
medi. Bu şehir sizinle umut kaybetti. Güven

kaybetti. Ama şimdi algılar çöktü. O kirli
düzen üzerini örten örtü kalktı. Hakikat or-
tada duruyor. Ve biz buradan sesleniyoruz:
Madem bu kadar kendinize güveniyorsu-

nuz, hodri meydan” dedi. CHP’li meclis
üyeleri, Kaynar'ın sözlerine kürsülere vura-
rak tepki gösterdi. CHP'nin tepkisine AK
Parti sıralarından da karşılık geldi. Bazı

üyeler pankart açtı. Mecliste yaşanan ger-
ginlik sebebiyle Başkan Vekili Gökhan Gü-
müşdağ oturuma 10 dakika ara verdi.

İftira atıyorsunuz

Aranın ardından konuşan CHP Grup Baş-
kan Vekili Ülkü İnanlı, “Sanki savcıyla bera-
ber iddianame yazıyormuş gibi, 'Bekleyin'
diyor. 'Belgeler var' diyor. Muhammet Bey,
gizli dosyada biz itirafçı, iftiracı dediklerimi-
zin ifadelerini görmemişken, kimler tarafın-
dan nasıl verildiğini bilmediğimiz şekilde
medyaya verilen bir takım iddiaları gerçek
gibi burada gelip, anlatıp, insanlara suç
isnat ederseniz bu iftira suçunu oluşturur.
Burada adını andığımız herkesin size dava
açma hakkı doğar. İnsanları olmayan şey-
lerle, üstelik savcının dahi daha soruştur-
mayı bitirmediği, araştırma yaptığı, dosyayı
toplamaya çalıştığı, sağdan soldan tanıklar
arandığı bir durumda, gerçekten olmuş,
vuku bulmuş gibi onun ona suç attığı, dı-
şarı çıkmak için herkesin birbirine suç atıp,
patır patır çıktığı bir ortamda gerçekmiş
gibi insanları suçlayamazsınız” cevabını
verdi. DHA

97 güvenli 
plaj açıklandı
İstanbul'da yapılan su analizinden sonra 
yüzülecek 97 nokta belirlendi. Yapılan 
analizler sonucunda su kalitesinin Avrupa Birliği
kriterlerine göre "iyi", "orta" ve "kötü" olarak
sınıflandırıldığını ifade eden İstanbul İl Sağlık
Müdürü Doç. Dr. Abdullah Emre Güner, 
İstanbul'daki hiçbir yüzme alanında "kötü" 
seviyede bir sonuç tespit edilmediğini söyledi

İstanbul İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Ab-
dullah Emre Güner, "Sıcak yaz günlerinde
vatandaşlarımızın serinlemek için tercih et-

tiği plajların sağlıklı ve güvenli olması bizim önceliği-
miz. Su kalitesini sadece sayısal değerlerle değil aynı
zamanda sağlık riski oluşturup oluşturmadığına göre
değerlendiriyoruz” dedi. Güner, İstanbul halkına gönül
rahatlığıyla belirlenen plajlarda yüzebilecekleri mesajını
verdi. Belirlenen alanların yalnızca su kalitesiyle değil,
aynı zamanda çevresel faktörler, güvenlik önlemleri,
cankurtaran hizmetleri ve tuvalet olanakları gibi çeşitli
kriterlerle de belirlendiğine dikkat çeken Güner, bu alan-
ların dışındaki noktalarda denize girmenin ciddi sağlık
ve güvenlik riski taşıyabileceğini söyledi.

Tehlikeli olabilir

Rüzgar yönü, deniz akıntıları, atık su deşarjı gibi unsur-
ların denetim altında tutulduğu bu yüzme alanlarının
dışında denize girmenin tehlikeli olabileceğini belirten
Güner, vatandaşlara yalnızca resmi olarak belirlenen
alanları tercih etmeleri çağrısında bulundu. İstan-
bul’daki yüzme alanlarının güncel durumu ve su kalitesi
verileri, Sağlık Bakanlığı'nın yuzme.saglik.gov.tr adresi
üzerinden kamuoyuyla paylaşıldı. Vatandaşlar, site üze-
rinden yaşadıkları bölgeye en yakın yüzme alanlarını ve
su kalitesini kolayca öğrenebiliyor. Yapılan analizden
sonra öne çıkan yüzmew alanları sıralandı. 
Adalar bölgesinde Büyükada, Heybeliada, Burgazada,
Kınalıada ve Sedef Adası’ndaki plajlar öne çıkarken,
Avrupa Yakası'nda Florya Güneş Plajı, Menekşe Plajı,
Kilyos, Rumeli Kavağı, Gürpınar, Büyükçekmece, Çi-
lingoz listeye girdi. Anadolu Yakası'nda ise Caddebos-
tan, Suadiye, Riva, Şile Ayazma, Uzunkum, Tuzla
plajları öne çıktı. 

Tuzla Belediyesi'nin
ücretsiz hizmete

sunduğu halk plajı,
Çevre Şehircilik ve İklim

Değişikliği Bakanlığı
tarafından 10 yıllığına

özel bir şirkete
kiralandı

31 Mart 2024 Yerel Se-
çimleri'nde AK Parti'den
CHP'ye geçen Tuzla Be-

lediyesi'nin ücretsiz hizmete sun-
duğu halk plajı, Çevre Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı tarafın-
dan özel bir şirkete kiralandı.  Edini-
len bilgiye göre; Bakanlık,  plaja el

koyup özel bir şirkete 10 yıllığına
tahsis etti. 
Tuzla Belediyesi, konuya ilişkin
açıklama yaptı. Açıklamada, “De-
ğerli Tuzlalılar, 2024 yaz sezonunda
ücretsiz hizmet vermeye başladığı-
mız halk plajımız, plaj alanının ilgili
Bakanlık tarafından özel bir şirkete

10 yıllığına kiralanması nedeniyle
Belediyemiz tarafından işletileme-
yecektir. Tuzlalılara ait olan ve tüm
yapımı Tuzla Belediyesi tarafından
gerçekleştirilen plaj alanının özel
bir şirkete devrine ilişkin sözleş-
meye karşı hukuki sürecimiz başla-
tılmıştır. Süreç tamamlanana kadar

halk plajımızı Tuzla Belediyesi ola-
rak işletemeyeceğiz. Tuzlalıların
takdirine sunarız” denildi. 
HABER MERKEZİ

10 yıllığına kiralandı!

HER SERDE 
BIR HAYIR

VARDIR!



A A muhabirinin FAO tarafından ya-
yımlanan Dünyada Gıda Güvenli-
ğinin ve Beslenmenin Durumu

raporundan derlediği bilgilere göre, dünya-
nın "sıfır açlık" hedefine ulaşma konusunda
hala ciddi şekilde geride olduğu ifade edili-
yor. Rapora göre, 2023 yılında dünya nüfu-
sunun tahmini yüzde 28,9'u, yani yaklaşık
2,33 milyar insan, orta ya da yüksek dü-
zeyde gıda güvencesizliği yaşadı. 2030'a ge-
lindiğinde 582 milyon kişinin kronik
yetersiz beslenme yaşayacağı öngörülüyor.
Açlığı, gıda güvencesizliğini ve yetersiz bes-
lenmeyi sona erdirme hedefine ulaşmak
için daha fazla ve etkin finansmana ihtiyaç
duyulduğuna işaret edilen raporda, ihtiyaç
duyulan finansman açığının birkaç trilyon
dolara ulaşabileceği belirtiliyor.

Enflasyon yüksek

Dünya Bankasının 16 Haziran'da yayımla-
dığı güncel gıda güvenliği verilerine göre ise
çoğu düşük ve alt-orta gelirli ülkede yerel
gıda fiyatlarındaki enflasyon yüksek seviye-
lerde seyretmeye devam ediyor. Şubat-
mayıs döneminde düşük gelirli ülkelerin
yüzde 76,5'inde, alt ve orta gelirli ülkelerin

yüzde 54,5'inde, üst-orta gelirli ülkelerin
yüzde 45’inde ve yüksek gelirli ülkelerin
yüzde 14,5'inde gıda enflasyonu yüzde 5'in
üzerinde gerçekleşti. 161 ülkeye ait verilerin
analizine göre, ülkelerin yüzde 60'ında gıda
fiyatlarındaki enflasyon, genel enflasyonun
üzerinde seyrediyor.

Finans yetersiz

Konuya ilişkin AA muhabirine değerlendir-
melerde bulunan Birleşmiş Milletler Gıda
ve Tarım Örgütü (FAO) Orta Asya Alt
Bölge Koordinatörü ve Türkiye Temsilcisi
Viorel Gutu, dünyada gıda güvenliğinin
durumunun umulduğu kadar parlak olma-
dığını, 700 milyondan fazla insanın açlıkla
mücadele ettiğini ve yaklaşık 3 milyar insa-
nın sağlıklı beslenme için finansal gücünün
yeterli olmadığını vurguladı. Bu bulguların,
toplumların, ülkelerin ve bireylerin gelişimi
açısından endişe verici olduğunu söyleyen
Gutu, "Aslında herkesi doyuracak kadar
gıda üretiyoruz. Ancak biliyoruz ki gıdanın
üçte biri üretim, taşıma ve genel olarak gıda
zincirinin çeşitli aşamalarında kaybediliyor
ya da israf ediliyor. Bu nedenle, gıdanın
nasıl üretildiği, saklandığı, taşındığı ve tüke-

tildiği konularına dikkat etmemiz gerekiyor.
Burada hepimize bir sorumluluk düşüyor
çünkü soframıza gelen gıdanın sorumlu-
luğu bize ait ve bunun bilincinde olmalıyız”
dedi.

Kaynaklar sınırsız değil

Gutu, gıdanın sadece yenilen bir şey ya da
üretilen bir ürün olarak değil, aynı za-
manda üretimi için toprak, su ve biyolojik
çeşitlilik gibi kaynaklar gereken bir unsur
olarak da görülmesi gerektiğini anlatarak,
"Bu kaynaklar sınırsız değil. Dünya nüfusu-
nun 2050'ye kadar 10 milyara ulaşacağı ön-
görülüyor. Aynı kaynaklarla bu 10 milyar
insanı nasıl besleyebiliriz? Bu yüzden, daha
az kaynakla nasıl daha fazla üretim yapabi-
leceğimize, yani aynı kaynaklarla ya da
daha azıyla herkesi nasıl doyurabileceği-
mize, dair modern ve yenilikçi fikirler geliş-
tiriyoruz. Bu noktada, örneğin bir damla
suyu en verimli şekilde nasıl kullanabilece-
ğimizi düşünmemiz gerekiyor." diye
konuştu.

Bölgesel iş birliği

Birçok ülkenin sınırlarından geçen nehir-

ler konusunda bölgesel işbirliğine 
odaklanılması gerektiğini ve su yöneti-
miyle ilgili siyasi meselelere duyarlı olun-
ması gerektiğini belirten Gutu, "Biz FAO
olarak, su tasarrufu sağlayan teknolojile-
rin nasıl işler hale getirileceğine ve ister
büyük ister küçük ölçekli olsun çiftçiler
tarafından nasıl benimsenebileceğine
dair teknik konulara odaklanıyoruz. Aynı
zamanda, doğa temelli ama insanların
beslenmesi açısından da faydalı farklı
çözüm yolları öneriyoruz. Bu da geze-
gendeki herkesi beslemeye yönelik bir
başka yaklaşımımızı gösteriyor” ifadele-
rini kullandı. AA

banKalaRaRası Kart Merkezi (BKM),
mayıs ayına ilişkin verileri yayımladı. Buna
göre, mayıs ayı itibarıyla Türkiye'de kredi

kartı sayısı 134,3 milyon, banka kartı sayısı 213,4 milyon
ve ön ödemeli kart sayısı 102,6 milyon oldu. Söz konusu
veriler geçen yılın aynı dönemiyle kıyaslandığında kredi
kartı sayısı yüzde 9, banka kartı sayısı yüzde 11, ön öde-
meli kart sayısı ise yüzde 8 arttı. Mayısta toplam kart sa-
yısı ise 450,3 milyona ulaşarak geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 10 arttı. Kredi kartları, banka kart-
ları ve ön ödemeli kartlarla mayısta yapılan toplam
ödeme tutarı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 57
artarak 1 trilyon 993,1 milyar lira oldu. Kartlı ödemele-
rin 1 trilyon 698 milyar lirası kredi kartlarıyla yapılırken,
275,7 milyar lirası banka kartları, 19,4 milyar lirası ise ön
ödemeli kartlarla yapıldı. Kredi kartıyla yapılan ödeme-
lerde geçen yılın aynı dönemine göre büyüme oranı
yüzde 58, banka kartıyla yapılan ödemelerde yüzde 56
olurken, ön ödemeli kartlarla yapılan ödemelerde ise bu
oran yüzde 17 azaldı.

Temassız ödeme

Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlarla ma-
yısta yapılan toplam ödeme sayısı geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 13 artarak 1,79 milyara yükseldi.
Ödemelerin 1 milyar 21,8 milyon adedi kredi kartları,
692,5 milyon adedi banka kartları, 77,5 milyon adedi ise
ön ödemeli kartlarla yapıldı. Kredi kartlarıyla yapılan
ödeme adetlerinde büyüme oranı geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 14, banka kartlarıyla yapılan ödeme
adetlerinde yüzde 22 olurken, ön ödemeli kartlarla yapı-
lan ödeme adetlerinde ise bu oran yüzde 34 azaldı. İn-
ternetten kartlı ödemeler, geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 65 artarak 617 milyar liraya yükseldi. İnternetten
yapılan kartlı ödemelerin toplam içindeki payı ise yüzde
31 oldu. İnternetten kartlı ödeme adedi, geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 8 artarak 249,1 milyona yükselir-
ken, söz konusu rakam toplam ödemelerin yüzde
14'ünü oluşturdu. Kartlarla yapılan temassız ödeme sa-
yısı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 17 artarak 1
milyar 201,3 milyona yükseldi. Temassız ödeme tutarı
ise geçen yılın aynı dönemine yüzde 69 artarak 639,5
milyar lira oldu. Mayıs ayında mağaza içi yapılan her 5
kartlı ödemeden 4'ü temassız gerçekleşti. AA

Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli
kartlarla mayısta yapılan toplam ödeme
tutarı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 57
artarak 1 trilyon 993,1 milyar lira oldu

1.99 trilyon
KARTLA öDENDİ
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Murat PALAVAR

FAO Orta Asya
Alt Bölge 

Koordinatörü
Viorel Gutu, dünya

genelinde 700 
milyondan fazla

insanın açlıkla 
mücadele ettiğini

belirterek,
“Gıdanın üçte 

biri üretim,
taşıma ve gıda
zincirinin çeşitli
aşamalarında

kaybediliyor ya da
israf ediliyor” dedi

700 MILYON Tarımsal üretimde Türkiye'nin rolüne
dair de yorumda bulunan Viorel Gutu,
Türkiye'nin tarımsal üretimde açıkça
lider ülkelerden biri olduğunu ve böl-
gesinde de kesinlikle önde gelen bir
konumda bulunduğunu dile getirdi.
Gutu, Türk ürünlerini bölgedeki raf-
larda her yerde görmenin mümkün
olduğunu belirterek, “Türkiye'nin kal-
kınma açısından çok büyük fırsatlara
sahip olduğunu düşünüyorum” açık-
lamasını yaptı. Türkiye'nin ihtiyacı
olan diğer ülkelere yardım etme so-
rumluluğuna işaret eden Gutu, “Eğer
Türkiye, büyüklüğüyle, yenilikçiliğiyle,
üretim teknolojileriyle, yani modern
ve ilerici her alanda, liderlik ediyorsa,
o zaman bu yenilikleri kalkınmaya ih-
tiyaç duyan diğer ülkelere taşımayı
da denemeliyiz. Biz de şu anda Türk
hükümetiyle FAO-Türkiye ortaklık
programları çerçevesinde tam olarak
bunu konuşuyor ve hayata geçirmeye
çalışıyoruz” dedi. 

TÜRKİYE
LİDER ÜLKE

iNSAN AC!

cin zor
DURUMDA!
İsrail'in İran'a saldırıları ve İran'ın misillemesiyle tırmanan gerilimin
Orta Doğu'dan dünya pazarlarına petrol akışını engellemesi halinde
bundan en fazla zarar gören ülkelerden biri Çin olacak

İsRaİl'İn 13 Haziran'dan bu yana İran’ın farklı
kentlerini hedef alan geniş çaplı saldırıları, iki
ülke arasında ABD'nin de dahil olduğu gerilim

çatışma boyutuna geldi. İsrail'in İran'ın enerji altyapısını da
hedef alan saldırıları, bölgeden petrol akışının kesilmesi ihti-
malini gündeme getirdi. Orta Doğu petrolünün önemli bir
alıcısı konumunda bulunan Çin'in İran'ın ihraç ettiği petro-
lün yüzde 90'ını satın aldığı tahmin ediliyor. Ülkenin toplam
petrol ithalatının yüzde 45'i Basra Körfezi'ni Umman Deni-
zi'ne bağlayan Hürmüz Boğazı'ndan geçiyor. Bölgeden pet-
rol akışında henüz kesinti olmasa da gerilimin sebep
olduğu belirsizlik ve risk algısı nedeniyle ham petrol fiyatları
son 6 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Petrol ihtiyacının
büyük bölümünü ithal eden ve bunun da yarısına yakınını
Orta Doğu'dan tedarik eden Çin, enerji akışındaki olası ke-
sintiden olumsuz etkilenecek.

Jeopolitik riskler

Uluslararası Enerji Ajansının
(IEA) Haziran 2024 tarihli Petrol
Piyasası Raporu'nda İsrail ile İran
arasındaki gerilimin küresel petrol
piyasasını doğrudan etkileyen jeo-
politik riskler yarattığına dikkat çe-
kildi. İsrail, İran'ın enerji altyapısını
hedef alan saldırılarda bulunurken,
ülkenin en büyük doğal gaz sahası

olan Güney Pars'a yapılan saldırı nedeniyle üretim kısmen
durdu, Tahran yakınındaki Şahran petrol deposu da saldı-
rıya hedef oldu. İran'ın daha önce, saldırıya uğraması ha-
linde Hürmüz Boğazı'nı kapatacağı uyarısında
bulunmuştu. Boğaz'daki tanker trafiğindeki geçici bir kesil-
menin dahi petrol piyasasındaki büyük aksamaya yol aça-
cağı öngörülüyor. Suudi Arabistan, Bileşik Arap Emirlikleri
(BAE), Kuveyt, Katar, Irak ve İran petrolünü Asya pazarla-
rına ulaştıran Hürmüz Boğazı, dünya petrol ticaretinin
yüzde 25'inin ana güzergahı konumunda bulunuyor.

Yüzde 90'ı Çin'e 

IEA raporuna göre, halihazırda günde 4,8 milyon petrol
üreten İran, bunun 2,5 milyon varilini ihraç ediyor. İran,
2025'in başından bu yana günde 1,7 milyon varil ham pet-

rol ile 800 bin varil işlenmiş petrol ve
türevlerini ihraç etti. Nükleer programı
sebebiyle ABD'nin yaptırımlarına
maruz olan ülkenin ihracat konusunda
seçenekleri sınırlı. Ham madde piyasası
istihbarat şirketi Kpler'e göre, İran pet-
rolünün yaklaşık yüzde 90'ı Çin tara-
fından satın alınıyor. İran petrolü, Çin
dışında yaptırım altındaki Suriye, Vene-
zuela, Afganistan gibi ülkelere, bir
kısmı da işlenmek üzere BEA'ye ihraç
ediliyor. AA

Teşvikler tek
çatı altında
Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), gençlerin iş
gücü piyasasına geçişlerini kolaylaştırmak
amacıyla istihdam teşviklerini İŞKUR
Gençlik platformunda topladı

İŞKuR, istihdamın korunması ve artırılması,
işsizliğin azaltılması, işsizlerin mesleki nitelik-
lerinin geliştirilmesiyle kadınlar, gençler, engel-

liler, uzun süreli işsizler ve eski hükümlüler gibi özel
politika gerektiren grupların iş gücü piyasasına kazandı-
rılması amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. AA muhabiri-
nin edindiği bilgiye göre, kurum, 81 ilde bulunan fiziki
birimlerinin yanı sıra dijital ortamda da gençlerin kariyer
planlamalarına destek verecek. Bu kapsamda gençlerin iş
gücü piyasasına geçişlerini kolaylaştırmak amacıyla istih-
dam teşvikleri, "İŞKUR Gençlik" platformunda toplandı.

Beceri keşfi

Platform ile gençler, iş gücü piyasasında talep edilen mes-
leklere ve hizmetlere erişebilecek, kurumun kendilerine
sunduğu kariyer rehberliği ve danışmanlığıyla ilgili bilgi-
lere ulaşabilecek. Ayrıca kurs ve programlar başta olmak
üzere işe yerleştirme, staj, iş ve meslek danışmanlığı baş-
vurularını yapabilecek. Gençler, platform üzerinden iş ku-
lübü eğitimlerine başvurabilecek, mesleki yönelim test
bataryası ile nitelik ve becerilerini de keşfedebilecek. Bun-
ların yanı sıra devlet üniversiteleriyle birlikte, öğrencilerin
istihdam edilebilirliğinin artırılmasına katkı sağlamak, on-
lara bilgi, beceri, çalışma alışkanlığını ve disiplinini kazan-
dırmak amacıyla düzenlenen İŞKUR Gençlik
Programı'na başvurular da platform üzerinden yapılabi-
lecek. Platformdaki Dijital Kütüphane ise meslek seçimi
ve iş arama sürecinde ihtiyaç duyulan bilgilerin yanı sıra
makale ve videolar ile gençlerin kariyer planlamalarına
katkıda bulunacak. AA

Farkındalık skoru 50,33
İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından
gerçekleştirilen “İSO Sanayide Sürdürülebi-
lirlik Eğilimi Araştırması”na göre, sanayi fir-

malarının sürdürülebilirlik konuları ile ilgili farkındalık
skoru 50,33'e yükseldi. İSO'dan yapılan açıklamaya
göre, Ipsos işbirliğiyle Türkiye'deki sanayi kurumlarının
sürdürülebilirlik konusundaki mevcut durumunu ve yak-
laşımlarını anlamak üzere gerçekleştirilen araştırmanın
2025 yılı sonuçları açıklandı. Türkiye genelinde 606 sa-
nayi firmasının katılımıyla yapılan araştırmaya göre, bu
yıl, firmaların en yüksek skora ulaştığı alan 50,33 ile (100
üzerinden yapılan puanlamayla) farkındalık oldu. Fir-
maların "yaklaşım" alanındaki skorları 31,91, uygulama
skoru ise 16,14 olarak ölçüldü. Türkiye'de ilki geçen yıl
yapılan araştırmada, 2024'te firmaların en yüksek skora
ulaştığı alan 48,97 ile "farkındalık" olurken, "yaklaşım"
skoru 34,27, "uygulama" skoru ise 18,19 olarak ölçülm-
üştü. Araştırma, bir yılda sanayi alanındaki firmaların
sürdürülebilirlik ile ilgili farkındalıklarında 1,36 puan
artış olduğunu ortaya koydu.



TBMM Genel Kurulu’nda 
önceki gün ‘Ermeni soy-
kırımı’ tartışması yaşandı. 

DEM Parti Mardin Milletvekili 
George Aslan, Talat Paşa için ya-

pılan anıta ilişkin, “On binler-
ce Ermeni için bir 

anıt dikilmesi 
gerekirken 

onların 
ölüm 

emrini veren biri için anıt dikilmesi-
ni kabul etmiyoruz” dedi. 
İYİ Parti Milletvekili Şenol Su-
nat’ın, “Bu kişiyi lanetliyorum” 
demesi üzerine Meclis Başkanvekili 
Tekin Bingöl ise “lanetlemek” ke-
limesinin ağır bir kelime olduğunu 
söyleyerek kendisini uyardı. 

Manevi mirasın takipçisi  
olacağız
İYİ Parti Denizli Milletvekili ve 
TBMM Katip Üyesi Yasin Öztürk 
ise Bingöl’ün önündeki Divan Kür-
süsüne vurarak, “Siz de tarafsız 
olun. Olmaz öyle. Ermeni soykırımı 
diyor, tarafsız ol” diyerek ayağa 
kalktı. Tartışmanın tırmanması 
üzerine oturuma ara verildi ve Öz-

türk hakkında kınama cezası veril-
di. Gelişmelerin ardından İYİ Parti 
lideri Dervişoğlu, bugün İstanbul 
Şişli’deki Talat Paşa mezarını zi-
yaret etti. Talat Paşa’nın mezarına 
çelenk bırakan Dervişoğlu, daha 
sonra dua etti. Dervişoğlu, burada 
bulunan Enver Paşa, Mithat Paşa 
ile diğer mezarları da ziyaret edip, 
karanfil bıraktı.İYİ Parti Genel 
Başkanı Dervişoğlu, basın mensup-
larına yaptığı açıklamada, “Böyle 
manevi atmosferden nutuk irade 
edecek değilim. Ama günün anlamı 
ve önemine binaen ifade ediyorum 
ki ‘Bir Talat ölür, binlerce Talat 
yetişir.’ Biz bu manevi mirasın 
sonuna kadar takipçisi olacağız. 
Türkiye ve Türk düşmanlarına asla 
ve kata fırsat tanımayacağız” dedi. 
HABER MERKEZİ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın ‘etkin pişmanlık’ konusunda başlattığı re’sen soruşturmayla 
ilgili, suç isnatlarına karşı çıkanları tehdit ettiğini öne sürerek, bunun hesabını sorulabileceği uyarısında bulundu

Sorumlusunun sen olacağını bil
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

CHP’li 81 il başkanı Ankara’da bir otelde kurultay 
tartışmaları gündemiyle bir araya geldi. İl baş-
kanları yaklaşık 5 saat süren toplantının ardından 

CHP Genel Merkezi önünde açıklama yaptı. İl başkanları 
adına ortak açıklamayı okuyan CHP Ankara İl Başkanı 
Ümit Erkol, “Milletimiz, hiç olmadığı kadar derin ve yıllara 
yayılmış bir yoksulluk kriziyle boğuşmaktadır. Bölgemizde 
savaşların tırmanması ile istikrarsızlıklar da gün geçtikçe 
büyümektedir. Mevcut iktidar ise sorunları çözmeyi ve 
esas işlerini bırakmış, muhalefet ile uğraşmakta, elindeki 
gücü yalnızca kendi dar çevresinin çıkarları için kötüye 
kullanmaktadır. Bugün tam bağımsız, tam demokratik bir 

Türkiye hedefinin sürükleyici merkezi ve bir sonraki iktida-
rın adresi CHP’dir. Partimize yönelik baskılar bizleri yıldır-
maz, aksine örgütümüzün mücadele azmini perçinler. Her 
hafta meydanlardan yükselen 81 ilde milletin kalelerinde 
yükselen ses, bu azmin ve halkımızın sesidir. Bizler de CHP 
örgütleri olarak, asla halkımızın vicdanıyla ters düşecek 
yerde durmadık, durmayacağız” dedi.

Geri adım atmayacağız
Açıklamanın devamında Erkol, “19 Mart darbe girişimiyle 
başlayan süreçte Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel 
liderliğinde 81 ilde tüm örgütlerimiz, tam seferberlik ile 
geceli gündüzlü çalışarak ülkemizin ve halkımızın geleceği-

ni savunmak için tüm bedelleri göze almıştır. Zira, 23 yılın 
ardından tükenen AKP’nin yerine halkın iktidarının kurul-
ması tarihsel bir zorunluluktur. Bizler de tarihsel görevimizi 
yerine getirmekten bir adım dahi geri adım atmayacağız. 
İktidar güdümündeki siyasallaşmış yargının aparatları 
partimiz hakkında ne karar verirse versin; adına kayyum 
da deseler, butlan da deseler, 81 il başkanımız bu kararı 
tanımayacaktır. Tüm il başkanlarımız CHP 38. Olağan 
Kurultay ve 21. Olağanüstü Kurultay iradesinin yanında yer 
alacaktır, üye ve delege iradesiyle seçilmiş gerçek yöneti-
mi esas alacaktır” ifadelerini kullandı. DHA

Kayyum kararını tanımayacağız!Kayyum kararını tanımayacağız!
CHP’nin 81 il başkanı, parti genel merkezi önünde yaptıkları ortak açıklamada, “İktidar güdümündeki siyasallaşmış yargının aparatları 
partimiz hakkında ne karar verirse versin; adına kayyum da deseler, butlan da deseler, 81 il başkanımız bu kararı tanımayacaktır” dedi

İYİ Parti Grup Başkan Vekili 
Buğra Kavuncu, TBMM’de 
basın toplantısı düzenledi. Ka-

vuncu, dün TBMM Genel Kurulu’nda 
Meclis Başkan Vekili Tekin Bingöl ile 
İYİ Parti Denizli Milletvekili Katip Üye 
Yasin Öztürk arasında Divan Başkan-
lığı’nda yaşanan tartışmaya ilişkin, 
“DEM Parti’li George Aslan’ın yaptığı 
konuşmayı normalde başka bir ülkenin 
Meclis’inde, yabancı bir milletvekili 
yapsa, Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri 
Bakanlığı, o milletvekiline beyanları 
üzerine ilgili ülkenin büyükelçisini Dı-
şişleri’ne çağırır ve kendisi ile o ülkeye 
nota verilir. Yurt dışındaki bir Mec-
lis’te bile bu tür beyanları bizim kabul 
etmemiz mümkün değil. Aslında konu 
CHP’yi de birebir ilgilendiren bir konu-
dur. Zira CHP’nin Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı’nın yapmış olduğu 
bir anıtla ilgili yorumları üzerine bu 
tartışmalar çıkmıştır. Biz CHP sırala-
rından tek bir kelime duymadık. Tekin 
Bingöl Ankara Milletvekili, Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı’nın yap-
tığı anıtın ne olduğunun bile farkında 
değil” dedi.

Her makama oturulmaz
Katip Üye Yasin Öztürk’e verilen kı-
nama cezasıyla ilgili Genel Kurul’daki 
oylama da olumlu oy kullanan parti 
gruplarını eleştiren Kavuncu, şöyle 
devam etti: “Meclis Başkan Vekili Te-
kin Bingöl’ün tarafsızlığına gölge düş-
müştür. CHP, gereğini yapmak mec-
buriyetindedir. Cumhuriyetin kurucu 
partisi olduğunu iddia eden bir parti, 
Meclis Başkan Vekilini koruma refleksi 
gösterdiği kadar bu ülkenin şehitleri-
ne ve alçakça Ermeni diasporasının 
iddialarını dile getiren milletvekiline, 
‘Dur’ deme cesaretini gösterebilme-
liydi. CHP, Tekin Bingöl’ü koruduğu 
kadar Talat Paşa’yı muhafaza etmedi. 
Kendi belediye başkanlarının yaptığı 
anıta sahip çıkmak yerine ilk haftası 
olan Meclis Başkan Vekilinin oradaki 
tecrübesizliklerine sahip çıkmayı tercih 
ettiler. Makamlar taşınabiliyorsa işgal 
edilir, makamlara eğer taşıyabilecekse-
niz oturmalısınız.” DHA

Tarafsızlığa
gölge düştü

BiR TALAT OLUR 
BiNLERCESi YETiSiR
İYİ Parti Genel Başkanı 
Müsavat Dervişoğlu, 
Talat Paşa'nın meza-
rını ziyaret 
etti. Der-
vişoğlu, 
“Bir Talat 
ölür, 
binlerce 
Talat 
yetişi-
yor”

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, CHP'nin 4-5 Kasım 
2023'teki 38’inci Olağan Kurultayı'nda usulsüzlük iddiasıyla haklarında 
açılan davayı değerlendirirken, “Hiçbir yanlış içinde olmamamıza rağ-
men suçlanıyoruz. Bu süreç CHP’yi yıpratmaya yönelik” dedi

“DAYANIKLI Sağ-
lıklı Şehirler: Herkes 
için Sürdürülebilir 

Kentsel Gelecekler Yarat-
mak” temasıyla Bursa’da 
düzenlenen Dünya Sağlık 
Örgütü (DSÖ) Avrupa 
Sağlıklı Şehirler Ağı 2025 
Yıllık İş Toplantısı ve Teknik 
Konferansı’nın devamı nite-
liğindeki “DSÖ Çalıştayı”, 
İzQ İnovasyon Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.   Çalıştaya 
katılan İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cemil Tugay, açılış 
konuşmasının ardından gazetecilerin 
sorularını yanıtladı. Tugay, CHP’nin 
38’inci Olağan Kurultayı’nda “usulsüz-
lük” iddiasıyla haklarında açılan davaya 
ilişkin soru üzerine herkes gibi süreci 
dikkatle takip ettiğini söyledi.

Hiçbir yanlışın içinde olmadık 
Yargılamanın başlamasını beklediklerini 

belirten Tugay, şunları 
kaydetti: “Hiçbir yanlışın 
içinde olmadığımız halde 
saçma sapan bir iddianın, 
iftiranın muhatabı olarak 
ne yazık ki sürecin içinde-
yim. Bunun elle tutulur bir 
tarafı yok. Ben kurultay 
dönemi içerisinde herhangi 
bir kimsenin usulsüz bir 
şey yapıp yapmadığını 
bilmiyorum. Bildiğim şey 
kurultay, olması gerektiği 
gibi yapıldı. Ancak bileme-
diğim bir şey varsa gerçek-

ten bilmiyorum. Yaşadığımız sürecin 
CHP’yi siyasi olarak yıpratmaya yönelik 
olduğu hepimiz inandığı ve hissettiği bir 
şey. Normalde suçlanmamızı gerekti-
recek hiçbir delil olmadığı halde, parti 
kurultayını yasa dışı gibi gösterecek 
hiçbir sorun yaşanmadığı halde öyle 
gösterilmeye çalışılıyor.” 
HABER MERKEZİ

SİLİVRİ’DEKİ Marmara Ce-
zaevi’nde tutuklu bulunan 
Şişli Belediye Başkanı Resul 

Emrah Şahan, İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
avukatı Mehmet Pehlivan’ın tutuk-
lanmasına tepki gösterdi. Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Ça-
lık’ın sağlık sorunlarına rağmen başka 
bir şehre nakledilmesini de 
gündeme getiren Şahan, 
“Yetmedi mi?” diye sordu. 
Resul Emrah Şahan açık-
lamasında şu ifadelere 
yer verdi: “Silivri’de her 
gün, haksız ve gereksizce 
uzatılan tutukluluğumuzun 
içinde bir hukuksuzluğa 
isyan ederken bir ye-
nisiyle yüzleşiyoruz. 
Canım abim, yol 
arkadaşım, mes-
lektaşım, Bey-
likdüzü Belediye 
Başkanımız @
mmuratcalik’ın 
rahatsızlığına 
rağmen başka 
bir şehre 
nakledilmesi, 
süreçte 15 kilo 
kaybederek 

kritik bir sağlık aşamasına gelmesi 
aklımdan çıkmıyor. Tutukluluğuna 
acilen son verilmeli, tedavisine tam 
teşekküllü bir hastanede devam etme-
si sağlanmalıdır.”

Millet yorgun
Şahan, açıklamasında ayrıca İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun avukatı Mehmet Peh-

livan’ın tutuklanmasına da tepki 
gösterdi: “Kamuoyu, tutuklu mağ-
duriyetlerine zaten ciddi bir tepki 
gösteriyorken, bu kez de Sn. Ekrem 
İmamoğlu’nun avukatı Mehmet 

Pehlivan’ın tutuklanma haberiyle sar-
sılıyoruz. Sağlığa erişim hakkının, 

savunma hakkının, adalete 
güvenin bu kadar 

kolay çiğnenmesi 
vicdanlara sığmaz. 
Bir kişi değil, bir 

grup değil — 
adalete ihtiyacı 
olan herkes 
güvensizlik 
içinde. Mille-
timiz, küçük 
siyasi hesap-

lardan, bitmeyen 
huzursuzluktan yor-

gun. HABER MERKEZİ

Amaç CHP’yi 
yıpratmak!

Yetmedi mi artık!Yetmedi mi artık!
Tutuklu Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan, avukat-
ları aracılığıyla cezaevi koşulları ve tutuklamalara tepki 
gösterdi. Şahan, “Yetmedi mi artık bu kadar zulüm” dedi

İYİ Parti Grup Başkan Vekili 
Buğra Kavuncu, TBMM 
Genel Kurulu'nda, Meclis 
Başkan Vekili Tekin Bingöl 
ile İYİ Parti Denizli Milletvekili 
Katip Üye Yasin Öztürk 
arasında yaşanan tartışmaya 
ilişkin, "Meclis Başkan Vekili 
Tekin Bingöl’ün tarafsızlığına 
gölge düşmüştür” dedi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
halk nezdinde tartışmalara neden olan 
‘etkin pişmanlık’ başlığıyla İstanbul 

Cumhuriyet Başsavcılığı’nın başlattığı re’sen 
soruşturmaya sert tepki gösterdi. Ankara Hacı 
Bayram Camii’nde kıldığı cuma namazının 
ardından yaptığı açıklamada, sürecin “kadınlar 
ve çocuklarla tehdit” gibi sorumsuz uygulama-
lar içerdiğini öne sürdü. Özel, bu tür iddiaların 
peşini bırakmayacağını belirterek, bu süreçte 
adı geçen ve iftiraya zorlanan kişilerin gelecek-
te savcılığa benzer ifadeler yönelttiği takdirde, 

bunun sorumlusunun başsavcılar olduğunu 
söyledi.
Tutuklu İBB Başkanı ve cumhurbaşkanı adayı 
Ekrem İmamoğlu’nun konuya ilişkin sözlerine 
de destek veren Özel, “Ekrem Bey ‘Gerekirse 
iftira metinleri imzalayın’ diyerek cesur bir 
duruş sergiledi” dedi. Ayrıca, İmamoğlu’nun 
avukatı Mehmet Pehlivan’ın tutuklanmasını 
“Adalet Bakanı’na hakaret” olarak nitelendirdi. 
Özel, somut delil olmadan yürütülen bu soruş-
turma yöntemleri ve tutuklamaların hukuken 
ve vicdanen tartışılması gerektiğini vurguladı.



İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belir-
tilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerin-
den artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşılığı
Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli
olarak (Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.

İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;
İl’i İstanbul İlçesi Fatih
Mahallesi Sultanahmet Cadde-Sk.-Mevkii Kupacılar Sk.
Ada 80 Parsel 47
Yüzölçümü (m2) 70,00 m2 Hisse Miktarı Tam

Cinsi Ahşap Ev Vakfı

İhaleye Konu İş’in;
İstanbul ili, Fatih ilçesi, Sultanahmet Mahallesinde bulunan, 80 ada, 

Adı-Niteliği 47 parselde kayıtlı taşınmazın 30 yıl süreli Restorasyon veya 
Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar 
Durumu -Fonksiyonu
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)

30 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme
süresi: 28 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer 
teslim tarihinden itibaren başlatılması
1. Yıl aylık; 5.000,00.-TL (BeşbinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl bir önceki yılın aylık kira bedeline yıllık TÜFE oranında arttırılarak;
3. Yılın başından itibaren aylık 24.500,00.-TL 
(YirmidörtbinbeşyüzTürkLirası) + Önceki 2 yılın TÜFE oranı + 
(İhale artışı)
4. Yıldan sözleşme süresinin sonuna kadar her yıl yıllık TÜFE 
oranında arttırılarak (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık 
Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) belirlenmesi.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-
Onarım Bedeli)

155.156,00.-TL (YüzellibeşbinyüzellialtıTürkLirası) 
(Tahmin edilen bedelin %3)’ü

İhale Doküman Bedeli 3.000,00.-TL
Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi,
No:2, Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 20/03/2025-Saat:10:00
İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine
uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar
belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif 
verilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; (Ek:1)’ de örneğe uygun olarak doldurulacak
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası
veya ilgili meslek odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
c1)Ticaret Sicil Gazetesi
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde; 
Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz;Ekli
örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2)veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel Müdürlüğü
İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğünün Vakıf Katılım Taksim Şubesindeki (TR21 0021 0000 0020
0034 1000 06) nolu hesaba nakit olarak yatırıldığına dair makbuz. 
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak
Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %10’u kadar kullanılmamış nakit kredisi veya
teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden az
olmamak üzere ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale konusu
işin söz konusu İş Deneyim Belgesine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun
“Alt Yüklenici Taahhütnamesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi
borcu olmadığına dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan
alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli
örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer
Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı
olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan
İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun
Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin
etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının
İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır. 
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir
başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması 
durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.  
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte
olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi
ve katılım için satın alınması gerekmektedir. 
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza 
karşılığında teslim edilir 
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  İLAN OLUNUR
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Akbıyık Camiinde Arpa Emini 
Elhac Süleyman Ağa Vakfı

Konut + Konaklama

5.171.845,91.-TL (Beşmilyonyüzyetmişbirbinsekizyüzkırkbeş-
TürkLirasıDoksanbir) 

İhale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın 
alınacağı ve Teslim 
Edileceği) Adres

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, 
No: 2 Kat:5 (Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) 
Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  (Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250- 
e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet  Adresi: www.vgm.gov.tr

Süresi

Asgari Aylık 
Kira Bedeli

Geçici Teminat 

İhalenin Yapılacağı
Adres
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Fatih Belediye Başkanı Ergün Turan, 62 yapıyı kapsayan cephe rehabilitasyon projesinin sürdüğü Büyük Karaman Caddesi’ndeki 
çalışmaları yerinde inceledi. Turan, “Fatih’in her köşesi çok güzel çok değerli. Biz de bunu bilerek en iyi şekilde çalışıyoruz” dedi

Arnavutköy’de lise 
öğrencileri, Boğaz 
turuyla nefes aldı; me-
zuniyet coşkusunu ise 
belediyenin düzenle-
diği eğlenceler ve özel 
albümle taçlandırıldı

Her köşede bir miras var 

Eyüpsultan Belediyesi’nin kül-
tür-sanat etkinlikleri kapsamın-
da sahnelediği tiyatro oyunları 
büyük ilgi görüyor. “Hayatı 
Hikâye Olan Adam Sait Faik” ve 
“Kim Haklı?” oyunları sanatse-
verlere unutulmaz anlar yaşattı

FATIH Belediyesi, tarihî 
yarımadada yürüttüğü 
kentsel iyileştirme proje-

lerine bir yenisini daha ekliyor. 
Fatih Belediye Başkanı Ergün 
Turan, cephe rehabilitasyon 
çalışmalarının sürdüğü Büyük 
Karaman Caddesi’nde incelemeler-
de bulundu. 62 yapının cephe dü-
zenlemesini kapsayan proje estetik, 
işlevsel ve tarihî değerlere saygılı 
bir yaklaşımla adım adım hayata 
geçiriliyor.

Fatih’in kimliği önemli 
Başkan Turan yaptığı açıklamada 
şu ana kadar 11 yapının cephe 
düzenlemesinin tamamlandığını 
belirterek “Fatih’in tarihî kimliğini 
bozmadan, bu yapıları modern şehir 
estetiğiyle buluşturuyoruz. Her bir 
yapıya yalnızca dış cephesiyle değil, 
taşıdığı tarihî kimliğiyle birlikte 
yaklaşıyoruz. Amacımız; geçmişin 
izlerini geleceğe taşımak, bu bölgede 
yaşayanların hayat kalitesini artır-
mak ve kamusal mekânları daha 
yaşanabilir kılmak,” dedi.

Insanı merkez alıyoruz
Büyük Karaman Caddesi, yalnızca 
mimarî yapılarla değil; aynı zaman-
da sosyal ve ekonomik hafızasıyla 
da Fatih’in önemli akslarından biri. 
Başkan Turan, bu projenin sadece 
binaları güzelleştirmekten ibaret 
olmadığını, aynı zamanda bölgenin 
kültürel ve ticari canlılığını da yeni-
den harekete geçirmeyi hedeflediğini 
vurguladı: “Caddemiz artık sadece 
bir geçiş güzergâhı değil, ziyaret 
edilecek, vakit geçirilecek, estetik 

ve tarihî uyumu ile öne çıkan bir 
yaşam alanı haline gelecek. Düzenli, 
uyumlu ve insanı merkeze alan bir 
çevre anlayışıyla bu dönüşümü ger-
çekleştiriyoruz,” Cephe düzenleme 
çalışmalarında tarihî dokuya zarar 
vermeyen malzeme seçimlerinden, 
cephe detaylarında bölgenin mimarî 
geçmişini yansıtan unsurlara kadar 
her ayrıntı titizlikle ele alınıyor. 
Aynı zamanda tabelalardan dükkan 
girişlerine, zemin kat vitrinlerinden 
pencere doğramalarına kadar pek 
çok unsur yeniden tasarlanıyor. 
Böylece yapılar yalnızca görsel bir 
uyum değil, aynı zamanda mimarî 

bir bütünlük de kazanıyor.

Geleceğe karşı sorumluyuz
Fatih Belediyesi’nin farklı mahal-
lelerde sürdürdüğü bu tür projeler 
yalnızca fiziksel bir düzenleme de-
ğil; aidiyet duygusunu güçlendiren, 
mahalle kültürünü görünür kılan ve 
kamusal yaşamı canlandıran sosyal 
bir dönüşüm süreci olarak öne çıkı-
yor. Başkan Turan, bu çalışmaların 
uzun vadeli etkilerine de dikkat 
çekerek şunları söyledi: “Bugün 
cepheyi yenilediğimiz bir yapı yarın 
bölgedeki bir çocuğun şehir algısını 
değiştirebilir. Bu çalışmalar sadece 

bugüne değil, Fatih’in yarınına 
da dokunuyor. Her sokakta, her 
cephede, geçmişle kurduğumuz bu 
dikkatli bağ geleceğe duyduğumuz 
sorumluluğun bir sonucudur,”. 
Rehabilitasyon tamamlandığında 
Büyük Karaman Caddesi; tarihî 
yapılarıyla uyum içinde, estetik de-
ğerlerle şekillendirilmiş ve ekonomik 
canlılığı artmış bir yaşam aksı ha-
line gelecek. Ziyaretçileri tarihî bir 
atmosferde karşılayacak olan cadde 
esnafa yeni imkanlar mahalle sa-
kinlerine ise daha düzenli bir çevre 
sunacak.

EYÜPSULTAN Belediyesi, kültür-sa-
nat etkinlikleri kapsamında düzenlediği 
tiyatro gösterimleriyle ilçe sakinlerini sa-

natla buluşturmaya devam ediyor. Her yaştan 
vatandaşın yoğun ilgi gösterdiği oyunlar, izle-
yicilere hem keyifli hem de düşündürücü anlar 
yaşatıyor. Farklı türlerde sahnelenen yapımlar, 
Eyüpsultan’ın sosyal yaşamına renk katarken 
sanatla iç içe dolu dolu akşamlar sunuyor.

Duygusal bir yolculuk 
Bu kapsamda Eyüpsultan Kültür Sanat Merke-
zi’nde sahnelenen “Hayatı Hikâye Olan Adam 
Sait Faik” adlı tiyatro oyunu izleyiciden tam not 
aldı. Oyunun yazarı ve oyuncusu, aynı zamanda 
çocuk kitapları yazarı olan Özgür Özgülgün, 
büyük edebiyat ustası Sait Faik Abasıyanık’ın 
öykülerindeki karakterlerden ilhamla izleyiciyi 
hem duygusal hem de düşünsel bir yolculuğa 
çıkardı. Anlatımı ve sahne performansıyla dikkat 
çeken oyun, tiyatroseverleri derinden etkiledi.

Kahkaha dolu anlar yaşandı
Tiyatro etkinlikleri Göktürk Kültür Merkezi’n-
de de hız kesmeden sürdü. Bu kez sahneye 
çıkan oyun, romantik komedi türündeki “Kim 
Haklı?” oldu. Yeni evli bir çift olan Hande ve 
Yusuf’un evliliklerinin ilk dönemindeki komik 
ve düşündürücü olaylarını anlatan oyun, iki 
perde boyunca izleyicileri kahkahaya boğdu. 
Güçlü oyuncu kadrosu, sahne tasarımı ve 
eğlenceli diyaloglarıyla beğeni toplayan oyun, 
dostluklar, yanlış anlamalar ve sürprizlerle 
örülü hikâyesiyle dikkat çekti. “Kim Haklı?” iz-
leyenlere, evlilikte haklı olmanın mı yoksa mut-
lu olmanın mı daha önemli olduğu sorusunu 
mizahi bir dille yöneltti. HABER MERKEZI 

TÜRKIYE’NIN denizlerdeki egemen-
liğini ilan ettiği 1 Temmuz Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramı, her yıl olduğu gibi bu 

yıl da coşku ve gururla kutlanmaya hazırlanıyor. 
Üç tarafı denizlerle çevrili ülkemiz için büyük 
anlam taşıyan bu özel gün, denizcilik sektöründe 
millî hâkimiyetin ve ekonomik bağımsızlığın 
simgesi olarak kabul ediliyor. Bu milli bayram, 
yalnızca bir hukuk zaferi değil, aynı zamanda Türk 
denizciliğinin geçmişten geleceğe uzanan vizyonunun 
bir nişanesi olma özelliğini de taşıyor.  Sea Genesis 

Group Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Yazıcı, Kabotaj Bayramı’nın Türkiye için 
sadece bir kutlama değil, aynı zamanda 
denizcilik alanındaki stratejik hedeflerin 
ve milli bağımsızlık bilincinin yeniden 
hatırlanması gerektiğine vurgu yaptı.

Gelecek denizde
Türk denizciliğinin son yıllarda büyük atılımlar 
gerçekleştirdiğine dikkat çeken Yazıcı, “Üç tarafı 
denizlerle çevrili bir ülke olarak denizcilik, sadece 

bir sektör değil, stratejik bir zorunluluktur. Kabotaj 
hakkımızı korumak ve daha da güçlendirmek için 
denizcilik eğitimine, yerli filoya ve liman altyapılarına 
yatırım yapmak önceliğimiz olmalıdır. Geleceğimizi 
denizlerde aramalıyız” açıklamasını yaptı. 

ARNAVUTKÖY Belediyesi, 
ilçedeki lise öğrencileri için 
sınav maratonu öncesinde an-

lamlı bir destek programına imza attı. 
İstanbul Boğazı’nda düzenlenen özel 
turda öğrenciler, tarihi yapılar ve eşsiz 

manzara eşliğinde keyifli anlar yaşadı. 
Gençler, hem moral buldu hem de 
arkadaşlarıyla unutulmaz bir gün ge-
çirdi. Belediye tarafından düzenlenen 
program, yalnızca Boğaz turuyla sınır-
lı kalmadı. Mezuniyet dönemine özel 

olarak her okul için ayrı ayrı organize 
edilen mezuniyet eğlenceleri, öğrenci-
lerin coşkusunu pekiştirirken, hazırla-
nan profesyonel mezuniyet albümleri 
de gençlere anlamlı birer hatıra olarak 
takdim edildi. Arnavutköy Belediyesi, 

gençlerin eğitim hayatına yalnızca 
akademik başarı açısından değil; 
sosyal gelişimleri, moral destekleri ve 
özel anlarını paylaşma noktasında da 
güçlü bir şekilde eşlik etmeye devam 
ediyor.

SARIYER Beledi-
yesi Muhtarlıklar 
Müdürlüğü’nün 

her ay düzenlediği,  ma-
hallelerde yaşanan sorun-
lar ve yerel yönetimden 
beklentilerin ele alındığı 
Sarıyer Belediyesi Muhtar-
lar Toplantısı’nın Haziran 
ayı buluşması gerçekleşti. 
Sarıyer Belediye Başka-
nı M. Oktay Aksu’nun 
başkanlığında Yaşar Kemal Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen kahval-
tılı toplantıya meclis başkan vekili 
Meltem Yücel Pir, belediye başkan 
yardımcıları Nizamettin Günel, Cem 
Çetin, Osman Demir, Ayhan Gedik, muhtarlık 
işleri müdürü Güven Doğruyol, özel kalem 
müdürü Armağan Büyükkarakaş, mali hiz-
metler müdürü Meltem Sarıoğlu Aydıner ile 
Sarıyerli muhtarlar katıldı.

Depreme hazır olmak gerek
İstanbul Valiliği, Sarıyer Kaymakamlığı, Sa-
rıyerli muhtarlar ve Sarıyer Belediyesi olarak 
ilçe Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) ile İlçe 
Afet Müdahale Planı (TAMP) toplantısını 
gerçekleştirdiklerini belirten Başkan Aksu, ku-
rumlar arası işbirliğinin önemine bir kez daha 
değindi. Olası bir İstanbul depremine karşı 
Sarıyer’de beklenen tapu ve mülkiyet sorunla-
rının çözülmesi ve kentsel dönüşüm sürecinin 
bir an önce hayata geçirilmesi gerektiğine 
vurgu yapan Başkan Aksu, tüm kurumları bir 
kez daha dayanışmaya çağırdı. Depreme karşı 
her türlü hazırlıkları masaya yatırdıklarını 
belirten Başkan Aksu, Sarıyer Belediyesi Afet 
Müdürlüğü’nün bu konuda çalışmalarını yo-
ğunlaştırdığını ifade ederek, “Deprem bir ger-
çek, depreme hazırlıklı olmak ayrı bir gerçek. 
Sarıyer’i deprem gerçeğine hazır hale getirmek 
hepimizin birinci görevidir. Özellikle 13 ma-
hallemizin kentsel dönüşüm ile ilgili ihtiyacını 
ilgili tüm kurumlara ilettik. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’nda oluşturulan bir kurul var. Bu 
kurulun nasıl çalıştığını bilmiyoruz. Mülkiyet 
problemimiz çözülmeden maalesef bu konuda 
ilerlememiz mümkün değil. İlgili kurumların 
bu konuda üzerine düşeni yapmasını bekliyo-
ruz” dedi.

FATFATiiH’H’iiN HERN HER  
KOSESKOSESii GUZEL GUZEL

Başkan Turan sözlerini şu ifadelerle 
tamamladı: “Fatih’in her köşesi ayrı bir mi-
ras, her sokağı ayrı bir hikâye taşıyor. Biz 
bu hikâyeleri görünür kılmak kent estetiğini 
bu mirasa zarar vermeden yeniden kurmak 
için çalışıyoruz. Büyük Karaman Caddesi’n-

de yürüttüğümüz cephe rehabilitasyonu bu 
çabanın açık bir ifadesidir. Tarihî mirasa 
sahip çıkarak geleceğe açılan bir kapı inşa 
ediyoruz,”. Fatih Belediyesi’nin vizyonu 
doğrultusunda hayata geçirilen proje es-
tetikle fonksiyonelliği bir araya getirirken 

kent belleğini yaşatan bir yaklaşım sergili-
yor. Büyük Karaman Caddesi’nde yükselen 
bu dönüşüm kentsel korumanın yalnızca 
korumakla sınırlı kalmadığını; yaşatmak, 
güçlendirmek ve insanla birlikte yeniden 
anlamlandırmak olduğunu gösteriyor.

Eyüp’te çok 
oyun var

Her şey 
Sarıyer için

Kabotaj coşkusu

Boğaz sefasıBoğaz sefası

Türkiye’nin denizlerdeki tam egemenliğini simgeleyen 1 Temmuz 
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı, bu yıl 99. kez coşkuyla kutlanıyor
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S on yıllarda çocuklar arasında
hızla yaygınlaşan bilgisayar
oyunu bağımlılığı ve yalnızlık so-

runları, aileler ve eğitimciler için önemli
bir endişe kaynağı haline geldi. Yeşi-
lay’ın hakemli akademik dergisi Ad-
dicta: The Turkish Journal on
Addictions’ın 2025 yılı ikinci sayısında ya-
yımlanan bilimsel çalışmaya göre; Ko-
caeli’de 9-10 yaş arası ilkokul öğrencileri
üzerinde yapılan yeni bir araştırma, çocuk-
ların doğaçlama şekilde kendilerini ifade et-
melerine yardımcı olan bir yöntem olarak
oyun terapisinin bu iki önemli psikososyal
sorun üzerinde etkili bir çözüm sunduğunu
ortaya koydu. Araştırmada, oyun terapisi

uygulanan çocukların bilgisayar oyunu
bağımlılığı puanlarında anlamlı bir
düşüş gözlemlenirken, çocukların yalnız-
lık düzeylerinde de kayda değer azalma-
lar tespit edildi. Uygulama öncesinde
günde 3, haftada 22 saatten fazla bilgi-
sayar oyunu oynayan çocuklarda, oyun

terapisi sonrasında bağımlılık davranışla-
rında görülen belirgin azalma, yöntemin et-
kili bir müdahale aracı olduğunu gösteriyor.

Rehberlik etmeli

Türkiye Yeşilay Cemiyeti Genel Başkanı
Doç. Dr. Mehmet Dinç, “Yaz tatilleri, ço-
cukların ve gençlerin hayatlarını anlamlı et-
kinliklerle zenginleştirmeleri için önemli bir

fırsattır” dedi. Dinç, yaz tatilinde çocukların
ve gençlerin boş kalmalarının bağımlılık açı-
sından ciddi bir risk oluşturduğunu belirtti
ve ebeveynlerin bu süreçte rehberlik etme
konusunda önemli sorumluluklar taşıdığını
vurguladı. Dinç, “Özellikle spor, sanat ve
sosyal faaliyetlerle tatillerini planlamalarına
yardımcı olmalı, rehberlik etmeli” diye ko-
nuştu.

Eşsiz bir araç

Oyun oynamanın önemine de değinen
Dinç, “Çocuklarla kaliteli zaman geçirme-
nin en etkili yollarından biri onlarla oyun
oynamaktır. Oyun, sadece eğlence değil;
duygu paylaşımı, güven inşası ve rehberlik

için eşsiz bir araçtır. Bugün çocuklarımız di-
jital oyun, ekran ve sosyal medya gibi yeni
nesil bağımlılıklarla karşı karşıya. Oysa ço-
cuklarımızın en iyi bildiği şey hâlâ aynı:
oyun oynamak. Geleneksel oyunlar çocuk-
larımızın hem öğrenmelerine hem eğlenme-
lerine hem de sosyalleşmelerine imkân
tanıyor. Eğer biz onlara ekran yerine gele-
neksel oyunlarımızı öğretirsek ve onlarla
oynarsak, çocuklarımızla hem bağ kurar
hem de onları dijital dünyanın zararlı yönle-
rinden koruruz. Ailelerin çocuklarıyla oyun
oynaması; duygusal bağları güçlendirir,
sosyal gelişimlerini destekler ve bağımlılık-
lara karşı kalkan oluşturur” ifadelerini 
kullandı. 
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Oyun terapisinin, 
sanal oyunu bağımlılığı
ve yalnızlıkla başa 
çıkmada etkili bir yöntem
olduğu ortaya çıktı. 
Yapılan akademik bir
araştırmada, oyun 
terapisi uygulanan 
çocuklarda bilgisayar
oyunu bağımlılığında
önemli ölçüde düşüş 
gözlemlendi. Türkiye 
Yeşilay Cemiyeti Genel
Başkanı Doç. Dr. 
Mehmet Dinç, “Ailelerin 
çocuklarıyla oyun 
oynaması; duygusal 
bağları güçlendirir ve 
bağımlılıklara karşı 
kalkan oluşturur” dedi

SANALA KARSI
OYUN TERAPISI

Bu zulme son verin!
Sağlık Bakanlığı tarafından uygulamaya konulan ve “eziyet yönetmeliği” olarak adlandırılan yeni Aile 
Hekimliği Yönetmeliğine karşı bir araya gelen aile hekşimliği çalışanları, iktidara çağrı yaptı. Yönetmeliğin
kaldırılmasını isteyen sağlıkçılar, “Aile hekimliği çalışanları kimsenin kölesi değildir” dedi

iZmir’de, aile hekimliği çalı-
şanları bir kez daha seslerini
duyurmak için bir araya geldi.

Sağlık Bakanlığı tarafından uygulamaya
konulan ve “eziyet yönetmeliği” olarak
adlandırılan yeni Aile Hekimliği Yönet-
meliğine karşı, İzmir Sağlık Platformu
öncülüğünde, İzmir İl Sağlık Müdürlüğü
önünde basın açıklaması yapıldı. Aile He-
kimliği Çalışanları Sendikası (AHESEN)
Genel Başkan Dr. Ahmet Kandemir yaptığı
konuşmada, yaşanan haksızlıkları eleştirdi. 

Ücretleri erittiniz!

AHESEN Genel Başkanı Dr. Ahmet Kan-
demir, konuşmasında yeni yönetmeliğin
aile hekimlerini ve aile sağlığı çalışanlarını
mağdur ettiğini belirtti. Gerçekleşmesi
mümkün olmayan performans kriterlerinin
dayatıldığını ve bu kriterlerin çalışanları

hem ekonomik hem de mesleki açıdan
zorladığını vurguladı. Kandemir, “Ger-
çek enflasyonun altında ezdirerek üc-
retleri erittiniz. Usulsüz cezalar,
angaryalar ve sürekli değişen kurallar
nedeniyle meslektaşlarımız artık geçim
sıkıntısı yaşıyor. Gelecek kaygısı içinde,

çocuğunu okutmakta zorlanan bir sağlık
çalışanı topluluğu yarattınız” dedi. 

Can güvenliği yok

Dr. Kandemir, yıllardır sağlıkta şiddete
çözüm üretilmediğini, aksine şiddeti artıra-
cak uygulamaların yürürlüğe sokulduğunu
belirtti. Aile sağlığı merkezlerinde görev
yapan hekim, hemşire ve ebelerin can gü-
venliği olmadığını, bunun kabul edilemez
olduğunu ifade etti. Bir diğer tepki noktası
ise yabancı uyruklu vatandaşlara yönelik
uygulamalardı. Dr. Kandemir, aile hekim-

liği birimlerine kayıtlı bu bireylerin sistem-
den bir anda silinmesiyle hekimlerin ve
sağlık çalışanlarının ciddi hak kayıplarına
uğradığını söyledi. Kandemir, “Bugün va-
tandaş mahallesinde doktoruna, hemşire-
sine, ebesine ulaşmakta zorlanıyor.
Doktorsuz, hemşiresiz, ebesiz mahalleler
artıyor. Bu anlayışla devam edilirse aile
sağlığı merkezlerinde görev yapacak kimse
kalmayacak” ifadelerini kullandı. 

Köle değiliz!

AHESEN olarak hasta-hekim ilişkisinde
performans odaklı bakış açısını reddettikle-
rini belirten Kandemir, “Biz hastamıza
müşteri gibi bakmayız. Böyle görmek iste-
sek aile hekimliğinde çalışmazdık. Bizi
buna zorlayamazsınız” dedi. Kandemir,
açıklamasının sonunda sağlık çalışanları-
nın yıllardır görmezden gelinen taleplerinin

artık karşılık bulması gerektiğini belirterek,
“Şiddetten koruyamadığınız, angaryalarla
bezdirdiğiniz, ekonomik olarak yoksullaş-
tırdığınız aile hekimliği çalışanları kimsenin
kölesi değildir. Türkiye Cumhuriyeti Sağlık
Bakanlığı, hiç kimsenin deneme tahtası de-
ğildir” ifadelerini kullandı. 
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Bu bölgenin 
çehresi değişti
Zeytinburnu’nda 26’ncısı düzenlenen ve 
5 gün boyunca çeşitli etkinliklerle devam
edecek olan Merkezefendi Tıp Festivali
başladı. Belediye Başkanı Arısoy, 
“Merkezefendi Geleneksel Tıp Festivali 
çerçevesinde 25 yılda kültür vadisiyle bu
bölgenin çehresi değişti” dedi

Zeytinburnu Belediyesi tarafından dü-
zenlenen 26. Merkezefendi Geleneksel
Tıp Festivali başladı. 5 gün boyunca bir-

çok etkinliğe ev sahipliği yapacak festivalin açılış
töreninde İstanbul Valisi Davut Gül ve Zeytin-
burnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy vatandaş-
lara mesir macunu dağıttı. Festivalin açılış
gecesinde sanatçı Uğur Işılak sahne aldı. Merkez-
efendi Millet Kıraathanesi yanındaki Merkez-
efendi Festival Alanı'nda düzenlenen mesir
macunu dağıtım etkinliğinde vatandaşlar mesir
macunlarından alabilmek için birbirleriyle yarıştı.
Bazı vatandaşların şemsiye açarak mesir macunu
yakalamaya çalışması renkli görüntüler oluşturdu.
Konserde sahne alan sanatçı Uğur Işılak ise en be-
ğenilen şarkılarını Zeytinburnulu vatandaşlar için
söyledi.

Eserler restore edildi

Festival hakkında konuşan Ömer Arısoy, “Bugün
Merkezefendi Geleneksel Tıp Festivali’mizin
26’ncısının açılışını yaptık. 2000 yılında başlayan
bir serüven bu. Merkezefendi Geleneksel Tıp Fes-
tivali çerçevesinde 25 yılda kültür vadisiyle bu böl-
genin çehresi değişti. Adeta küllerinden yeniden
doğdu. Burada yatan Musa Muslihuddin Merkez
Efendi'den ilhamla yola çıkmıştık. Bundan 26 yıl
önce Türkiye'nin ilk Tıbbi Bitkiler bahçesini ilçe-
mize kazandırdık. Geçtiğimiz 26 yılda bu bölgede
bütün tarihi eserler restore edildi. Biz her yıl yeni-
den hatırlamak üzere Merkezefendi Festivali’ni
düzenlemeye devam ediyoruz. Cuma akşamına
kadar burada,  Merkezefendi'deki 5 mekânda, fes-
tival alanı, Merkezefendi Kütüphanesi, Namedar,
Zeytinburnu Kitapçısı, Tarihi Merkezefendi Fırını
ve Zeytinburnu Tıbbi Bitkiler Bahçesinde atölye-
ler, söyleşiler, çocuk etkinlikleri devam edecek”
dedi. 

Tekrar öğreneceğiz

İstanbul Valisi Davut Gül ise “26 yıldır yapılan bu
festivale emek veren, sahiplenen, himaye eden
Zeytinburnu Belediyemize, özellikle de bugün he-
pimizi misafir eden Zeytinburnu Belediye Başka-
nımıza ve çalışma arkadaşlarına teşekkür
ediyorum. Geleneksel tıbbın birçok faydasını bu
etkinlik sayesinde tekrar öğrenmiş olacağız. Aynı
zamanda bu festival sayesinde neşeyi, heyecanı
hep birlikte hissedecek; muhabbeti, birbirimizle
olan dayanışmayı, yardımlaşmayı, özetle birbiri-
mizin dertleriyle dertlenmeyi tekrar hatırlayacağız”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Depreme karşı
ortak aDım!

Kartal Belediyesi, olası İstanbul depremine yö-
nelik hazırlıklarını bir adım daha ileri taşıyor.
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı

(AFAD) ile ortaklaşa yürütülen yeni entegrasyon çalış-
ması kapsamında, AFAD’ın Trabzon ve Kayseri İl Müdür-
lükleri ekipleri, Kartal’da afet senaryoları doğrultusunda
koordineli hareket edecek. Kartal Belediyesi’nin afet yö-
netimi kapasitesini yerinde incelemek ve ilçeyi daha ya-
kından tanımak amacıyla bölgeye gelen ekipler,
kapsamlı bir saha ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarete Kartal
Kaymakamı Edip Çakıcı, Kartal Belediye Başkan Yardım-
cısı Adem Uçar, Trabzon İl Afet ve Acil Durum Müdürü
Mustafa Hüseyinpaşaoğlu, Kayseri İl Afet ve Acil Durum
Müdürü Rifat Genç ile birlikte AFAD ve belediye birimle-
rinden yöneticiler ve personel katıldı.

Önemli bir adım

Program kapsamında, AFAD ekipleriyle
birlikte Kartal’da afet hazırlıklarına yö-
nelik yerinde bir bilgilendirme gezisi dü-
zenlendi. Ardından Kartal Kaymakamı
Edip Çakıcı’nın başkanlığında bir değer-
lendirme toplantısı yapıldı. Toplantıda
kurumlar, olası afet senaryolarına karşı
yürüttükleri hazırlıkları ve müdahale
planlarını içeren sunumlar gerçekleş-

tirdi. Kartal Belediyesi ve AFAD arasında kurulan bu
güçlü iş birliği, İstanbul’da beklenen depreme karşı da-
yanıklılığı artırmayı hedeflerken, ilçede afet bilincini yük-
seltmeye yönelik önemli bir adım olarak hayata geçiyor.

Sadece bir ziyaret değil

Toplantıda konuşan Kartal Belediye Başkan Yardımcısı
Adem Uçar, iş birliğinin önemine dikkat çekerek, “Bugün
burada AFAD’ın değerli Trabzon ve Kayseri ekipleriyle
gerçekleştirdiğimiz bu buluşma, sadece bir ziyaret değil;
aynı zamanda ortak akıl ve tecrübe paylaşımının bir
ürünü. Afetlere karşı dirençli bir Kartal için, bilimsel,
planlı ve koordineli çalışmalarımıza kararlılıkla devam
edeceğiz. Kartal Belediyesi olarak, bugüne kadar olası
tüm afet senaryolarına karşı var gücümüzle çalıştık ve
çalışmaya da devam edeceğiz” dedi. HABER MERKEZİ
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ZILELI BUYUK
G erçek adı Mahmut Cahit Erencan

olan şair, 10 Ocak 1917'de Tokat'ın
Zile ilçesinde, Erzurumlu nüfus

memuru Necati Bey ile Feride Hanım'ın
üçüncü çocuğu olarak dünyaya geldi. Er-
zurum ve civarı Ruslar tarafından işgal
edildiği için ailesi Külebi'nin doğumundan
kısa bir süre önce Tokat'ın Zile ilçesinin
Çeltek Köyü'ne taşındı. Şairin ailesi soyadı
kanunuyla "Erencan" soyadını alırken, usta
edebiyatçı yazı ve şiirlerinde sülalesinin
"Gulebi" olan adını "Külebi" olarak kul-
landı. İlk öğrenimini Tokat'ın Niksar ilçe-
sinde tamamlayan ve ardından orta
öğrenime yatılı devam eden Külebi,
1936'da Sivas Erkek Lisesi'nden mezun
oldu. Cahit Külebi'nin ilk şiiri, okuduğu li-
sede hazırlanan "Toplantı" dergisinde ya-
yımlandı.

Önemli yerlerde çalıştı

Şiir, anı, deneme türünde yazılar kaleme
alan yazar, İstanbul Yüksek Öğretmen
Okulu Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nde
okurken Ahmet Hamdi Tanpınar ve Ali
Nihat Tarlan'dan eğitim aldı. Öğretmen
okulundaki eğitimi sırasında Ordinaryüs
Prof. Dr. Türk dil bilimci ve bilim insanı
Reşit Rahmeti Arat'ın desteğiyle dil eğitimi
almak amacıyla yurt dışına gönderilen Kü-
lebi, yurda döndükten sonra Türk Dil Ku-
rumu Genel Yazmanlığı, Milli Eğitim

Bakanlığı Başmüfettişliği ve Kültür Müste-
şar Yardımcılığı görevlerinde bulundu.

Biçim ve içerik önemlidir

TRT'de Ahmet Oktay'ın sunuculuğunu
yaptığı Edebiyat Dünyası programına
konuk olan Külebi, programdaki açıklama-
sında, "Ben ulusal bir sanattan bilinçli bir
çıkış yapıyorum. Burada şunu belirtmek is-
terim; her sanat ulusaldır, her ulusun yap-
tığı sanat ulusaldır ama onun bizim
anladığımız anlamda gerçekçi, uygar, ulu-
sal olabilmesi için işin içine bilinç girmesi
lazımdır. Ben yaptığım şeyin tahmini bir
şey olduğunu sanmıyorum. Ben bilinçle
yaptım bunu. Bilinçli olarak bizim halk sa-
natımızdan hareket ettim. Takdir edersiniz
yeni romantik deyimiyle zaten bunu da
içermiş oluyorum." ifadelerini kullanmıştı.
Şiirde içten dışa doğru üç basamak oldu-
ğunu aktaran usta kalem, "İçerik, yapı,
biçim. Bunu öbür yönden de düşünebiliriz.
Biçim şiirin en dış görünüşüdür. Kesimidir
yani bir bakıma kupudur. Yapı ise biçimle
içeriği birleştiren ögedir. Elbette şiirin en
önemli ögesidir. Bütün sanat dallarında ol-
duğu gibi şiirde de yapı her şeyden önce
gelmektedir." değerlendirmesinde bulun-
muştu.

Ödüllü bir şair

Usta şair 1949'da "Rüzgar", 1954'te "Ye-

şeren Otlar" adlı kitabını çıkardı. "Yeşe-
ren Otlar" eseriyle 1955'te Türk Dil Ku-
rumu (TDK) Edebiyat Ödülü'nü alan
şair, "Yangın" adlı eseriyle ise 1985'te Ye-
ditepe Şiir Armağanı'nı kazandı. "Nazmi
Cihat" imzasıyla "Gençlik" dergisinde şi-
irlerini kaleme alan Külebi, "Varlık",
"Sokak", "İnsan", "Türk Dili", "Yaratış" ve
"Kültür Dünyası" dergilerinde de okuyu-
cularla buluştu.

Atatürk aşığıydı

Cahit Külebi'nin Kurtuluş Savaşı ve
Mustafa Kemal Atatürk'e ithafen kaleme
aldığı "Atatürk Kurtuluş Savaşında" şiiri,
besteci Nevit Kodallı tarafından "Atatürk
Oratoryosu" olarak bestelendi. Eserle-
rinde yurt, insan ve doğa sevgisini işle-
yen, aşık edebiyatından beslenen, yalın
ve içten anlatımı ön plana çıkaran Kü-
lebi, yazı ve şiirlerine ilişkin yaptığı bir
açıklamada, "Anadolu'nun türküsünü ilk
kez başkalarından ayrı bir biçimde söyle-
dim. Gerçekleri anlattım. Gücüm yetti-
ğince de içine şiir katabildiğim için, bu
tutumumu beğenmeyen art düşünceli-
lere, küçümseyicilere rastlamadım.
Bugün 20 yaşında yazdığım şiirler bile
güncelliğini tüketmiyorsa, elbette başka
niteliklerinin yanı sıra, bu sürekli gerçe-
ğin kalıcılığından güç alıyorlar." sözlerini
kullanmıştı. AA

Ünlü şair dönemin Cumhurbaşkanı Süleyman 
Demirel'den de ödül almış ve tarihe geçmeyi başarmıştı.

Kİtapları 
20 dilde çevrildi

Çocukluk ve gençliğinin geçtiği Niksar, Tokat ve Sivas izlenimlerine
de eserlerinde yer veren Külebi'nin kitapları 20'ye yakın dile çevrildi.
Cahit Külebi, kalp ve böbrek yetmezliği nedeniyle 28 Mart 1997'de
yoğun bakıma alındı ve 20 Haziran 1997'de Ankara'da yaşamını yi-
tirdi. Ankara'da toprağa verilen usta şairin naaşı, 2010'da Tokat'ta
Erzurumlu Emrah Türbesi'nin yanına nakledildi.

ARNAVUTIKÖY Be-
lediyesi bünyesinde
hizmet veren kreşte

yıl sonu coşkusu renkli görün-
tülere sahne oldu. Minik öğ-
renciler, yıl boyunca aldıkları
eğitimin meyvelerini sahnede
sergiledikleri gösterilerle taçlan-
dırdı. Sosyal gelişimden motor
becerilere, sanat eğitiminden
dil gelişimine kadar birçok

alanda donanım kazanan ço-
cuklar, özgüvenle sahneye çıka-
rak izleyicilere unutulmaz bir
gün yaşattı.
Sahne performanslarıyla dolu
dolu geçen programda, çocuk-
ların sergilediği performanslar
büyük beğeni topladı. Aileler
hem duygusal hem de gurur
dolu anlar yaşarken, öğretmen-
lerin titizlikle hazırladığı etkin-

likler takdirle karşılandı. Arna-
vutköy Belediyesi’nin erken ço-
cukluk eğitimine verdiği önem,
yıl boyunca sürdürülen nitelikli
eğitim çalışmalarıyla bir kez
daha kendini gösterdi. Çocuk-
ların hem akademik hem sos-
yal anlamda gelişim
göstermesine katkı sunan bu
süreç, yıl sonu programıyla taç-
landırılmış oldu

MEZUNiYET SEViNCi

Sultanbeyli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Öğretmen Tiyatro 
Atölyesi tarafından sahnelenen "Çözülme" oyunu, Prof. Dr.
Necmettin Erbakan Kültür Merkezi'nde tiyatroseverlerle buluştu

YÖNETMENLİĞİNİYaşar Elmas'ın üst-
lendiği, Özdenören'in aynı adlı eserinden
uyarlanan tek perdelik oyun, bir ailenin

dağılma hikayesini ve bunun ardında yatan değer
kaybını sahneye taşıyor. AA muhabirine açıkla-
mada bulunan Elmas, çalışmalara 3 ay önce baş-
ladıklarını belirterek, eserin tamamı
öğretmenlerden oluşan tiyatro atölyesi tarafından
sahnelendiğini söyledi. Eserin, ilk kez 10 yıl önce
OyunBozan Atölye tarafından oynandığını akta-
ran Elmas, "Rasim Özdenören'in 'Çözülme' adlı
hikayesi, kendisinin tiyatroya uyarlanan ilk ve tek
eseri. Biz de öğretmen arkadaşlarımızla bu oyunu
tekrar sahneye taşımak istedik. Oyunun rejisi,
efektleri hazırdı. Öğretmen arkadaşlarımız da
geçen sürede neredeyse profesyonele yakın perfor-
mans sergiledi. Ruhları amatör ama sahne perfor-
manslarında profesyonele yakın başarı ortaya
koydular." dedi.

Üstada saygı niteliğinde

Elmas, oyunun 1970'li yıllarda Kahramanmaraş'ta
geçtiğini anlatarak, "Karşımızda Maraş'ta kumar
yüzünden dağılmış, çözülmeye başlamış ve belki
de son halkası da kopmak üzere olan bir ailenin hi-
kayesi var. 'Çözülme', bize Türkiye fotoğrafı sunu-
yor. Modernleşme, Batılılaşma ve çağdaşlaşma
adına kaybolan değerlerin, aileyi ayakta tutan ana
damarların yavaş yavaş yok olması söz konusu.
Bu, bir Türkiye fotoğrafıdır çünkü Maraş'ta olup
bitenler, aslında bütün Türkiye için de geçerli hika-

yedir. Özdenören, bu son derece anlamlı hikaye-
sinde bize bunu anlatıyor. Biz de üstada saygı ba-
bında bu hikayeyi bir kez daha sahneye taşıyalım
istedik." şeklinde konuştu.

Sahici hikayelerin ismi 

Eserin daha önce TRT'de ekrana taşındığını kay-
deden Elmas, sözlerine şöyle devam etti: "Üniver-
site yıllarında 'Çözülme'yi siyah-beyaz televizyon
filmi formatında izlemiştim. Oradaki, 'Her bir
şeyim kayboluyor bu evde.' cümlesi beni çok etkile-
mişti. Benim için 'bu ev' Türkiye, orada kaybolan
da kaybettiğimiz kimliğimiz, kadim değerlerimizdi.
O filmi izlerken, yani bundan 30 sene önce, 'Keşke
bu eseri sahneye taşıyabilsem.' diye içimden geçir-
miştim. Bunu yapmak 10 sene önce bize nasip
oldu. Galaya rahmetli Rasim ağabey de gelmiş,
'Sahnede de güzel duruyor!' demişti. Bunu hiç
unutmuyorum." Yaşar Elmas, Özdenören'in bu
toprakların sahici hikayelerini yazan isimlerden biri
olduğunun altını çizerek, "Özdenören'in öyküleri
çok katmanlı ve değer yüklü. Usta hikayecimiz, bu
toprakların hikayesini yazan yerli damarın önemli
temsilcisi fakat onun değerinin yeterince takdir
edilmediğini düşünüyorum. Örneğin Mustafa
Kutlu Ağabey'in eserlerini televizyona, tiyatroya, si-
nemaya taşıdık. Bunu yapanlardan birisi de benim
fakat Rasim Özdenören'i ve daha birçok önemli
ismi ne yazık ki unuttuk. 'Çözülme', burada yegane
örnek ve başkası, devamı yok. Özdenören, bundan
çok daha fazlasını hak ediyor." dedi. AA 

ÜMRANİYE Belediyesi,
ilçe genelindeki park-
ların daha sağlıklı ve

güvenli bir yapıya kavuşturul-
ması için bakım ve yenileme ça-
lışmalarına devam ediyor. Bu
kapsamda; çocuk oyun alanları
modernize edilerek mevcut
oyun grupları yenileniyor, kırık
ya da hasarlı ekipmanlar onarı-
lıyor. Ayrıca parkların genel te-
mizliği yapılırken, yeşil

alanlarda mevsimsel peyzaj dü-
zenlemeleri ile çevre estetiği ar-
tırılıyor. Yapılan çalışmalarla
birlikte parklar, sadece çocuklar
için değil; her yaştan vatandaşın
güvenle vakit geçirebileceği sos-
yal yaşam alanları haline geli-
yor. Ümraniye Belediyesi, ilçe
sakinlerine temiz, güvenli ve hu-
zurlu yaşam alanları sunmak
için çalışmalarına devam 
edecek.

Parklar yenileniyor

SAIR UNUTULMUYOR
Türk şiirinde yenileşme hareketinin öncülerinden Tokat Zileli
şair ve yazar Cahit Külebi, vefatının 28. yılında yad ediliyor

ÇÖZÜLME SAHNEDE 



A nadolu Ajansı, BM Genel Se-
kreteri Antonio Guterres'in 2024
yılı verilerini içeren 40 sayfalık

"Çocuklar ve Silahlı Çatışmalar” rapo-
runa ulaştı. Raporda, İsrail, silahlı çatış-
malarda çocuklara karşı ağır ihlaller
gerçekleştiren taraf olarak bu yıl da "kara
listede" yerini korudu, İsrail güçleri "ço-
cukları öldüren ve sakat bırakan" ve
"okullara ve/veya hastanelere saldırılarda
bulunan taraf" olarak nitelendi.

Yüzde 25 artış yaşandı

BM’nin 40 sayfalık raporunda neredeyse
30 yıldır hazırlanan "Çocuklar ve Silahlı
Çatışmalar” çalışmasında 2024 yılının
çatışmalarda çocuklara karşı 41 bin 370
ağır ihlal vakası ile en yüksek rakamı gör-
düğüne dikkati çekildi. Raporda, "Birleş-
miş Milletler 41 bin 370 ağır ihlali
doğruladı; bunlardan 36 bin 221'i 2024'te
işlendi ve 5 bin149'u daha önce işlendi
ancak 2024'te doğrulandı." ifadelerine yer
verildi. Bu sayının 2024'e kıyasla yüzde
25 arttığına da vurgu yapılan raporda, 22
bin 495 çocuğun ölüm, sakat bırakma,
tecavüze uğrama ve silah altına alınma
gibi ağır ihlallerden etkilendiğinin ve de
art arda 3 yıldır rakamların yükseldiğinin
altı çizildi. Raporda, 2024’te çocuklara
karşı “öldürme, sakat bırakma, aç bı-
rakma ve cinsel tecavüz” gibi ağır ihlalle-
rin en ağır olduğu yerler arasında başta
Gazze Şeridi olmak üzere İsrail ve işgal

altındaki Filistin toprakları, Kongo De-
mokratik Cumhuriyeti, Somali, Nijerya
ve Haiti öne çıkan ülkeler oldu.

Ağır ihlal de var

BM raporunda, geçen yıl İsrail ve işgal
altındaki Filistin topraklarında 15’i İsra-
illi, 2 bin 944’ü Filistinli olmak üzere 2
bin 959 çocuğa karşı 8 bin 554 “ağır
ihlal” doğrulanırken, bu ihlallerin 4 bin
856’sının Gazze Şeridi’nde, 3 bin
688’inin Batı Şeria ile Doğu Kudüs'te ve
10’unun da İsrail’de gerçekleştiği kayde-
dildi. Çocuklara karşı teyit edilen bu ih-
lallerin 7 bin 188’i İsrail güçlerine, 43’ü
kimliği belirsiz faillere, 42’si Filistin top-
raklarını gasbeden İsrailli yerleşimcilere,
11’i bireysel Filistinli faillere, 7’si Filistin
Yönetimi güvenlik güçlerine, 3’ü Hizbul-
lah'a ve 1’i de İran Silahlı Kuvvetlerine
atfedilen raporda, 602’sinin Batı Şeria,
259’unun Doğu Kudüs ve 90’ının da
Gazze Şeridi’nde olmak üzere toplam
951 Filistinli çocuğun İsrail güçlerince
alıkonulduğu, bunların arasında bulunan
11 kız çocuğunun akıbetinin ve nerede
olduğunun ise bilinmediğine işaret
edildi.Raporda, İsrail’in işgal altındaki
Batı Şeria ve Gazze şeridinde gerçekleş-
tirdiği askeri eylemlerinde 27 Filistinli ço-
cuğu “insan kalkanı” olarak
kullandığının, Gazze Şeridi, Batı Şeria ve
Doğu Kudüs'te olmak üzere 1507 çocu-
ğun İsrail güçleri, 54 çocuğun ise Filistin-

lilerin topraklarını gasbeden yerleşimci
unsurlar tarafından olmak üzere top-
lamda 1561 Filistinli çocuğun sakat bıra-
kıldığının altı çizildi.

İnsani yardımlar engellendi

Raporda ayrıca, İsrail güçlerinin işgal al-
tındaki Batı Şeria ve Doğu Kudüs’te 2
bin 828, Gazze Şeridi’nde 2 bin 263 defa
olmak üzere toplam 5 bin 91 kez insani
yardım ve erişimleri reddettiği veya engel-
lediği kaydedildi. Gazze Şeridi’nde BM
tarafından planlanan 5 bin 321 insanı
yardım girişiminden 1262’sinin reddedil-
diği ve 1001 kez de erişimin engellendiği
detayına da raporda yer verildi. Raporda
ek olarak İsrail güçleri tarafından 7 
Ekim 2023’ten bu yana 280 BM insani
yardım çalışanının öldürüldüğü bilgisi de
hatırlatıldı.

Derin bir endişe duyuyoruz

Raporda BM Genel Sekreteri Antonio
Guterres’in değerlendirmelerine de yer
verildi. Guterres, "İsrail güçleri tarafından
çocuklara yönelik ağır ihlallerin sürekli
artmasından, özellikle öldürülen ve sa-
katlanan çocukların sayısının çok yüksek
olmasından, okullara ve hastanelere, am-
bulanslar ve okullar ve/veya hastanelerle
ilgili korunan kişilere yönelik saldırılar-
dan ve insani erişimin engellenmesinden
derin endişe duyduğunu" bildirdi. İsrail'e,
çocuklara yönelik bu ağır ihlallerin hesa-

bını sorma çağrısı yapan Guterres, taraf-
lara, "uluslararası insancıl hukuka ve
uluslararası insan hakları hukukuna
uyma, çocuklara sağlanan özel koruma-
lara saygı gösterme, okulları ve hastane-
leri koruma ve saldırılarda ayrımcılık,
orantılılık ve önlem ilkelerine uyma ve
hava saldırıları da dahil olmak üzere
silah kullanımından kaçınma yükümlü-
lüklerini" hatırlattı AA 
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ACIMASIZ ISRAIL!
Geçen yıl hazırlanan “Çocuklar ve
Silahlı Çatışmalar Raporu”nda,
çatışmalarda 2023'te çocuklara
yönelik ağır ihlallerde yüzde 21
artış gösterdiği” ifade edilmiş,
çocukların ölümüne ve
yaralanmasına yol açan olayların
ise 2022'ye kıyasla, yüzde 35 artış
gösterdiği vurgulanmıştı. İsrail'in
Gazze'deki saldırıları uyarınca özel-
likle İsrail ve işgal altındaki Filistin
topraklarında çocuklara karşı ağır
ihlallerin yüzde 155 arttığına
dikkati çekilen raporda, İsrail ilk
kez "utanç listesi" olarak da nitele-
nen “kara listeye” alınmıştı.

GEÇEN YIL DA 

AYNIYDI!

ABD'li milyarder iş insanı Elon Musk, kendisini
uyuşturucu bağımlısı olmakla suçlayan Wall Street
Journal (WSJ) ve New York Times (NYT) gazetelerine
cevaben, yaptırdığı test sonuçlarını paylaştı

MUSK X hesabından, WSJ ve NYT gazetelerinin
isimlerini yazarak yaptığı paylaşımında, bütün so-
nuçların "negatif" olduğunu gösteren uyuşturucu

raporunu yayımladı. 11 Haziran tarihli raporda, NYT'nin ha-
berinde Musk'ın 2024'te "önceden bilinenden çok daha yoğun"
kullandığı belirtilen ketamin maddesinin de negatif olduğu gö-
rüldü. 20 milyon civarında görüntülenmeye ulaşan paylaşımda
Musk, "WSJ ve New York Times'ın sahte gazetecileri benim
hakkımda yalan söylediler. Hadi şimdi uyuşturucu test sonuç-
larına bakalım. Onlar haksız çıkacaklar." ifadelerine yer verdi.
Yaklaşık 208 bin takipçi tarafından beğenilen paylaşımın altına
16 binden fazla da yorum yazıldı.

NYT cevap verdi

Öte yandan NYT'den Musk'ın paylaşımına verilen yazılı ce-
vapta, "Elon Musk bizim haberciliğimizi beğenmediği için sal-
dırmaya devam ediyor. Başkanlık kampanyası sırasında
uyuşturucu kullanımına ilişkin makalemiz yayımlandığından
beri söylediği veya sunduğu hiçbir şey ortaya çıkardığımız şey-
lerle çelişmiyor. Gazeteciliğimizin arkasındayız." ifadeleri kulla-
nıldı. Musk, geçen ay X'te, "Uyuşturucu kullanmıyorum! New
York Times yalan söylüyor." diye yazmış ve "birkaç yıl önce re-
çeteli ketamin aldığını" kabul etmişti. AA

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, İran lideri Ayetullah Ali
Hamaney'e suikast tehdidini yineleyerek, orduya “İran'da hiç
kimsenin dokunulmazlığı olmadığı” talimatı verdiğini söyledi

İSRAİL devlet televizyonu KAN'a konuşan Netanyahu,
Savunma Bakanı Yisrael Katz'ın Hamaney'e suikast
tehdidinin sorulması üzerine, "Orduya, İran'da hiç

kimsenin bir dokunulmazlığı olmadığı talimatını verdim. Bundan
daha fazla açıklamaya gerek yok, bırakın da olaylar konuşsun."
dedi. İran'ın nükleer programının hedef alınmasına ilişkin ise Ne-
tanyahu, İsrail'in "İran'daki tüm nükleer tesisleri vurma imkanına
sahip olduğunu" iddia etti. Netanyahu, İsrail'in İran rejimini devir-
meyi amaçlamadığını ileri sürerek, "Rejimin sarsılması bir sonuç
olabilir ancak hedef bu değil, bu İran halkının vereceği bir karar."
diye konuştu.

ABD bize yardım ediyor

İran'a saldırmak için ABD'den "yeşil ışık" beklemediklerini belirten
Netanyahu, ABD Başkanı Donald Trump yönetiminin desteğin-
den ise övgüyle söz ederek şunları söyledi: "Savunmada bizlere
mükemmel şekilde yardım ediyorlar, İHA'ları düşüren Amerikalı
pilotlar var, ayrıca ABD bize THAAD balistik füze hava savunma
sistemiyle de yardım ediyor."Hamaney'i hedef aldı İsrail Savunma
Bakanı Katz, İran'ın bu sabah misilleme saldırısında hedef alınan
Tel Aviv yakınındaki Holon kentinde gazetecilere yaptığı açıkla-
mada, "Hamaney gibi bir diktatör varlığını sürdüremez." demişti.
İran'ın düzenlediği misilleme saldırısında isabet alan, Birüssebi
kentindeki Soroka Hastanesi’ni ziyaretinde konuşan Netanyahu,
Hamaney'e yönelik suikast düzenleyebileceklerini ima ederek her
seçeneğin masada olduğunu belirtmişti. AA

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy,
“Putin'in tek derdi İran oldu. Rusya şimdi İran

nükleer programını kurtarmaya çalışıyor. 
Kamuya açık sinyalleri ve kamuya açık olmayan

faaliyetleri başka türlü yorumlanamaz”
değerlendirmesinde bulundu

ZELENSKY gece paylaştığı
geleneksel görüntülü mesa-
jında, Rusya-Ukrayna Sa-

vaşı ile ilgili gelişmeleri değerlendirdi.
Rusların 17 Haziran'da düzenlediği
hava saldırısında Kiev'de hasar gören
bir apartmanın önünde incelemelerde
bulunduğunu aktaran Zelenskiy, bu
binada 23 kişinin öldüğünü kaydetti.
Bunu "terör saldırısı" olarak nitelendi-
ren Zelenskiy, "Ruslar, Ukrayna'ya

yaptıkları büyük saldırıda toplam
30 kişiyi öldürdü ve 172 ki-

şiyi yaraladı." dedi. Rus-
ya'nın İran ve

Kuzey Kore
ile işbir-

liği yap-
tığını
ifade
eden
Ze-

lenskiy, "Rusya şimdi, İran nükleer
programını kurtarmaya çalışıyor. Ka-
muya açık sinyalleri ve kamuya açık
olmayan faaliyetleri başka türlü yo-
rumlanamaz." ifadelerini
kullandı.Rusya ile görüşmelerZelens-
kiy konuşmasında, İstanbul'da 2 Ha-
ziran'da yapılan görüşmelerde varılan
anlaşmalar kapsamında Rusya ile
bugün bir esir asker takası daha ger-
çekleştirdiklerini anımsattı. Tüm Uk-
raynalı esirleri geri getirmek
istediklerini kaydeden Zelenskiy, "Her
soyadı üzerinde çalışıyoruz. Herkesi
herkesle takas etmeye ihtiyacımız var."
diye konuştu. Zelenskiy, savaşı sona
erdirmek için Rusya Devlet Başkanı
Vladimir Putin ile bir araya gelmeye
hazır olduğunu belirterek, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Savaşın gerçekten
sona ermesi gerekiyor. Ukrayna en üst
düzeyde görüşme yapmaya hazır ve
bu bir karar seviyesidir. Kararları

veren ve uygun yetkilere sahip olan-
larla herhangi bir formatta görüşmeye
hazırım. Putin de dahil, anayasal yet-
kilerini en az üç dönem aşmış olsa
bile."

Trump'a güveniyorum!

Savaşın, ABD Başkanı Donald
Trump'ın görev süresi içerisinde sona
ermesini istediğini kaydeden Zelens-
kiy, "Savaşın Başkan Trump döne-
minde sona ermesi arzu edilir. 
Onun yardımına çok güveniyorum."
şeklinde konuştu. Zelenskiy ayrıca,
Ukrayna Silahlı Kuvvetleri Kara 
Kuvvetleri Komutanlığına Tuğgeneral
Gennady Şapovalov'un getirilmesine
ilişkin kararname imzaladığını 
bildirdi. Şapovalov'un daha önce Al-
manya'da görev yaptığını aktaran Ze-
lenskiy, bu kararın NATO'daki
müttefikler ile koordinasyon içinde ve-
rildiğini kaydetti. AA

Almanya’nın nüfusu arttı
ALMANYA’NIN nüfusunun 2024'te bir önceki yıla
göre 121 bin kişi artarak 83,6 milyon olduğu bildirildi.
Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) nüfus artı-

şına ilişkin 2024 verilerini açıkladı. Buna göre, ülkenin 2024'teki
nüfusu 121 bin artarak 83,6 milyona ulaştı. Böylece nüfus artışı
geçen yıl 338 bin kişi olarak gerçekleşen 2023’e kıyasla daha
düşük oldu. Destatis açıklamasında, nüfusta geçen yıl yaşanan
artışın Almanya'ya taşınan yabancılardan kaynaklandığı belir-
tildi. Almanya’da yabancı nüfus geçen yıl 283 bin artarak 12,4
milyona ulaşırken, Alman nüfusu 162 bin azalarak 71,2 milyona
geriledi. Türkler 1 milyon 403 bin ile en büyük yabancı grubu
oluştururken, bunu 1 milyon 85 bin ile Ukraynalılar, 889 bin ile
Suriyeliler ve 771 bin ile Romanyalılar izledi. DHA

Birleşmiş 
Milletler (BM), İsrail
ordusu ve güvenlik
güçlerini bu yıl da

çatışma bölgelerinde
çocuklara zarar
verenler "kara 

listesinde" tutarak,
2024’te ordu ve

güvenlik güçlerinin
Filistinli çocuklara

karşı 7 bin 188
ihlalde bulunduğunu

teyit etti
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Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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Çağatay Ulusoy, Poll Films’in yeni bombası Uykusuz Adam filmiyle 
sinema dünyasını sallamaya hazırlanıyor

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

02:00 Yargı
04:00 Poyraz  
Karayel
06:15 Kavak Yelleri
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D  
Cumartesi
13:00 Arda’nın Mutfağı
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Kuzeyin Oğlu  
Volkan Konak

06:15 Yedi  
Numara
07:00 Beni Böyle Sev
09:25 Hayallerinin Peşinde
10:25 Afacanlar: İş Başa 
Düştü
14:35 Mehmed: Fetihler 
Sultanı
18:00 Ana Haber
19:00 Mamelodi S. - B. 
Dortmund
21:15 Kupa Saati
22:00 Inter - Urawa Red 
Diamonds

03:30 Siyasi İşler
06:45 Paranın Nabzı
07:00 Güne Başlarken
10:45 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:20 Piyasalar
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
19:00 Akşam Haberleri
21:00 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın

12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk  
Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

05:15 Gün’den  
Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 Ebru Baki Ile Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
16:00 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30
Şimdi Konuşalım
23:30 Tarihin Izinde Bugün

11:00 Neden  
Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00
Sinem Fıstıkoğlu ve Can 
Kakışım ile Sansürsüz

00:15 Yusuf Yusuf
02:00 Yusuf Yusuf
03:30 Kızılcık Şerbeti
06:00 Gelsin Hayat Bildiği 
Gibi
09:00 Aşk Laftan Anlamaz
12:00 Bahar
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Şendul Şaban
22:15 En Büyük Şaban

03:20 Aldatmak
05:50 Hercai
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu 
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Robin Hood
22:30 Güven Bana

01:30 İşte Benim  
Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

02:30 Adım Farah
04:00 Elkızı
06:00 Karagül
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:45 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Her Şey Aşk İçin
22:15 Çift Kişilik Oda

04:00 Gece  
Haberleri
05:15 Huzura Doğru
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
12:00 Gün Ortası
16:00 Gündem
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Medya Kritik

SERRA Pirinç, 
yaz sezonunu Bod-
rum’da açtı. Genç 

ve başarılı oyuncu, deniz 
ve güneşin tadını çıkarır-
ken çekilen karelerini sos-
yal medyada takipçileriyle 
paylaştı. Güzel oyuncu, 
doğallığı ve enerjisiyle be-
ğeni topladı. Yazın ilk gün-
lerinde Bodrum sahille-
rinde objektiflere yansıyan 
Serra Pirinç, adeta sosyal 
medyayı salladı. Yoğun 
geçen sezonun ardından 
soluğu Bodrum’da alan 
Serra Pirinç, tatil karele-
riyle hayranlarını mest etti. 
Mavi denizin ve altın sarısı 
kumsalların tadını çıkaran 
oyuncu, fit görüntüsüyle 
de dikkat çekti. Doğal 
güzelliğiyle övgüler alan 
Pirinç, enerjik halleriyle 

yazın ruhunu yansıttı.

Beğeni yağmuru
Genç oyuncunun paylaştığı 
fotoğraflar kısa sürede 
binlerce beğeni ve yo-
rum aldı. “Deniz, kum, 
güneş, falan” notuyla 
yaptığı paylaşımı, 
takipçileri tarafından 
büyük ilgi gördü. Yaz 
tatiline hızlı bir giriş 
yapan Serra Pirinç, 
doğallığı ve sami-
mi tavırlarıyla 
sosyal med-
yada adından 
söz ettirmeyi 
başardı. Güzel 
oyuncu, Bod-
rum’un eşsiz 
manzarasında 
verdiği pozlarla 
hayranlarına yaz 
enerjisi aşıladı.

B IR zamanlar güzelliğiyle öne 
çıkan ana haber spikeri ve şar-
kıcı Defne Samyeli, şimdilerde 

ise boyu kadar olan kızlarıyla gündem-
den düşmüyor. Çok göz önünde büyü-
meseler de Samyeli’nin 1991 yılında 
Eren Talu’yla yaptığı evlilikten doğan 

kızları Derin ve Deren Talu, 
magazin dünyasının en ko-

nuşulan isimlerinden oldu. 
Özellikle sosyal medya 
platformu TikTok’a hızlı 
bir giriş yapan 22 yaşın-

daki Derin Talu, diksiyo-
nu, ve takipçileriyle kurduğu 

iletişimle kısa sürede büyük bir 
kitleye hitap etmeye başladı.

Kamera karşısına geçti
Son olarak, Derin Talu’nun annesi 

Defne Samyeli ile kamera-
ların karşısına geçtiği anlar 
sosyal medyada en çok 
konuşulan konular arasına 
girdi. Derin Talu’nun anne-
sine, “Daha yeni başlıyoruz. 
Sen ileride Derin Talu’nun 
annesi olacaksın.” dediği, 
Defne Samyeli’nin ise gü-
lerek “Valla mı?” karşılığını 
verdiği görüldü.

Eleştirilere yanıt verdi
Ayrıcalıklı doğduğu için ken-
disine yöneltildiğini belirttiği eleştiri-
lere de yanıt veren Derin Talu, şunları 
söyledi: “Ben ayrıcalıklı doğdum diye 
insanlar ‘bundan utanmam lazım’ 
sanıyor. Benim belli şartlara sahip 
olmamın sebebi annem ve babamın 

çok çalışkan olması. Ben bununla 
gurur duyuyorum. Annem ya da ba-
bam benim geçimimi sağlıyor diye 
niye utanayım ki bundan? Çok güzel 
bir şey. Çoğu insanın hayalini kurdu-
ğu bir şey. Ben sahibim diye özür mü 
edeyim?”

Ayrıcalıklı doğduğu için kendisine yöneltil-
diğini belirttiği eleştirilere yanıt veren Derin 
Talu, “Ben bununla gurur duyuyorum. Annem 
ya da babam benim geçimimi sağlıyor diye 
niye utanayım ki bundan? Çok güzel bir şey. 
Çoğu insanın hayalini kurduğu bir şey” dedi.

Serra Pirinç, Bodrum tatiline başladı! Sosyal 
medyada paylaştığı tatil kareleriyle yaz 
sezonunun en çok konuşulan ismi oldu 

Müge pişmanlığı!
POLL Films’in başarılı patronu Polat 
Yağcı, yine gündeme damga vuracak bir 
hamle gerçekleştirdi. Ünlü yapımcı, Eşref 

Rüya dizisiyle ekranlarda fırtına estiren Çağatay 
Ulusoy ile yeni bir projede buluştu. Ülkemizin en 
gözde yıldızlarından biri olan Çağatay Ulusoy, bu 
yeni anlaşmayla sinema dünyasında adından söz 
ettirmeye hazırlanıyor.

Büyük hamle
Son dönemde sinema salonlarını hareketlendiren 
Polat Yağcı, sadece yapımcı kimliğiyle değil, stra-
tejik projeleriyle de dikkat çekiyor. Sihirli Annem: 
Hepimiz Biriz filmiyle iki haftada 500 bin seyirciye 
ulaşarak büyük bir başarı elde etti. Şimdi ise Çağatay 
Ulusoy ile yapılan bu dev anlaşma, sinema severlerin 
beklentisini iyice artırdı. Anlaşma kapsamında Ça-
ğatay Ulusoy, Poll Films imzası taşıyacak iki filmde 
başrol oynayacak. Bunlardan ilki olan Uykusuz 
Adam filmi, temmuz ayında sete çıkacak. Projenin 
hazırlıkları ise önümüzdeki günlerde hız kazanacak. 

ATV ekranlarında yayın-
lanan “Güven Bana” yarış-
ması, bu hafta televizyon 

dünyasının sevilen isimleri Acun 
Ilıcalı ve Eser Yenenler’i ağırladı. 
Müge Anlı’nın sunumuyla ekrana 
gelen programda, Ilıcalı’nın Anlı 
hakkında söylediği sözler geceye 
damga vurdu. Yarışma öncesi 
Müge Anlı ile kısa bir sohbet ger-
çekleştiren Acun Ilıcalı, yıllardır 
izleyiciyle buluşan “Müge Anlı ile 
Tatlı Sert” programına duyduğu 
hayranlığı açıkça dile getirdi. 
Ilıcalı, “Televizyonda imrenerek 
izlediğim ve ‘Ah keşke bizde olsa’ 
dediğim o programından sonra 
burada olmaktan çok mutluyum,” 
sözleriyle Anlı’ya olan takdirini 
ifade etti.

Müge Anlı teşekkür etti
Müge Anlı ise Ilıcalı’nın bu içten 
sözlerine karşılık, “Yoğunluğunun 
arasında vakit ayırdığın için te-

şekkür ederim,” dedi ve Ilıcalı’nın 
yardımsever kişiliğine de dikkat çe-
kerek, “Zaten yardım edebileceğin 
her yere yetişmeye çalışıyorsun,” 
ifadelerini kullandı.

1 milyon liralık soru
Yarışma sırasında heyecan doruk-
taydı. Ilıcalı ve Yenenler, progra-
mın başlarında temkinli ilerlese de 
final turuna doğru risk alarak bü-
yük ödüle yürüdü. Onları 1 milyon 
TL’ye ulaştıran soru şu şekildeydi: 
Türkçede hangi hayvanın adının 
geçtiği daha fazla atasözü vardır? 
İkili, kısa bir değerlendirme yaptık-
tan sonra cevabın “eşek” olabile-
ceği konusunda uzlaştı. Verdikleri 
yanıt doğru çıktı ve böylece yarış-
mada en yüksek ödüle ulaştılar. 
Yarışma sonunda Acun Ilıcalı ve 
Eser Yenenler, kazandıkları ödülü 
bir okula bağışlayacaklarını açık-
ladı. İkilinin bu duyarlı davranışı, 
izleyicilerden büyük takdir topladı.

Tatile koştu

Uykusuz Adam olacak!

NEDEN 
UTANAYIM!



TRENDYOL Süper Lig’de geçtiğimiz 
sezon şampiyonluğu ezeli rakibi 
Galatasaray’a kaptıran Fener-

bahçe transfer çalışmalarına erkenden 
başladı. Özellikle Edin Dzeko ile yollarını 
ayırdıktan sonra santrfor bölgesine dev 
bir takviye yapmak isteyen sarı-laci-
vertliler gözünü Juventus forması giyen 
Dusan Vlahovic’e gözünü çevirirken 
İtalyan basınından kötü haber geldi. 
SportMediaset’te yer alan habere göre 
Premier Lig ekibi Newcastle United, 
Sırp yıldızı kadrosuna katmak için 
harekete geçti. Haberin detaylarında ise 
Liverpool ve Arsenal’in peşinde olduğu 
Alexander Isak’ın ayrılması durumunda İngiliz 
ekibinin, Dusan Vlahovic’i kadrosuna katacağı 
belirtildi. Geçtiğimiz sezon Juventus formasıyla 
42 resmi maça çıkan Dusan Vlahovic bu kar-
şılaşmalarda 15 gol ve 5 asistlik skor katkısı 
sağladı. HABER MERKEZİ 

Cimbom’a
haber var

Her an dönebilir

Rakipler artıyor

Transfer çalışmalarına devam eden Galatasaray bir yandan 
Victor Osimhen’den yanıt beklerken diğer yandan da listede-
ki diğer isimlerle görüşmelerini sürdürüyor. Sarı-kırmızılıla-
rın bir süredir peşinde olduğu yıldız oyuncudan haber geldi

Galatasaray’dan rekor bonservis ücreti ile Bayern Münih'e transfer 
olan Sacha Boey, Alman devinde yaşadığı sakatlıkların da etkisiyle 
tutunamadı. Fransız sağ bek ile ilgili Bayern Münih'in kararı belli oldu

Süper Lig’de gelecek sezona iddialı bir 
kadro kurmak için transfer çalışmalarına 
erkenden başlayan Fenerbahçe, Juventus 
forması giyen Dusan Vlahovic’i gözüne 
kestirmişti. 25 yaşındaki Sırp yıldıza, İngi-
liz ekibi Newcastle United talip oldu

Fenerbahçe’nin eski santrforu Serdar 
Dursun, eski kulübüyle alakalı açıklama-
larda bulundu. Dursun, Başkan Ali Koç’un 
istifa etmemesi gerektiğini söyledi

Ali Koç’a 
destek verdi

Trendyol Süper Lig'de üst üste üçüncü şampiyonluğunu elde eden Galatasaray, Leroy 
Sane’yi renklerine bağlayarak büyük bir sükse yaptı. Cimbom, Victor Osimhen’den 
haber beklerken Barış Alper Yılmaz’dan gelen haber gündeme bomba gibi düştü

BARIŞ ALPER 
YILMAZ GELIŞMESI
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FIFA Kulüpler Dünya 
Kupası A Grubu ikinci 
maçında Inter Miami ile 

Porto karşı karşıya geldi. İlk maçta 
El Aahly ile golsüz berabere kalan 
Inter Miami, Portekiz Premier Lig 
ekibini 2-1 mağlup ederek turnuva-
daki ilk galibiyetini elde etti.

İlk gol Porto'dan geldi
Karşılaşmanın ilk golü Porto’dan geldi. 
Maçın henüz başında penaltı kaza-
nan Portekiz devi, 8. dakikada Samu 
Aghehowa’nın golüyle 1-0 öne geçti. 
Karşılaşmanın ilk yarısı MLS ekibinin 
1-0’lık üstünlüğü ile sona erdi. İkinci 
yarıya hızlı başlayan Porto, 47. daki-

kada Segovia’nın golüyle skoru 1-1’e 
getirdi. Beraberlik golünün ardından 
rakip kalede etkisini sürdüren Inter 
Miami, Lionel Messi’nin 54. dakika-
daki harika frikik golüyle 2-1 öne geçti. 
Kalan sürede başka gol sesi çıkma-
yınca mücadele 2-1 Inter Miami’nin 
üstünlüğü ile sona erdi. AA

GALATASARAY, Trendyol 
Süper Lig’de geçtiğimiz sezon 
şampiyonluğunu ilan ederek 

beşinci yıldızı taktı. Aslan, sezon 
biter bitmez hemen transfere ko-
yuldu. Galatasaray’da önümüzdeki 
sezon için gelecek oyuncular kadar 
gidecek futbolcular da büyük önem 
arz ediyor. Cimbom’da bu esnada 
Barış Alper Yılmaz’la ilgili sürpriz bir 
gelişme yaşandı. Barış Alper Yılmaz, 
geçen sezon Galatasaray formasıyla 
tüm kulvarlarda 48 maça çıktı. Millî 

futbolcu, söz konusu 48 karşılaşmada 
14 gol atıp altı asist yaptı.

Değeri 21 milyon Euro 
Barış Alper Yılmaz’ın son şampiyon 
Galatasaray ile 2027 yılına kadar 
sözleşmesi bulunuyor. Yıldız futbol-
cunun güncel piyasa değeri ise 21 
milyon euro. Öte yandan HT Spor’un 
haberine göre Barış Alper Yılmaz, 
Avrupa’da oynamak istediğini Gala-
tasaray yönetimiyle yaptığı görüşme-
lerde açıkça ifade etti. Uzun süredir 

kariyer planlamasını profesyonel bir 
ekiple yürüten Barış Alper’in, transfer 
sürecini detaylı şekilde değerlendire-
ceği bildirildi. Teklif yapan kulüplerin 
bulunduğu şehir, kulüp kültürü, oyun 
sistemi, teknik direktörü gibi pek çok 
kriter göz önünde bulundurularak en 
uygun tercih yapılacak.

Avrupalılar izliyor
Galatasaray ise millî futbolcu için 
30 milyon euro’nun altında bir 
bonservis bedelini kabul etmeyi 

düşünmüyor. Hem kanatlarda hem 
de sağ bek, sol bek ve santrfor gibi 
birçok pozisyonda görev yapabilen 
Barış Alper, Avrupa kulüplerinin 
radarında yer alıyor. İtalya Serie A 
devi Inter, İngiliz ekibi West Ham 
United ve Alman temsilcisi RB Le-
ipzig, Barış Alper Yılmaz’ı yakın-
dan takip eden kulüpler arasında. 
Barış Alper Yılmaz’ın adı geçen 
sezon da İngiltere’den Nottingham 
Forest ile anılmıştı.  
HABER MERKEZİ

SEZO-
NU çifte 
kupayla 

kapatan ve gelecek 
sezon Şampiyonlar 
Ligi’nde mücadele 
edecek olan Gala-
tasaray güçlü bir 
kadro kurmanın 
hesaplarını yapı-
yor. Bayern Münih 
ile sözleşmesi sona 
eren Leroy Sane’yi 
kadrosuna katan 
Galatasaray, bir 
yandan da Vic-
tor Osimhen’in 
vereceği kararı 
bekliyor. Nijeryalı 
yıldızın sarı - kır-
mızılılardan biraz 
daha süre istediği 
öğrenildi. Galata-
saray’da bu geliş-
melerin yanı sıra ilk gündem mad-
delerinden biri de kaleci transferi. 
Listenin ilk başında ise Djorjde Pet-
rovic. Bonservisi Chelsea’de olan, 
sezonu Strasbourg’da kiralık olarak 
geçiren Sırp kaleci İngiliz kulübüyle 

bir görüşme ger-
çekleştirdi.

Galatasaray’a 
fırsat
Takımın birinci 
kalecisi olmak is-
teyen 25 yaşındaki 
file bekçisinin bu 
isteği İngiliz takı-
mının teknik direk-
törü Enzo Maresca 
tarafından red-
dedildi. Petrovic 
de bunun üzerine 
takımla birlikte 
ABD’de düzenle-
nen FIFA Kulüpler 
Dünya Kupası’na 
gitmeme kararı 
aldı. Chelsea bu 
gelişme karşısında 
Petrovic’i kadro 
dışı bıraktı. Sırp 

basını ise Chelsea’nin kapıyı 25 
milyon Euro’dan açtığını iddia ede-
rek Galatasaray’ın yanı sıra Leeds 
United, Aston Villa ve Monaco’nun 
da Petrovic’i istediğini iddia etti. 
HABER MERKEZİ

GALATASARAY’DA 
sergilediği etkileyici per-
formansla dikkatleri üze-

rine çeken Fransız sağ bek Sacha 
Boey, 2024 yılının ocak ayında 
30 milyon euro net bonservis üc-
reti karşılığında Bayern Münih’e 
transfer oldu. Alman devine bü-
yük umutlarla imza atan Fransız 
sağ bek, deyimi yerindeyse belini 
bir türlü doğrultamadı. Sacha 
Boey, Bayern’de beş kez sakat-
landı ve bu süreçte toplamda 32 
maç kaçırarak takıma adapte 
olamadı. Galatasaray’ın eski sağ 
beki, geçen sezon Bayern Münih 
ile tüm kulvarlarda toplamda 18 
maça çıktı. Sacha Boey, söz ko-
nusu 18  karşılaşmada 804 dakika 
sahada kalırken 1 gol atıp 4 asist 

yaptı. Sacha Boey’nin Bayern 
Münih ile 2028 yılına kadar 
sözleşmesi bulunuyor. Yıldız 
futbolcunun güncel piyasa 
değeri ise 18 milyon euro.

Bayern satmaya hazır
Alman basınından BILD’de 
yer alan habere göre Bayern 
Münih, Boey için gelen teklif-
leri dinlemek istiyor Boey’nin 
hâlâ FC Bayern’de bir gele-
ceğe sahip olmaya çalıştığı 
ancak kulübün bakış açısına 
göre onun için gelen teklifleri 
dinlemeye hazır oldukları da 
bildiriliyor. Söz konusu ha-
berde ayrıca şu ifadelere yer 
verildi: “Fransız oyuncu ocak 

2024’te 30 milyon euroluk bir 
transfer ücreti karşılığında Ga-
latasaray’dan Almanya rekorlar 
şampiyonuna transfer olmuştu. 
O zamandan beri ne Thomas 
Tuchel ne de Vincent Kompany 
yönetiminde kendini bulabildi. 
Geçtiğimiz sezon da sakatlıklar 
yaşadı: Boey, Ocak ayında ayak 
bileğinden sakatlandı ve kasım 
ayında menisküsü yırtıldı. Alman 
şampiyonundaki durumu da Bo-
ey’nin ayrılmasını destekliyor.” 
Sacha Boey yakın zamanda Ga-
latasaray ile anılıyordu. Cimbom, 
Bayern Münih’in Fransız sağ beki 
göndermeye yeşil ışık yakmasın-
dan sonra devreye girip transferi 
bitirebilir. HABER MERKEZİ

FENERBAHÇE’NİN eski yıldızı Ser-
dar Dursun, İstanbul sokaklarında do-
laşırken kameralara yakalandı. Magazin 

Burada’ya konuşan Dursun, “Ali Koç istifa et-
meli mi?” sorusunu üzerine, “Ali Koç kesinlikle 
istifa etmemeli. Kaç seneden beri bir emek var. 
Ali Koç devam etmeli.” dedi. Tecrübeli santr-
for, “Fenerbahçe bir forvet arayışında. Takımın 
forveti sence nasıl olmalı?” sorusu üzerine ise, 
“Uzun boylu, topu tutan, tecrübeli, sakinliği 
olan bir forvet olur inşallah” sözlerini sarf etti.

FIFA Kulüpler Dünya Kupası A Grubu ikinci maçında 
Inter Miami ile Porto karşı karşıya geldi. Turnuvaya be-
raberlikle başlayan iki takımın da galibiyeti hedeflediği 
mücadelede kazanan 2-1’lik skorla Inter Miami oldu. 
Lionel Messi, harika frikik golüyle geceye damga vurdu

Messi Messi 
döktürdüdöktürdü



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Süper Lig’de gelecek sezona 
güçlü bir kadro kurmak için 
transfer çalışmalarına başlayan 
Antalyaspor, Fenerbahçe forması 
giyen Lincoln Henrique’yi kadro-
suna katmak için harekete geçti

www.damgagazetesi.com

Akdeniz ekibi talip olduAkdeniz ekibi talip oldu

Galatasaray Sportif AŞ Başkan Vekili Abdullah Kavukçu, geçen sezon kiralık olarak forma giyen Nijeryalı yıldız 
Victor Osimhen’in transferi için hem kulübü Napoli hem de oyuncunun kendisiyle görüşmelerin sürdüğünü söyledi

TRENDYOL 
Süper Lig’de 
geçtiğimiz sezo-

nu istediği gibi geçirme-
yen Antalyaspor, gelecek 
sezona iddialı bir kadro 
kurmak için transfer 
çalışmalarına başladı. 
Sports Digitale’de yer 
alan habere göre An-
talyaspor, Fenerbahçe 
forması giyen Lincoln 
Henrique’yi kadrosuna 
katmak için harekete 

geçti. Geçtiğimiz se-
zonun devre arasında 
Hull City’e kiralanan 
Brezilyalı oyuncu kiralık 
sözleşmesinin sona 
ermesinin ardından 
sarı-lacivertlilere geri 
döndü. Geçtiğimiz se-
zon Hull City formasıy-
la 11 resmi maça çıkan 
Lincoln Henrique bu 
karşılaşmalarda 1 asist-
lik skor katkısı sağladı. 
HABER MERKEZİ 

KAVUKÇU, Pasifik Holding ile 
forma göğüs sponsorluğu için RAMS 
Park’ta düzenlenen imza töreninde 
transfer gündemine dair açıklama-
larda bulundu. Transfer komitesinin 
başkan Dursun Özbek ve teknik direk-
tör Okan Buruk ile uyumlu bir şekilde 
çalıştığını anlatan Kavukçu, “Galata-
saray bir başkanlık kulübü. Ne kadar 
biz görünsek de son karar başkanımı-
zın. Transferler, başkanımız ve hoca-
mızla konuşarak belirleniyor. Transfer 
komitesinde İbrahim Hatipoğlu ve 
Maruf Güneş var. Hep birlikte doğru 
kararları vermeye çalışıyoruz.” dedi.

Sane ilk sıradaydı
Son olarak Almanya’nın Bayern 

Münih takımında forma giyen Leroy 
Sane’yi transfer ettiklerini hatırlatan 
Kavukçu, şu ifadeleri kullandı: “Sane, 
bugün başlayan bir transfer değildi. 
Ocak ayında başladık. Sane, hocamı-
zın listesinde ilk sıradaydı. Hocamız, 
Sane’yi çok istediğini ve almamız 
durumunda çok faydalı olacağını bize 
iletti. Bunun üzerine gizli bir transfer 
süreci yürüttük. Bunu da çok güzel 
bir şekilde başardık. Sane’ye farklı 
teklifler vardı. Avrupa’dan Arsenal ile 
farklı kulüplerin teklifleri vardı. Tü-
ketim toplumu olduğumuz için bazı 
şeyleri çok çabuk tüketiyoruz. Sane 
geldiği dönem hemen başka trans-
ferler konuşulmaya başlandı. Bunun 
için acele etmemek lazım. Biz her 
şeyi planlıyoruz. Bu sezon yaptığımız 
transferlerin rakamlarının önümüzde-
ki sezon önümüze çıkmaması gerek. 
Sane’yi getirdik ama onun heyecanını 
yaşayamadık. Avrupa basını Sa-
ne’yi konuşuyor ama bizde her gün 
farklı futbolcular konuşuluyor. Size 

bir serzenişte bulunmak istiyorum. 
Sabah başka, akşam başka transfer 
getiriliyor. Menajeri Pini Zahavi’ye de 
teşekkür ediyorum. Bizi hiçbir zaman 
basamak haline getirmedi, kimseyle 
yarıştırmadı. Oyuncu zaten Galata-
saray’a geldiği için çok mutlu. Nereye 
geldiğini çok iyi biliyor. Artık büyük 
futbolcular, Galatasaray’a gelmek 
istiyor. Çünkü projemiz çok büyük. 
Ekonomik durumumuz çok farklı bir 
noktaya geldi.”

Çok iyi bir teklif sunduk 
Abdullah Kavukçu, Victor Osimhen 

transferinde Avrupa’nın birçok önemli 
kulübünden daha iyi teklif verdikle-
rini dile getirdi. Kulüp ekonomisinin 
farklı bir noktaya geldiğini aktaran 
Kavukçu, şunları kaydetti: “Osimhen, 
bugünkü mevzu değil. Ocak ayında 
kalması lazımdı. O zaman da Al Hilal 
vardı. Çok ciddi teklifler geldi. Bu 
oyuncuyu burada tutmamız için bir 
proje sunmamız gerekti. Bu bütçeleri 
mutlaka çalışmamız lazım. Galata-
saray’ın geldiği nokta başkanımın 
vizyonuyla ilgili. Ortada bir dünya 
markası var. Artık sadece Türkiye’deki 
rakiplerimizi düşünmeden, dünyadaki 
rakiplerimize göre hareket ediyoruz. 
Dünyadaki rakiplerimizle tek farkı-
mız yayın gelirleri. Onun haricindeki 
gelirleri sağlayabiliyoruz. Tarafta-
rımız çok güçlü. Onların sayesinde 
Osimhen transferinde masada varız. 
Avrupa’da çok kulüpten daha iyi teklif 
sunduk. Napoli ile görüştük. Ancak 
Osimhen’in karar vermesi gerek. Arap 
ülkeleri çok ciddi devlet desteği alıyor. 
Bu durum rakamları farklı noktaya 
getiriyor. Ancak sadece kulübümüzün 
vereceği para değil, sağ olsun spon-

sorlarımızın da desteği 
var. Fenerbahçe’de veya 
farklı kulüplerdeki destek-
ler Galatasaray’da bugüne 
kadar yeryüzüne çıkmıyor-
du. Galatasaraylı olan iş 
insanlarını bir araya getirerek 
destek almaya çalışıyoruz. 
Çok güzel bir sinerji 
sağladık. Taraftarımıza 
güveniyoruz. İnşallah 
Osimhen teklifimizi 
kabul edip geldiği za-
man Galatasaray’ın 
büyüklüğü, geldiği 
durum çok farklı 
olacak. Hedefimiz 
Türkiye’de değil 
dünyadaki ta-
kımlarla sa-
vaşabilecek 
bir kadro 
kurmak. 
Ancak 
biraz sabırlı 
olmak gerek. 
Transfer sezonu 
çok uzun. Çok iyi 
bir takım kurmak 
için başkanımızla 
uyumadan gece gün-
düz çalışıyoruz, tatil 
yapmıyoruz.”

Başka bir isimle görüşmüyoruz 
Kavukçu, Sportif AŞ’de diğer başkan 
vekili İbrahim Hatipoğlu ile çift başlı-
lık olduğu yönündeki iddiaların sorul-
ması üzerine, şöyle konuştu: “Kulü-
bümüzde bir ayrım söz konusu değil. 
Başkanımız bize görev veriyor. Sizin 
düşündüğünüz gibi birbirimizle rakip 
değiliz. Bazı arkadaşlar bununla ilgili 
yorumlar yapıyor. Bizi başka yöne çe-

kemiyorlar. Bir Fenerbahçeli gazeteci 
bile bizimle ilgili yorum yapıyor, sizler 
de onun tuzağına düşüyorsunuz. 
Bizim için asıl olan Galatasaray. Biz 
burada gelip geçiciyiz. Başkanımızın 

vizyonuyla bugün ben 
varım, yarın başkası 

olur. Başkanım 
bize ne 
görev ve-
rirse onu 
yapmaya 
çalışıyoruz. 

Ne derse onu 
kabul ettik. 

Kimse bizden 
Galatasa-
ray’dan istifa 
edip gitmeyi, 

başkanımızın 
önüne bunu 

tehdit ola-
rak koy-

mayı bekle-
mesin. Bizim 

bir hocamız 
var. Ona yardım 

etmek, futbolcu-
larımızın önünü 

açmak için çalışıyo-
ruz. Bizim bir liderimiz 

var, o da başkan. O kime 
ne görev verirse onu uyguluyoruz. 
Transferde bu sene sabredin. Baskı 
oluşturuyorsunuz. Bizden duymadan 
bir şey söylemeyin. Çünkü siz de zor 
duruma düşüyorsunuz. Rakipler de 
kendi anlaştıkları futbolcuları sizin 
üzerinizden bize transfer çalımı gibi 
göstermeye çalışıyor. Biz, Osimhen 
haricinde hiçbir santrfor ile görüşmü-
yoruz. Osimhen belli olmadan bon-
servis görüşmüyoruz.” AA

Kavukçu, ayrılacağı iddia 
edilen Alvaro Morata için, “Bizim 

oyuncumuz.” dedi. İspanyol yıldızın 
kalitesine değinen Kavukçu, “Morata 

bizim oyuncumuz. Bir sezon daha bizde 
kalacak. Hiçbir oyuncumuzu bırakmayı düşün-

müyoruz. Gidecek oyuncularla ilgili konuşuluyor. 
Galatasaray’ın kimseye bedava vereceği bir oyuncusu 

yok. Mutlaka bir bedeli olur. Morata ile ilgili bize gelen bir 
şey yok. Biraz sosyal medyanın ürettiği bir konu. Tam 
tersine Morata bana sezon sonu teşekkür etti, ‘İyi ki 

buraya gelmişim.’ dedi. İnanılmaz bir futbolcu. 
Oynadığı süre ve attığı gollere bakın, rakip 

takımın çok anlattığı, 3 kat para verdiği 
futbolcular bile ona yaklaşamadı. 

Morata’nın ne olduğunu biliyoruz.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Morata bizim Morata bizim 
oyuncumuz oyuncumuz 

PREMİER Lig ekiplerinden Brent-
ford’un golcüsü Yoane Wissa, Avrupa 
devlerinin radarına girdi. 28 yaşındaki 

Demokratik Kongolu yıldız, Fenerbahçe ve 
Galatasaray başta olmak üzere birçok kulü-
bün transfer listesine girdi. İngiltere merkezli 
TEAMtalk’ın haberine göre; Fenerbahçe ve 
Galatasaray’ın dışında Nottingham Forest, 
Tottenham ve Arsenal da oyuncuyla ilgileniyor.

Direnci yüksek
2026 yılına kadar sözleşmesi bulunan Wissa 
için Brentford, tam 50 milyon Euro talep 
ediyor. Oyuncunun sözleşmesinde opsiyon 
maddesi de bulunurken, İngiliz ekibi bu 
avantajı elinde tutarak pazarlık masasına 
güçlü oturmayı planlıyor. Ocak ayında Not-
tingham Forest’ın yaptığı 22 milyon sterlinlik 
teklif ise reddedilmişti.

Fenerbahçe kararlı
Türkiye’den iki dev kulüp da Wissa için 
devrede. Fenerbahçe, oyuncuyu kadrosu-
na katmak konusunda oldukça istekli ve 
kaynaklara göre transfer için yoğun çaba 
harcıyor. Galatasaray ise Victor Osimhen 
transferinin gerçekleşmemesi ihtimaline 
karşı Wissa’yı alternatif olarak belirledi. Her 
iki kulübün de 30-32 milyon Euro (yaklaşık 
25-27 milyon sterlin) bandında bir teklif 
sunmaya hazırlandığı ifade ediliyor. Ancak 
Brentford’un yüksek bonservis beklentisi bu 
iki kulübü zorlayabilir.

Devler takipte
Fenerbahçe ve Galatasaray’ın yanı sıra, Tot-
tenham ve Arsenal da Wissa’yı listesine aldı. 
Tottenham’ın yeni teknik direktörü Thomas 
Frank, Brentford’daki eski öğrencisi Wissa’yı 
tekrar birlikte çalışmak istediği oyuncuların 
başında görüyor. Arsenal cephesi ise for-
vet hattını güçlendirme amacıyla Wissa’yı 
değerlendiriyor. Ancak şu ana kadar her iki 
kulüpten de resmi bir teklif yapılmadı.

12 golle göz doldurdu
Yoane Wissa, 2024/25 sezonunda Premier 
Lig’de 12 gol ve 3 asist üreterek dikkatleri 
üzerine çekti. 2021’den bu yana Brentford for-
masıyla çıktığı maçlarda toplam 49 gol kay-
deden deneyimli oyuncu, hücumda çok yönlü 
yapısıyla öne çıkıyor. Brentford yönetimi, 
yıldız oyuncunun değerini koruyabilmek adına 
Wissa ile yeni, uzun vadeli bir sözleşme im-
zalamak istiyor. Ancak oyuncuya olan yoğun 
ilgi nedeniyle bu süreç karmaşık bir hâl ala-
bilir. Wissa için Avrupa’nın dört bir yanından 
gelen ilgi, bu yaz transfer döneminin en çok 
konuşulan dosyalarından birini oluşturacak 
gibi görünüyor. Fenerbahçe mi, Galatasaray 
mı, yoksa Premier Lig devleri mi kazanacak, 
bekleyip göreceğiz.  HABER MERKEZİ

Fenerbahçe ve Galatasaray 
Brentford’un golcüsü Yoane 
Wissa için devreye girdi. Her iki 
kulübün de 30-32 milyon Euro 
(yaklaşık 25-27 milyon sterlin) 
bandında bir teklif sunmaya 
hazırlandığı ifade ediliyor

2 kulüp 
1 futbolcu!

FATİH Tekke yönetimindeki Trab-
zonspor bu sezon yaşanan hayal 
kırıklığını unutturma adına güçlü 

bir kadro için kolları sıvadı. Bordo-Ma-
vili ekip, forvet takviyesi için eski golcüsü 
Paul Onuachu’yu gündemine almıştı. 
Onuachu’nun kulüplerin anlaşması halin-
de Trabzonspor’da forma giymeye sıcak 
baktığını açıklamasının ardından Türkiye 
ve Belçika’dan teklifler olmasına rağmen 
kararını değiştirmedi. İtalyan gazeteci 
Fabrizio Romano’nun haberine göre Trab-
zonspor’un Nijeryalı forvet Paul Onuachu 
için Southampton ile 8 milyon Euro civa-
rında bir bedelle anlaştığı öğrenildi. Kişisel 
konularda görüşmelerin devam ettiği ifade 
edilirken anlaşmanın yakın zamanda sağ-
lanması bekleniyor.DHA

VARSA YOKSA 
VICTOR OSIMHEN

Sportif AŞ Başkan Vekili Ka-
vukçu, rakiplerinin Galatasaray’a 
gelen sponsorların önünü kesmek 
için çalıştığını ileri sürdü. Abdul-
lah Kavukçu, başkan yardımcısı 
Niyazi Yelkencioğlu ile sponsorluk 
gelirlerini artırmak için çalıştıkla-
rını vurgulayarak, “Projelerimizin 
içinde stat gelirlerini artırmak var. 
Başkanımız bize görev verdi. Ken-
disine ne dersek bize yol veriyor. 
Çok ciddi bir gelir artışımız olacak. Bu sezon 
bir göğüs sponsorluğu kadar stattaki reklam 
alanlarından gelir elde edeceğiz. Toplamda 
10 milyon dolarlık gelir sağlayacağız. Başka-
nımızın liderliğinde Niyazi Yelkencioğlu ve 
Bora Bahçetepe ile çalışmaları yapıyoruz.” 
diye konuştu. 
Daha önce Turkcell ile forma göğüs spon-
sorluğu için görüştüklerini aktaran Kavukçu, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Turkcell, Türk fut-
boluna yatırım yapmaya karar verdi. Bu sade-
ce bizim takımla ilgili değildi. Tüm takımlarla 

ilgili çalışma yaptılar. Ancak tarihler 
uyuşmadı. Ayrıca rakip takımlar, genel-
de Galatasaray’a kim geliyorsa önünü 
kesmenin peşine düşüyor. Turkcell ile 
göğüs sponsorluğu için görüşmüştük. 
Sadece Galatasaray değildi. Galata-
saray ortaya öyle bir vizyon ortaya 
koymuş ki Avrupa’da farklı, Türkiye’de 
farklı göğüs sponsorlarıyla çıkıyoruz. 
Her ikisini de almak isteyen için bir 
bedeli var. Bizim için ikisinin toplam 

değeri 20 milyon dolar. Ancak diğer takım-
ların bütçeleri genelde aile şirketleri olduğu 
için çok daha düşük. Turkcell ile görüşmeler 
devam ediyor. Onlar sadece Galatasaray 
için değil Türk futbolu için bir projeksiyon 
ve proje düşünüyor. Sadece Turkcell 
ile konuşmuyoruz. Galatasaray, önü-
müzdeki sezon UEFA Şampiyonlar 
Ligi’nde mücadele edecek. Başarı-
larımız arttıkça dünya markala-
rıyla konuşuyoruz. Galatasaray 
artık bir dünya markası.” 

Galatasaray dünya markasıdır

Onuachu Onuachu 
bitiyorbitiyor
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ÜNLÜ oyuncu 
Neslihan Atagül, 
sosyal medya 

hesabından yaptığı yeni 
paylaşımıyla hayranlarını 
şaşırttı. Yatakta çekilmiş 
karelerini “Önümüzde 
kutlanacak şeyler var” notuyla 
yayınlayan Atagül, kısa süre-
de gündeme oturdu. Samimi 
ve doğal görüntüleriyle dikkat 
çeken oyuncu, hem sevenle-
rini hem de takipçilerini me-
raklandırdı. Fotoğraflar kısa 
sürede sosyal medyada beğeni 

ve yorum yağmuruna tu-
tuldu.

Sürpriz olan ne?
Neslihan Atagül’ün 

paylaşımı farklı yorumlara 
neden oldu. Bazı hayranları 

bu karelerin yeni annelik heye-
canını kutlamak için olduğunu 
düşünürken, bazı takipçileri ise 
yeni bir proje ya da sürpriz bir 
haberin işareti olduğunu iddia 
etti. Merak uyandıran bu pay-
laşım, ünlü oyuncunun hayran-
ları arasında heyecan yarattı. 
Sosyal medya platformları 

Atagül’ün paylaşımıyla çalka-
lanmaya devam etti.

Duygu dolu bir paylaşım
Ünlü çift Neslihan Atagül 

ve Kadir Doğulu, oğulları Aziz 
için de duygusal paylaşımlar 
yaptı. Kadir Doğulu, oğlunun 
fotoğrafına “Happy Birthday 
Mavi” notunu ekledi. Neslihan 
Atagül ise oğlunun karesine 
“Canımın içi” ifadesiyle sevgi 
dolu bir mesaj yazdı. Çiftin 
oğullarıyla ilgili bu paylaşım-
ları, takipçilerinden yoğun ilgi 
gördü.

HER biri kendi alanında fark 
yaratan isimlerin ödüllen-
dirildiği gece, toplumsal 

hafızada kalıcı bir iz bırakırken 
dayanışma ve umut duygularını da 
güçlendirdi. Türkiye’nin en saygın 
ödül törenleri arasında yer alan 
“Yaşama Değer Katanlar”, her yıl 
kendi alanlarında fark yaratan kişi ve 
kurumlara veriliyor.  Ulusal ve ulusla-
rarası düzeyde 12 kategoride toplam 
18 kişi ve kurumun ödüllendirildiği bu 
törende; ekonomi, bilim, sanat,  kültür 
ve çevre için kendi alanlarında ülkemi-
ze ve dünyaya katkı sunan ve , anlam 
katan isimlere plaketleri takdim edildi.

Uluslararası düzeyde  
katılım oldu

Ana sponsorluğunu ALCOMET 
Alüminyum ve AREKS Kimya’nın 
üstlendiği törene yurtdışından, özel-
likle sinema dünyasından yoğun 
katılım gerçekleşti. Edebiyat, sanat 
ve akademi camiasının önemli isim-
lerini ağırlayan törende Hırvatistan 
Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu 

İvana Zerec, Arnavutluk İstanbul 
Başkonsolosu Armand Sahand-
ro, Kuzey Makedonya İstanbul 
Başkonsolosu İdris Fazlioski, 
Bosna Hersek İstanbul Baş-
konsolosu Dragan Mihaljeviç, 
Karadağ İstanbul Başkonsolosu 

Branislav Karadziç, Bulgaristan İs-
tanbul Konsolosu Toshko Tomov ve 
Karadağ Edirne Fahri Konsolosu  iş 
insanı Naser Alim gecede yer aldı.  
Gecenin sunuculuğunu iletişim koçu 
ve eğitmen Defne Sarısoy üstlenirken, 
müzisyen Yasemin Göksu Balkan 
ezgileriyle davetlilere keyifli anlar 
yaşattı.

Eczacıbaşı unutulmadı
Törende, yaşamını yitiren değer-

li isimler de anıldı. Yaşama Değer 
Katanlar Ödüleri’nin uzun yıllar jüri 
üyeliğini yapmış olan iş insanı Pınar 
Eczacıbaşı’nı özlemle  anarken için-
de bulunduğumuz Haziran ayındaki 
kayıplarımız da  Nazım Hikmet’in  
“Haziranda ölmek zor” dizeleriyle yad 
edildi. 

Gelecek için çalışıyoruz
Platformun Yönetim Kurulu Baş-

kanı Mehmet Gözcü, törende yaptığı 
konuşmada şunları söyledi: 
“Bu ödüller yalnızca başarıları kutla-
mıyor; toplumsal vicdana, ortak de-
ğerlerimize ve geleceğimize yapılan bir 
çağrıdır. Yaşama değer katan insanları 
görünür kılmak, onların ilham veren 
hikâyeleriyle toplumu güçlendirmek 
bizim sorumluluğumuz.” Gözcü, 19 
yıldır sürdürülen bu geleneğin toplum-
sal hafızada kalıcı izler bıraktığını be-
lirterek, gelecek yıl 20. yıl kapsamında 
daha geniş uluslararası işbirliklerine 
hazırlandıklarını açıkladı. Gözcü şöyle 
konuştu: “Bu özel günümüzde, sadece 
ulusal değil, uluslararası alanda da 
yankı uyandıran ödüllerimizi takdim 
etmekten büyük bir gurur duyuyoruz. 
Bu anlamlı tören için dünyanın dört 
bir yanından gelen misafirlerimize 
ve kıymetli diplomatik temsilcilerine 
içtenlikle teşekkür ederiz. Geçtiğimiz 
yıllarda ödüllerimiz, farklı ülkelerin 
değerli diplomatlarına takdim edilerek 
uluslararası dostluk bağlarımız güç-

lendirildi. Bu yıl ise Hırvatistan, Kuzey 
Makedonya ve Bulgaristan’a uzanan 
ödüllerimizle başarılarımızı daha geniş 
bir coğrafyaya taşımanın gururunu 
yaşıyoruz. Bu ödüller, ülkeler arasın-
daki kültürel alışverişi ve karşılıklı an-
layışı güçlendirme misyonumuzun bir 
nişanesidir. Her bir ödül, farklı coğ-
rafyalardan gelen dostlarımızın ortak 
değerlerimizi paylaştığını ve birlikte 
daha büyük başarılara imza atabilece-
ğimizin bir göstergesidir.”

Hassas model
“Yaşama Değer Katanlar Ödülleri” 

gecesinde öne çıkan başlıklardan biri, 
gecenin başat kategorisi olan Hassas 
Ekonomi Modeli’nin detaylı bir şekilde 
anlatılmasıydı. Prestij Platformu’nun kül-
tür ve sanat danışmanı Esra Alkan, ko-
nuşmasında arzuladığımız dünyayı inşa 
edebilmek için edebiyat ve sanatın diliyle 
iş dünyasının üretim dilini birleştirmenin 
önemine değindi. Alkan, şikayetçi ol-
duğumuz bu dünyayı iyileştirmek adına 
platformun her iki alanı da güçlendirme 
yönündeki çalışmalarının altını çizdi.

ÜNLÜ oyuncu Ece Dizdar, 
5 yıldır birlikte olduğu 
oyuncu Serdar Orçin ile 

evlenmeden önce geleneklere 
uygun bir hazırlık yaptı. Nikah 
öncesinde yakın dostlarının orga-
nize ettiği gelin hamamı sefasına 
katılan Dizdar, keyifli ve eğlenceli 
anlar yaşadı. Hamamda dostlarıy-
la bir arada olmaktan büyük mut-
luluk duyan oyuncu, düğün öncesi 
moral depoladı. Hamam sefasında 
samimi ve neşeli anlar yaşayan 
Ece Dizdar, duygularını “Aklanıp 
paklandım, şimdi sıra yeni bir 
başlangıçta” sözleriyle ifade etti. 
Yakın arkadaşlarıyla birlikte bol 
bol kahkahalar atan ve geleneksel 
gelin hamamı ritüellerini yerine 
getiren Dizdar, bu özel günü ölüm-
süzleştirmek için fotoğraflar da 
çektirdi. Eğlenceli kareler sosyal 
medyada büyük ilgi gördü.

Sade ve şık bir nikah 
olacak
Ece Dizdar ve Serdar Orçin, 
yarın düzenlenecek sade ve şık 
bir nikah töreniyle dünyaevine 
girecek. Ailelerinin ve yakın dost-
larının katılacağı bu özel an, çift 
için unutulmaz bir hatıra olacak. 
Oyuncu çiftin düğün hazırlıkları 
ve gelin hamamı sefası, magazin 
dünyasında şimdiden merak 
uyandırdı. HABER MERKEZİ

GÜZELLIĞI ve fit fiziğiyle dikkat çeken 
Karavus, Kaş’ın eşsiz doğasında geçirdiği 
keyifli anları takipçileriyle paylaştı. Siyah ve 

mavi-pembeli bikini takımlarıyla verdiği pozlar, sos-
yal medyada büyük ilgi gördü. Yazın ilk günlerini 
Kaş’ta geçirmeyi tercih eden Ecem Karavus, doğa-
nın ve denizin keyfini doyasıya çıkardı. Önce siyah 
bikini takımıyla objektiflere poz veren güzel oyuncu, 
deniz ve güneşin tadını sonuna kadar yaşadı. Daha 
sonra mavi-pembeli bikini takımıyla denize girer-
ken verdiği pozlar beğeni topladı. Her karede yazın 
enerjisini hissettiren Karavus, doğallığı ve samimi-
yetiyle hayranlarının kalbini bir kez daha kazandı. 
HABER MERKEZI 

Neslihan Atagül’ün yatak pozları ve “Kutlanacak şeyler var” notu Neslihan Atagül’ün yatak pozları ve “Kutlanacak şeyler var” notu 
sosyal medyada merak uyandırdı, hayranları yorum yağdırdısosyal medyada merak uyandırdı, hayranları yorum yağdırdı
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paklandı

Oyuncu Ecem Karavus, yaz sezonunu Antalya Kaş’ta açtı ve Oyuncu Ecem Karavus, yaz sezonunu Antalya Kaş’ta açtı ve 
sosyal medya paylaşımlarıyla adeta yazın enerjisini yaydısosyal medya paylaşımlarıyla adeta yazın enerjisini yaydı

BUSE İskenderoğlu ve Şevval 
Şahin, yaz sezonunu Göcek’in 
eşsiz koylarında açtı. 2016 Miss 

Turkey güzeli İskenderoğlu ve 2018 kra-
liçesi Şahin, Göcek’in masmavi sularında 
tatilin tadını çıkarmaya başladı. İki yakın 

arkadaş, Şevval Şahin’in sevgilisi Burak 
Ateş’in lüks yatıyla Göcek koylarını geze-
rek güneşli günlerin keyfini sürdü.

Dans dolu bir tatil
Sabahın erken saatlerinden itibaren 

Göcek koylarını keşfe çıkan ikili, gün 
boyu denizin ve güneşin tadını çıkar-
dı. Önce serin sulara atlayarak yüzen 
Buse İskenderoğlu ve Şevval Şahin, 
daha sonra teknede müzik eşliğinde 
dans ederek eğlenceli anlar yaşadı. 
Arkadaşlarıyla birlikte unutulmaz 
bir yaz günü geçiren güzellerin 
enerjisi, objektiflere yansıdı.

Ilgi topladılar
Göcek’teki tatillerinden pay-
laştıkları kareler, kısa sürede 
sosyal medyada büyük ilgi 
gördü. Buse İskenderoğlu ve 
Şevval Şahin’in doğallıkları ve 
enerjik halleri beğeni topladı. 
Göcek’in turkuaz koylarında 
geçirdikleri keyifli anlar, yaz 
sezonunun en çok konuşulan 
tatil fotoğrafları arasında 
yerini aldı.  
HABER MERKEZI 

Çifte Çifte 
kavrulmuş!kavrulmuş!
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